
İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, İstanbul ve Ankara bele-

diye başkan adaylarının ne zaman
açıklanacağını gazetecilerle paylaştı.
“Manisa ve Adana büyükşehir bele-
diye başkan adaylarımızı bu hafta
açıklamış olacağız” diyen Zorlu,
“Genel İdare Kurulumuzda, Samsun

ve Antalya büyük-
şehir adaylarımızın
isminde de bir uz-
laşma sağladık. 
İstanbul ve Ankara
için de temenni-
miz, ocak ayı
içinde bu adayları-
mızı açıklama yö-
nünde" ifadelerini
kullandı. 
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Osman KÖSE 

Emekliler sosyal
atık değildir!

Sayfa 4

Serhat ÖZTÜRK 

Salgın

Sayfa 5

İstanbul büyükşehir
belediyesi ulaşım Ko-

ordinasyon Merkezi'nin yapı-
lan toplantısı sonrası toplu

ulaşım ücretlerine yüzde 18 ile
yüzde 28.09 arasında zam geldi.

Yeni zamla birlikte taksi indi-bindi

ücreti 70 tl’den 90 tl’ye çıkarıldı.
taksi açılış ücreti 19.17 tl’den 24.55
tl’ye yükseldi. alınan zam kararının ar-
dından kapı önünde bekleyen taksiciler
toplantının yapıldığı binaya girmeye
çalıştı. taş ve sopalarla binaya saldı-
ranlara polis müdahale etti. I SaYFa 9

İYİ Parti GİK üyesi Erol Karapınar,
hem siyasetin gündemine hem de

yaklaşan yerel seçimlere ilişkin Damga'ya
konuştu. İYİ Parti'nin her zaman insan

odaklı siyaset yaptığını ve kimseyi
kutuplaştırmadan bir yol ha-

ritası izlediğini kaydeden
Karapınar bu bağlamda
İYİ Parti'nin gelecek se-

çimde hiçbir ittifakın içinde olmayacağının
altını çizdi. Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi'nin  Türkiye'yi kutuplaştırdığını be-
lirten Karapınar, “Türkiye bu anlayışla yol
alamaz. Biz bunu bildiğimiz, gördüğümüz
için Türkiye'yi kamplaştırmayacağız, kutu-
plaştırmayacağız dedik. Kendimiz olarak
seçime girme kararı aldık” şeklinde
konuştu.
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Ocak ayı içinde
2 il açıklanacak!

İBB Meclisi yeni yılın ilk top-
lantısını yaptı. 31 Mart yerel

seçimlerinin değerlendirildiği 
toplantıda, her iki taraf da kendi
adaylarının seçimi kazanacağına
inandığını belirtti. Toplantıda konu-
şan Ak Parti Grup Başkanvekili
Tevfik Göksu, “Artık hakem İstan-
bul halkıdır” dedi. CHP Grup 

Başkanvekili 
Tarık Balyalı ise “1
dönem sonra tek-
rar burada ikti-
darda olacağımıza
yürekten inanıyo-
ruz. Sayın Murat
Kurum’un da ha-
yırlı olmasını dili-
yorum” dedi. 
I SaYFa 9
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Artık hakem
vatandaştır!

40 sene sonra
yaşlanacağız!

Cumhur İttifakı’nın İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan adayı Murat Kurum,

Eyüpsultan Camii’ndeki sabah namazı sonrası
açıklamalarda bulundu. Kurum, “Kimseyi öte-
kileştirmeyeceğiz, herkes için çalışacağız. Hiç
bir zaman polemiklerin içinde olmayacağız.
Milletimizle el ele kol kola, gönül gönüle inşal-
lah bu süreci yürüteceğiz"” dedi. I SaYFa 5
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“GÖZbEbEğİmİZ İstanbul
Projesi'nin” basın toplan-

tısında konuşan İstanbul Valisi
Davut Gül, “İstanbul'da şu an
itibari ile nüfus oranı, bebek
oranı ortalamanın altında. İs-
tanbul'da, Türkiye'de orta va-
dede 30 yıl sonra 40 yıl sonra
yaşlanmaya başlayacak. Ülke-
mizin yaşlanmaması için şehri-
mizin yaşlanmaması için asgari
her ailede ortalama 2-3'e denk
gelecek bir bebek sayısının ol-
ması gerekiyor. Şu an maalesef
2'nin altında” dedi. I SaYFa 5
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INDI BINDI
90 LIRA!

ASLA POLEMIK 
YAPMAYACAGIZ

Ünlü oyuncu Nejat İşler, Asmalımescit’te bir
gece kulübünde Birce Akalay ile eğlendiği sırada

yanlarına Behzat Ç. dizisinden rol arkadaşı İnanç Ko-
nukçu geldi. Alkolün etkisiyle Konukçu’yu tanıyamayan
Nejat İşler, eski rol arkadaşına yumruk attı. İddiaya göre
çıkan arbedede Birce Akalay da başını sert şekilde duvara
vurdu. Konukçu ise “Bizim aramızda tatsız bir olay
olmaz. Abim bana kızar. Ben abime sinirleni-
rim sadece. Ben içime atarım” diye konuştu.
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BİRCE AKALAY
ARADA KALDI!

ZORLU'DAN ADAY AÇIKLAMASI

CHP Grup Başkanvekili Gök-
han Günaydın, kentsel dönü-

şüm yasasının iptali için 4 Ocak'ta
Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) baş-
vurduklarını belirterek, "Bir kez daha
söylüyorum. Biz kentsel dönüşüm
çalışmalarının hızlandırılması, kent-

lerimizin dirençli
hale getirilmesi için
çalışıyoruz. Ancak
buralardan birileri-
nin rant üretmesini
istemiyoruz" dedi.
Günaydın, kentsel
dönüşüm yasası-
nın yurttaın aley-
hine olduğunu
savundu. I SaYFa 9
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Dönüşüm yasası
mahkemelik oldu

CHP, AYM'YE BAŞVURDU!

İSTaNbUL’a 
Kar GELİYOr!

İstanbul başta olmak üzere
Marmara bölgesi geneli soğuk

ve yağışlı havaların etkisi altına giri-
yor. Afet İşleri Dairesi Başkanlığı
AKOM verilerine göre, İstanbul'da
yağışların şehrin kuzey ve yüksek
bölgelerinde karla karışık yağmur ve
kar şeklinde olması bekleniyor.
Açıklamada, hava sıcaklıklarının 16
Ocak'a kadar mevsim normallerinin
2 ila 5 derece altında seyretmesinin
tahmin edildiği vurgulandı. I SaYFa 5
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Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt 

“Sarıkamış Harekâtı’nın 109’uncu yılı
nedeniyle "Bu Toprakta İzin Var" ve

"Türkiye Şehitleriyle Yürüyor" temalı
anma etkinlerine katıldı. Bozkurt,
“Bugün onların canı pahasına ko-
rumak için feci şekilde can verdiği
toprakların üzerinde bulunuyo-
ruz. Kahramanlarımızı bir kez
daha rahmet ve minnetle anıyo-
rum” ifadelerini kullandı. I SaYFa 4
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İYİ Parti Genel İdare Kurulu (GİK) üyesi Erol Karapınar, Dam-
ga'ya konuştu. İYİ Parti'nin İstanbul ve ilçelerinde aday çıkarıp
çıkarmayacağı yönündeki sorumuza yanıt veren Karapınar,
“Biz İstanbul'da da, İstanbul'un tüm ilçelerinde de kendi
adaylarımızla sahaya çıkacağız. Bu ayın sonunda İstan-
bul'daki adaylarımızı da açıklayacağız” dedi. İYİ Parti'de 
yaşanan istifalara ilişkin de konuşan Karapınar, “Bu bir
arınma. Biz bir arınma süreci içerisindeyiz” diye konuştu

İYİ PARTİ HİÇBİR İTTİFAKIN
İÇİNDE YER ALMAYACAK

Basını yandaş ve yoldaş
diye ikiye ayıran Karapınar,

“Eskiden sadece yandaş basın
bize vuruyordu şimdi yoldaş
basın da vurmaya başladı. Al-
lah'tan ki tarafsız yayın yapan
sizin gibi gazeteler var” ifadele-
rini kullandı. İYİ Parti'nin hiçbir
yerde ittifak yapmayacağını be-
lirten Karapınar, “Her yerde

kendi adayımızı çıkaracağız. Beylik-
düzü ve İstanbul'un tüm ilçeleri de
buna dahildir.  İstanbul adayımızı bu
ayın sonunda açıklayacağız” dedi. İYİ
Parti'de yaşanan istifalara ilişkin de
konuşan Karapınar, “İstifaları şöyle
değerlendirebilirsiniz; bu bir arınma.
Bir arınma süreci içerisindeyiz. İstifa-
ların partimize zarar vermeyeceğini
söyleyebilirim” diye konuştu. I SaYFa 8

İSTİFALARIN PARTİMİZE ZARAR 
VERECEĞİNE İNANMIYORUM
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ISTIFALARLA
ARINIYORUZ!
ISTIFALARLA
ARINIYORUZ!
ISTIFALARLA
ARINIYORUZ!
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İYİ Parti Genel
İdare Kurulu
(GİK) üyesi 
Erol Karapınar

Milli Savunma Bakanlığı ile İçişleri
Bakanlığı’na bağlı askeri fabrika-

larda ve tersanelerde çalışanların ücretle-
rinin düşük olduğu gerekçesiyle Türk
Harb-İş Sendikası İstanbul Şube Yöne-
timi, İstanbul’dan Ankara’ya yürüyüş
başlattı. Yürüyüşçüleri uğurlamak üzere
Pendik’teki İstanbul Tersanesi önünde

bir araya gelen yüzlerce işçi, “Vur vur in-
lesin, Ankara dinlesin”, “Zafer, direnen
emekçinin olacak” ve “Harb-İş işçisi,
vatan bekçisi” sloganları attı. İstanbul
Şube Başkanı Murat Yalçınkaya, so-
runlarını anlattıkları bir dosyayı Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’a sunduklarını
ancak geri dönüş olmadığını söyledi. 
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BARIŞ KIŞ

ÖZEL habEr

Türk Harb-İş Sendi-
kası İstanbul Şubesi

Yönetimi, MSB ile
İçişleri Bakanlığı’na

bağlı askeri fabrika-
larda ve tersane-
lerde çalışanların

ücretlerinin düşük-
lüğüne dikkat çek-
mek için Ankara’ya

yürüyüş başlattı

VUR VUR İNLESİN ANKARA DİNLESİN!

YURUYUS!
ANKARA’YA ANKARA’YA ANKARA’YA ANKARA’YA ANKARA’YA ANKARA’YA 

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'nin
(TGC) 10 yıldır başkanlığını

yapan Turgay Olcayto, görevini Vahap
Munyar'a teslim etti. Olcayto, “Bu 10 yıl
içinde biz hep Sedat Simavi'nin, bizim
kurucu başkanımızın çizdiği yoldan git-
meye çalıştık. Her zaman Türkiye Gaze-
teciler Cemiyeti'nin çıkarlarını ön planda
tuttuk" dedi. Vahap Munyar
ise "İşimizi daha iyi yap-

maya çalışıp
çıtayı yük-
seltmeye
çalışaca-
ğız"dedi.
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TGC'DE 
DEVİR TESLİM

Kahramanlar
unutulmadı!
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Demans olmamak
için ne yapmalı?

Bel fıtığına karşı önlem alın

Demansa yakalanma riskinizi azalt-
mak için gündelik hayatınızda birkaç
alışkanlığınızı değiştirmek yeterli...
Ünlü bir uzman bu hastalığa karşı
neler yapılabileceğini anlattı

Öksürürken, hapşırırken hatta dişi-
nizi fırçalarken bile bel fıtığının kapınızı
çalabileceğini biliyor muydunuz? Özel-

likle günümüzde masa başında bilgisayar karşı-
sında uzun süreli geçirilen saatler ve hareketsiz
(sedanter) yaşam, fazla kilo ve yanlış duruş po-
zisyonları kas-iskelet sistemimizin de hızla zayıf-
lamasına ve yıpranmasına yol açarak, yaşam
kalitemizi vuran bel fıtığına zemin hazırlıyor. Acı-
badem Fulya Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı Prof. Dr. Halit Çavuşoğlu her bel ağrısı-
nın bel fıtığı olmadığını, bel fıtığı tanısı konulan
hastaların ise sadece yüzde 5’inde ameliyat ge-
rektiğini belirterek “Fiziki muayenede sinir tahri-
batına ait bulgular yoksa öncelikle yatak
istirahati, ağrı kesici ve fizik tedavi uygulanmalı-
dır. Sinir tahribatı olması ya da bu yöntemlerin
başarısız kalması durumunda cerrahi gerekir”
diyor. Tıbbi tedavi yerine farklı yöntemlere yönel-
mekten kaçınılması gerektiğini vurgulayan Prof.
Dr. Çavuşoğlu, aksi halde kalıcı sakatlanmalar
hatta felç meydana gelebildiğini söylüyor. Prof.

Dr. Halit Çavuşoğlu bel fıtığından korunmanın 6
önemli kuralını ve tedavi yöntemlerini anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Duruş pozisyonunuza dikkat!

Yere, diz seviyesinden aşağıda bir tabureye, alçak
tuvalete ya da ayağınızın temas etmeyeceği
oranda yüksek bir sandalyeye oturmayın. Otu-
rurken bel boşluğunu doldurmak için belinizin
arkasını ufak yastıkla mutlaka destekleyin. Kesin-
likle yere uzanmayın. Kendinizi bir anda yatağa
atmaktan kaçının! Yatağa girerken önce yatağa
oturup sonra yatış pozisyonunu alın; kalkarken
de önce yan dönüp, bacaklarınızı yere uzattıktan
sonra kalkın. 

Eğilirken mutlaka bu kurala uyun!

Yere eğilirken belinizden değil, diz ve kalçalarınız-
dan bükülün. Örneğin; bir damacanadan su dol-
dururken ya da yerden bir cisim kaldırmak
gerekirse kesinlikle belinizden eğilmeyin, çömelin,
cismi gövdeye yaklaştırıp, bu şekilde doğrulun.

Yukarıya uzanmanız gerekiyorsa ayaklarınızın
altına mutlaka bir merdiven veya tabure koyun.
Aksi taktirde her iki durumda da belinizdeki kas-
lara yüklenme sonucu ani bir travma gelişebile-
ceği gibi zamanla belinizdeki kasınız zedelenerek
de bel fıtığı gelişebilir. 

Tek tarafa yüklenmeyin!

Ağırlık taşırken iki elinize eşit yük almaya özen
gösterin. Çok ağır eşya taşımaktan kaçının. Eli-
nizdeki poşetleri ya da yükleri gövdenize yakın iki
elle taşımaya dikkat edin çünkü elinizdeki poşet-
leri ya da eşyayı gövdenizden ne kadar uzak kal-
dırırsanız belinize olumsuz etkisi o kadar fazla
olur, bel fıtığına zemin hazırlar. Bir cismi itmek
veya çekmek gerekirse öncelikle bundan kaçının,
eğer mutlaka yapmak gerekiyorsa sadece itin, ke-
sinlikle kendinize çekerek sürüklemeyin. 

İdeal kilonuzda olun

Prof. Dr. Halit Çavuşoğlu fazla kilonun bel fıtı-
ğına davetiye çıkaran en önemli etkenler arasında

yer aldığını belirterek, ideal kiloda olun-
masının son derece önemli olduğunu
söylüyor. Kilo verme sürecinde ise dik-
katli olmak gerektiğini vurgulayan Prof.
Dr. Çavuşoğlu “Kiloluysanız mutlaka
sağlıklı bir şekilde kilo vererek ideal ki-
lonuza kavuşun. Hızlı kilo verme kas
kitlenizde daha çok kayba neden olacağından,
omurgaya destek olan kas hacminiz azalır ayrıca
sistemik rahatsızlıklara neden olabilir” diyor. 

Düzenli egzersiz yapın

Öncelikle mutlaka her 20 dakikada bir oturduğu-
nuz yerden kalkın ve belinizi rahatlatın. Günü-
müzde bilgisayar karşısında uzun saatler
geçirilmesi ve spordan uzak, hareketsiz (sedanter)
yaşam tarzı nedeniyle bel ve çevresindeki kaslar
zayıflarken, bel fıtığı gelişme riski artıyor. Bu ne-
denle mutlaka düzenli egzersiz yapmaya zaman
ayırın. Yüzme, pilates, haftada en az 3 gün olmak
üzere birer saatlik tempolu yürüyüş gibi omur-
gaya dost olan egzersizler karın ve sırt kaslarınızı

güçlendirip fıtık riskinden uzaklaştırır.

Topuklu ayakkabıdan kaçının

Ayakkabı seçiminde sadece görselliğine aldanma-
yıp omurga ve bel sağlığını destekleyecek ayak-
kabı giymeye özen göstermek, gerekirse tabanlık
kullanmak gerekiyor. Özellikle yüksek topuklu
ayakkabıların bel ve kalça sağlığında ciddi sorun-
lar oluşturabildiğini, zamanla belde ortaya çıkabi-
lecek yapısal bozulmalarla birlikte bel fıtığına da
zemin hazırlayabildiğini belirten Prof. Dr. Halit
Çavuşoğlu “3 santimden daha yüksek topuklu
ayakkabının sık kullanımından kaçınılmalıdır.
Özellikle yüksek topuklu ayakkabıyla ağır bir
cisim taşınmamalıdır.” diyor. AYŞE ADLI

Prof. Dr. Çavuşoğlu, aksi halde kalıcı sakatlanmalar hatta felç meydana gelebildiğini söylüyor. Prof. Dr. Halit Çavuşoğlu
bel fıtığından korunmanın 6 önemli kuralını ve tedavi yöntemlerini anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Y eni yıl ile birlikte hemen herkes
yeni başlangıçlara odaklanır. En
çok da sağlıklı bir yaşam sürmek

için birtakım planlar yapılır, diyet prog-
ramlarına ve egzersizlere başlanır. Ancak
bu hedefler daha ilk haftalarda askıya alı-
nır. ‘’Bu hedefleri gerçekleştirmek için
yaşam tarzı değişikliklerine gidilmesi şart’’
diyen İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Osman Erk, yeni yılda yenilenme yollarını
şöyle açıkladı:

Yiyecekleri kurallı tüketin

Biyolojik atalarımız şimdi olduğu gibi et,
sebze, ekmek, tatlı ve meyve gibi yiyecek-
leri bir arada tüketmiyordu. Gıdaları bul-
duklarında tek tek yemek
durumundaydılar. Birinci kural; bol mik-
tarda rafine karbonhidrat içeren unlu gı-
dalar, beyaz ekmek, pastane ürünleri,
beyaz makarna ve beyaz pirinç gibi besin-
ler hayvansal proteinlerle bir arada tüketil-
memelidir. İkinci kural meyveler tek başına
tüketilmelidir. Üçüncü kural ise rafine
beyaz şeker de tıpkı meyveler gibi tek ba-
şına tüketilmelidir.

Yemeği az ve öz yiyin

Rapor edilen bir yüzyıldan fazla yaşamış 2
bin kişinin uzun yaşam sırrı incelendiğinde
hepsinin değişik beslenme ve yaşam alış-
kanlıklarına sahip olduğu görüldü. Diyet-
leriyle ilgili güvenilir bilgiler edinilen tüm
bu kişilerde uzun yaşamlarını açıklayan
tek bir ortak nokta bulundu. O da besin
miktarındaki ılımlılıktı.

Bitkisel ağırlıklı beslenin

Sağlığa en yararlı diyetler olarak kabul
edilen ve tüm dünyada kabul gören Akde-
niz ve Okinawa diyetlerine bakıldığında,
temel olarak bitkisel besinlerden oluştuk-
ları görülür. Akdeniz diyetinde taze, çeşitli,
rengarenk sebze ve meyveler, soğuk sıkım
zeytinyağı; Okinawa diyetinde ise taze ve
çok az pişmiş çeşitli sebzeler ve otlar yer
alır. Her iki diyette de kırmızı et, işlenmiş

et ürünleri yer almaz. Ancak bitkisel ürün-
lerde de tarım ilacına maruz kalmış işlen-
miş olanları sağlığımızı tehdit edebilir.
Dolayısıyla toksik kimyasal içermeyen,
daha fazla vitamin ve mineral barındıran
organik gıdalar tercih edilmelidir.

Hayvansal gıdaları azaltın

Sebze ve meyveler yüzde 80-90 su ve bol
miktarda lif içerir. Hayvansal gıdalar ise
daha az su içerir ve kesinlikle lif içermez;
bol miktarda doymuş yağ, kolesterol, fazla
kalori ve çok az hacim barındırır. Hayvan-
sal gıdaların ise antioksidan kapasiteleri
zayıftır. Doymuş yağ ile birlikte hayvansal
gıdalar, hayvanın bütün yaşamı boyunca
maruz kaldığı birçok toksik kimyasala da
ev sahipliği yapar. Besin zinciri tablosunda
bitkilerin üzerinde yer alan hayvanlar ba-
rındırdıkları bu doymuş yağ, kolesterol ve
toksinlerini insanlara aktararak hastalık-
lara yol açarlar.

Karbonhidratlardan uzak durun

Sofra şekeri, fruktozdan zengin mısır şu-
rubu, bal, pekmez, reçel, marmelat, kola,
soda, kurutulmuş meyve, meyve suyu gibi
gıdalar basit karbonhidratlar olarak adlan-
dırılır ve sağlık açısından zararlıdır. Ayrıca
aynı şekilde beyaz un ve beyaz undan ya-
pılmış olan ekmek, pasta, börek, poğaça,
kek, makarna, kahvaltılık gevrek, bisküvi
gibi gıdalar da şeker kategorisinde değer-
lendirilir ve basit karbonhidratlar gru-
bunda yer alır. Bunlar insanı şişmanlatır,
hasta eder ve erken yaşlandırır. Sebze,
meyve, tam tahıllar, kuru baklagiller ise
kompleks karbonhidratlardır ve sağlığa ya-
rarlıdır. Basit şeker insanı şişmanlatır,
hasta eder ve erken yaşlandırır.

İyi yağları tercih edin

Doymuş yağ ve trans yağ oranı yüksek bir
diyetin bağışıklık sistemi ve damar sistemi-
nin bozulmasına ve dolayısıyla obezite,
şeker hastalığı, kanser, kalp damar hasta-
lıkları, felç, hafıza kaybı ve iktidarsızlık gibi

pek çok sağlık sorununa yol açtığı gösteril-
miştir. Vücudumuz için gerekli olan sağ-
lıklı yağları doğanın bize sunmuş olduğu
formda, işlenmemiş, ısıtılmamış yani
doğal bir besin maddesi olarak almak sağ-
lığımızın en önemli güvencesidir. Kuruye-
mişler, organik zeytin, ay çekirdeği, kabak
çekirdeği, avokado, yeşil yapraklı sebzeler
hatta kuru baklagiller ve tam tahıllar sağ-
lıklı yağ kaynaklarıdır. En sağlıklı yağ
soğuk sıkım zeytinyağıdır.

Sigara ve alkol tüketmeyin

Sigara ve alkol sağlığınızı tehdit eden, kan-
sere ve kalp damar hastalıklarına yol açan
tehlikeli bir ikilidir. Sigara ve alkol tama-
men bırakılmalıdır.

Tuzda ölçüyü kaçırmayın

Bütün dünyada gıdalara en fazla eklenen
ve gıdalarda en fazla bulunan iki unsur,
tuz ve şekerdir. Maalesef her ikisi de sağ-
lığa zararlıdır. Özellikle hazır gıdalarda,
kahvaltılıklarda, ekmek, zeytin, peynir gibi
ürünlerde bulunan tuz miktarı oldukça
yüksektir. Tuzun içindeki sağlığa zararlı
unsur hiçbir zaman saf ve element halde
bulunmayan sodyumdur. Sodyum ihtiva
eden her ürün tuz gibi etki gösterir. Mono-
sodyum glutamat, sodyum bikarbonat,
sodyum benzoat sodyum içerdikleri için
günlük alımlarda mutlaka hesaba katılma-
lıdır. Sodyumun yüzde 75-80’i hazır işlen-

miş ambalajlı gıdalar aracılığıyla alınır.
Fazla tuz alımı kalp damar hastalıkları, os-
teoporoz ve mide kanserinde artışla ilişkili-
dir. İhtiyacımız olan tuz günlük tüketilen
bitkisel besinlerde ve suda mevcuttur.

Kaliteli ve yeterli miktarda su için

İnsan vücudunun yüzde 70’i sudur. Sa-
dece su içmek yetmez. Önemli olan sağ-
lığa uygun kaliteli suyu yeterli miktarda
tüketmektir. Ne yazık ki dünyada artık
temiz su kaynaklarına erişim çok zordur.
Endüstriyel kimyasallar, kimyasal gübreler,
tarım ilaçları, petrokimyasallar, evsel ve
endüstriyel atıklar su kaynaklarını kirlet-
miştir. Su kaynaklarının bu kimyasallar-
dan arınması için yeterli teknolojik
imkanlar kısıtlıdır. Yeterince su içilmedi-
ğinde ise vücutta toksinler birikir, metabo-
lizma yavaşlar, kronik hastalıklar, ağrı gibi
şikayetler ve kilo artışı gerçekleşir. Dolayı-
sıyla pH’ı alkali, içinde birçok gerekli mi-
nerali barındıran, kimyasallardan arınmış,
yeterli ve kaliteli su tüketmeyi her gün alış-
kanlık ve amaç haline getirmeliyiz.
BURAK BİRERDİNÇ

Egzersiz yapın
Vücutta bulunan 640 kasın hepsinin çalışma-
sını ve dayanıklılığını sağlayan tempolu koşu
gibi fiziksel aktivelerin yanı sıra ağırlık çalış-
maları, yüzme gibi egzersizlere de zaman ay-
rılmalıdır. Her gün düzenli olarak yürüyüş
yapılmalıdır. Haftada 5 gün 30-45 dakika ara-
sında fiziksel aktivite sağlığın sigortasıdır.

YENI YILDA
YENILENIN!
YENI YILDA
YENILENIN!
YENI YILDA
YENILENIN!
YENI YILDA
YENILENIN!
YENI YILDA
YENILENIN!
YENI YILDA
YENILENIN!

Yaşlandıkça ortaya çıkan hastalıklar-
dan biri olan demansı engellemek için
önlemler alınabilir. Her ne kadar genetik

faktörlerin önüne geçilemese de bazı alışkanlıklarla
bu hastalığın önüne geçilebilir.Genellikle Alzhei-
mer'ın neden olduğu hafıza kaybı ve dil problemi
65 yaş üstünü etkiliyor ve çoğu zaman da normal
bir yaşam sürmelerini engelliyor. Hastalığa yatkın-
lıkta genetik faktörlerin önüne geçmek pek müm-
kün olmasa da yaşam tarzınızda bazı değişiklikler
yaparak kendinizi korumak, riski düşürmek müm-
kün. Psikolog Blair Steel, "Demans, yargılama ve
hafıza kaybı gibi en az iki beyin fonksiyonunun bo-
zulmasıyla karakterize edilen bir grup rahatsızlık.
Demans belirtileri arasında unutkanlık, sınırlı sos-
yal beceriler ve günlük işleyişi engelleyen düşünme
bozuklukları yer alıyor" diyerek hastalığı tanımlıyor.

Egzersiz şart

Steel, demansa karşı koymanın başlıca yolunun
da egzersiz yapmak ve hatta özellikle aerobik
yapmak olduğunu belirtiyor: "Özellikle 60 yaşına
yaklaşanların hareketsiz yaşam tarzlarından vaz-
geçmeleri gerekiyor. Vücudunuzu düzenli olarak
hareket ettirmek ve bu hareketi sürdürmek riski
azaltmanıza yardımcı olabilir."

İzole olun

Steel'in dikkat çektiği bir diğer konu ise sosyal
hayat: "Sosyal medyada çok fazla saat harcıyo-
ruz, ancak bu muhtemelen beynin bağlantı dene-
yimini, şahsen sosyalleşme kadar uyarmıyor.
Şahsen temasın olmaması strese, yüksek tansi-
yona ve diğer sorunlara neden olablir."

Uykusuz kalma

Sağlık için sık sık önemi üzerinde durulan konu-
lardan biri de düzenli uyku. Steel de bu konuya
dikkat çekiyor: "Düzensiz uyku, başka bir önemli
tetikleyici olabilir. Belirli bir saatten sonra ekran-
lardan ve ışıktan kaçının ve uykunuz bölündü-
ğünde telefonunuza uzanmamaya çalışın."

Stres varsa kaç 

Alzheimer Derneği, demansın en önemli tetikleyi-
cilerinden birinin de kortizol salınımıyla hafızaya
zarar verdiği için stresolduğunu belirtiyor. Fizik-
sel egzersiz, hoşunuza gidecek hobiler ve aktivite-
ler, aileyle ve arkadaşlarla vakit geçirmek, hatta
sevdilen bir televizyon programını izlemek stresle
mücadele etmek çin bir yöntem olablir.

Alkol dostunuz değildir!

Alzheimer Derneği, düzenli olarak alkol tüketi-
mini demansla ilişkilendiriyor. Bu nedenle Steel
de alkol kullanımını azaltma konusunda uyarıyor.

Beslenmeye dikkat etmeli

Özellikle Amerikan beslenmesinde çok popüler olan
işlenmiş gıdaların yetişkinlerde demansı tetiklediği
düşünülüyor ve uzmanlar da sık sık beslenmenin
sağlıkla yakından ilgili olduğuna dikkat çekiyor.
Steel de özellikle ünlüler arasında son yıllarda po-
pülerleşen Akdeniz diyetinin demans riskini nere-
deyse dörtte bir oranda azalttığını belirtiyor. 
NEŞE MERT

Prof. Dr. Erk, “Pek çok
kişinin yeni yıl hedef-
leri arasında sağlıklı
olmak ve kilo vermek
ilk sıralardadır. Ancak
bu hedeflere ulaşmak
çoğu zaman kolay
olmaz. Çünkü bazı
alışkanlıkların terk
edilip, yaşam tarzının
değiştirilmesi gere-
kir’’ dedi ve bunun
formüllerini açıkladı
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asayiş Şube Müdürlüğü, Oto Hırsızlık
Büro Amirliği tarafından motosiklet hırsız-
larına yönelik operasyon yapıldı. Eyüpsul-

tan'da 2023 yılının son günlerinde çalınan iki
motosikletin peşine düşen polisler, şüphelilerin görün-
tülerinin bir güvenlik kamerasına yansıdığını belirledi.
Görüntülerde başka bir motosikletle olay yerine gelen
şüphelilerin diğer motosikleti çalarak kaçtıkları anlar
yer aldı. Polis tarafından kısa sürede kimlikleri tespit
edilen motosiklet tamircileri Yusuf E.Ç. (25) ile Onur
S. (25) gözaltına alındı. Şüphelilerin işyerinde yapılan
aramada biri parçalara ayrılmış 3 çalıntı motosiklet
ele geçirildi. Ele geçirilen motosikletlerden birinin
motor ve şase numaralarının silindiği tespit edildi.
Oto Hırsızlık Büro Amirliğinde sorgulanan şüpheli-
lerden Yusuf E.Ç.'nin motosiklet hırsızlığı suçundan
daha önceden 17, Onur S.'nin ise 4 suç kaydının bu-
lunduğu öğrenildi. Şüpheliler işlemleri tamamlandık-
tan sonra çıkarıldıkları mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. DHA

O lay, dün saat 08.30 sıralarında
Turgut Reis Mahallesi 425. so-
kakta meydana geldi. Siyah mi-

nibüsle sokağa gelen maskeli 5 şüpheli
tekstil atölyesinin önünde durdu. Mini-
büs içerisinden inen şüpheliler, demir
kesme makasıyla kapının kilidini kes-
meye başladı. 5 kişi şüphe çekmemek

için, zaman zaman minibüsün içerisinde
bekledi. Kısa bir süre sonra bir kez daha
kilidi kesmeye çalışan şüphelileri, atölye-
nin üst katında oturan daire sakini fark
etti. Daire sakininin cama çıkarak bağır-
dığı şüpheliler,  minibüse binerek hızla
olay yerinden kaçtı. Hırsızlık girişimini
haber alan iş yeri sahibi polis merkezine

giderek şikayette bulunurken, şüphelile-
rin kullandığı minibüsün plakasının
başka bir araca ait olduğu ortaya çıktı.

Komşuyu görüp kaçıyorlar

Tekstil atölyesinin sahibi Abdullah
Mamal, "Sabah saat 08.30 gibi geliyor-
lar. Dükkânın önüne gelip güpegündüz

kimse yokmuş gibi, demir kesme maka-
sını alıyor, kapı demirini kesiyor. Demiri
kestikten sonra ses oluyor. Camdaki
komşu fark ediyor, bağırıyor. Onlar da
sonra korkup kaçıyor. Araca baktırdık.
Plakası beyaz bir araca ait ama gelen
araba siyah, başka bir marka araç. Plaka
ise Bursa'da görünüyor." dedi.  DHA

istanBul Organize
Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri 5

Ocak'ta İstanbul merkezli 7 ilde
'Kafes-29' operasyonu düzenlemiş;
il genelinde eylemleri bulunan ve
aralarında husumet bulunduğu
öğrenilen iki bölgesel çeteye yöne-
lik gerçekleştirilen operasyonda 66

kişi gözaltına alınmıştı. Şüpheliler-
den ele geçirilen ve aralarında 15
yaşındaki Büşra Polat'ın Sultanga-
zi'de ölümüne sebep olan uzun
namlulu tüfeğin de bulunduğu; 30
tabanca, 4 otomatik tabanca, 4
çelik yelek, 6 uzun namlulu AK-47
tüfek İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Vatan Yerleşkesi'nde sergi-

lendi.  Yakalananlar arasında 15
yaşındaki Büşra Polat'ın ölümüne
neden olan 16 kişi ile birlikte
Eyüpsultan'da polis ile silahlı ça-
tışmaya giren Arap Emrah lakaplı
suç örgütü liderinin adamları ol-
duğu öne sürülen 10 şüpheli, Barış
Özdoğan'ın ölümüne neden olan 6
kişi de bulunuyor. DHA
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Bağcılar'da tekstil atölyesine minibüsle gelen 5
şüpheli, demir kesme makası kullanarak kapının 
kilidini kesmeye çalıştı. Bu sırada sesleri duyan üst
katta oturan daire sakininin müdahalesiyle
şüpheliler olay yerinden kaçtı. O anlar güvenlik
kamerası ve cep telefonu kamerasına yansıdı

İstanbul'da park halindeki motosikletleri
çalarak parçalara ayırıp yedek parça
olarak pazarlayan 2 şüpheli gözaltına
alındı. Şüphelilerin işyerinde yapılan
aramada biri çalındıktan sonra parçalara
ayrılmış toplam 3 motosiklet ele geçirildi

Hırsızlara 
operasyon

yangın, 17.00 sıralarında henüz belirlene-
meyen bir nedenle Kuştepe Mahallesi, Kı-
vılcım Sokak'ta bulunan iki katlı binanın

çatı katında çıktı. Çatı katından alevlerin yükseldiğini
görenlerin ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda it-
faiye, polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Binada bulu-
nanlar komşularında yardımıyla kısa sürede tahliye
edildi. Yangın, yan binanın çatı katına da sıçradı. İt-
faiye ekipleri tarafından yangın kısa sürede söndü-
rüldü. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken iki
binada da hasar meydana geldi.  DHA

Şişli'de iki katlı binanın çatısında çıkan
yangın kısa sürede büyüdü. Yan binanın
çatısına da sıçrayan yangın itfaiye 
ekipleri tarafından söndürüldü.

Çatı alev
alev yandı

Kafeslenen silahlar görücüye çıktı!
İstanbul merkezli 7 ilde düzenlenen “Kafes-29" operasyonunda iki bölgesel suç çetesinden ele
geçirilen suç unsurları, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Vatan Yerleşkesi'nde sergilendi

Yok öYle 
kaçıp gitmek!

Sultanbeyli'de, otomobiliyle uyuşturucu ticareti yaptığı belirlenen şüpheli,
yaşanan kovalamaca sonucu polis tarafından yakalandı. Şüphelinin
aracından inip koşarak kaçtığı anlar, güvenlik kamerasına yansıdı

istanBul Emniyet Müdürlüğü
görevlilerince yapılan çalışmalar
kapsamında, Sultanbeyli'de bir

kişinin otomobiliyle uyuşturucu ticareti
yaptığı belirlendi. Akşemsettin Mahallesi
Eşref Bitlis Bulvarı'nda görülen otomobil
takibe alındı. Şüpheli, daha sonra otomobi-
liyle Pendik ilçesi Kurtköy Mahallesi'nde
uyuşturucu ticareti yaparken görüldü. Ekip-
lerin 'dur' ihtarına uymayan şüpheli, ara-
cıyla kaçmaya başladı. Yaşanan
kovalamacada, ters yöne giren sürücü, ya-
nındaki bir kişi ile birlikte araçtan inip yaya
olarak kaçmaya başladı. Kısa süreli kovala-

macanın ardından kimlik bilgileri S.A. ol-
duğu belirlenen şüpheli sürücü, yakalana-
rak gözaltına alındı.

Cezaevine gönderildi 

Şüphelinin yapılan sorgulamada, farklı suç-
lardan çok sayıda kaydı olduğu tespit edildi.
Otomobilde yapılan aramalarda, 7 adet sa-
tışa hazır halde toplam 10,5 gr Marihuana
ve 1 adet cep telefonu ele geçirildi. Yakala-
nan şüpheli, "Uyuşturucu veya Uyarıcı
Madde İmal ve Ticareti" suçundan adliyeye
sevk edildi. Şüpheli çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönderildi.  DHA

Cani iş arkadaşı adliyede!
Ümraniye'de kaldırımda yürüyen Fazilet Doğan, eski iş arkadaşı
K.Ç.'nin bıçaklı saldırısına uğradı. Boğazından aldığı bıçak darbeleriyle
ağır yaralanan Doğan, hastanede tedavi altına alındı. Yakalanan
şüpheli K.Ç. ise, kasten yaralama suçundan adliyeye sevk edildi

Olay, dün akşam saat 20.00
sıralarında Ümraniye Namık
Kemal Mahallesi Sütçü İmam

Caddesi'nde meydana geldi. Fazilet
Doğan kaldırımda yürüdüğü sırada bı-
çaklı saldırıya uğradı. Boğazından bıçak-
lanan Doğan, kanlar içinde yere yığıldı.
Olay sırasında çevrede bulunan vatan-
daşlar saldırgana müdahale etti. Saldır-
gan K.Ç. nin elindeki bıçağı alan
vatandaşlar şüpheliyi darbetti. İhbar üze-
rine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Ağır yaralanan Fazilet Doğan,

olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ar-
dından hastaneye kaldırılarak tedavi al-
tına alındı. Vatandaşlar tarafından
darbedilen şüpheli K.Ç. ise, gözaltına alı-
narak hastaneye götürüldü. Edinilen bil-
giye göre, K.Ç.'nin Fazilet Doğan ile daha
önce başka bir işyerinde beraber çalıştığı,
K.Ç.'nin Doğan'ı zaman zaman rahatsız
ettiği öğrenildi. Olay günü alkol alan
K.Ç., Doğan ile konuşmak istedi; yaşa-
nan tartışma sonrasında Doğan'ı boğa-
zından bıçakladı. K.Ç. kasten yaralama
suçundan adliyeye sevk edildi.  DHA

Beylikdüzü'nde dene-
tim noktasına giren bir
otomobil sürücüsü, polis

ekiplerinin 'Dur' ihtarına uymayarak
kaçtı. Polis ekiplerinden kaçtığı sı-
rada kırmızı ışık ihlali de yapan sü-
rücünün yakalanması için çalışma
başlatıldı. O anlar başka bir aracın
kamerasına yansıdı. Kavaklı Mahal-
lesi'nde dün saat 23.30 sıralarında
polis ekipleri denetim yaptı. Önce
denetim noktasına giren otomobil

sürücüsü bir süre sonra yoluna
devam etti. Polis ekiplerinin 'Dur' ih-
tarına uymayan otomobil sürücüsü
kaçtığı sırada kırmızı ışık ihlali de
yaptı. Sürücünün yakalanması için
çalışma başlatılırken, o anlar başka
bir aracın kamerasına saniye saniye
yansıdı. DHA

Denetim noktasınDan
kaçıp gitti
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B ugüne kadar yeterli değeri göreme-
yen emeklilerimiz, açıklanan maaş
zammı oranlarıyla yeni yılda da

hayal kırıklığına uğradı. Yeni yılı daha rahat
daha ferah yaşamak ümidiyle devletinden,
geçmiş yıllara nazaran daha yaşana bilinir
bir ücret beklentisi içindeydi. Çünkü; önü-
müzdeki süreçte yerel seçimlerin olacak ol-
ması emeklilerin zam beklentilerini üst
seviyeye çıkardı. Yüzlerce sorunun arasında
hepsinin; "bu yıl bizim yılımız olsun, yeni
yılda rahat edelim" dediğini duyar gibiyim.

Emeklilik bütçeye yük değil bir haktır

Ülkemizde emekliler yıllardır dışlanan,
hor görülen, devlet nezdinde bir değeri olma-

yan ve bütçeye yük olarak görülen bir kesi-
min adıdır. “Bize emeklilik mezarda” sözü-
nün tam da karşılığı olan devletin reva
gördüğü maaş zamları olarak karşımızda du-
ruyor. Ücret dengesizliğinde en çok mağdur
edilen işçi emeklisi oluyor. Yıllarca çalış ça-
bala tam rahat edeceğim dediğin zamanda
devlet sana sadaka gibi bir ücreti reva gör-
sün.  

TÜİK enflasyonu hükümetin 
talimatı doğrultusunda belirliyor

Ülkemizde “Türkiye İstatistik Kurumu”
denilen bir kurum var. Bizim hissettiğimiz
çarşıda, markette ve pazarda yaşadığımız
enflasyonu olağanın altında gösteren bir ku-

rumdan bahsediyorum. 2023 enflasyonunu
yüzde 65,77 olarak açıklıyor ve buna göre en
düşük memur maaşı, yılın ikinci yarısında
TÜİK enflasyonu olan yüzde 37,5 oranında
artıyor. TÜİK rakamı üzerinden en düşük
memur emeklisi 14 bin 741 lira alabilecek.
İşçi emeklisi ise 10 bin 300 lira alabilecek.

Enflasyon Araştırma Grubunun rakamları 
neden değerlendirmeye alınmıyor?

Ülkemizde bir de başka bir kurum olan
“Enflasyon Araştırma Grubu” Onlar da en-

flasyonu yüzde 127,21 olarak açıklıyor.
Eğer TÜİK yerine ENAG verileri baz alın-
saydı, emekli maaşları yüzde 50,84 ora-
nında zamlanacaktı. Memur maaşları ise,
yüzde 63,65 yükselecekti. Böylelikle, en
düşük memur maaşı 36 bin lira olacaktı.
Yani mevcut durum ile arasında dağlar
kadar fark var.

Geçmişte emekliler asgari ücretin 
yüzde 50 üzerinde maaş alıyordu

Geçmişte emekliler asgari ücretin yüzde
50 üzerinde maaş alırken şu anda yüzde 50
altına düşmüş durumda. Emekli maaşının
asgari ücrete oranı: Son 20 yılın en düşüğü.
Sadece bu dahi baz alındığında, emeklilerin
içinde bulunduğu durum açlık sınırın al-
tında kalıyor. En düşük emekli maaşı en az
asgari ücret kadar olmalıdır. Emekliler

ikinci bir işe ihtiyaç duymamalıdır. Bununla
da yetinilmemeli, bu enflasyon altında 17
bin 2 lira da geçerli bir ücret değildir. 16
milyon emekliye görülen değer budur. İşte
size bir fırsat! Önümüzde yerel seçimler
var. Hodri meydan! Deyin ve sandıkta verin
cevabınızı.

Emekliler sadaka istemiyor. Şu anda ya-
şadıklarını değil, hak ettiklerini istiyorlar.
Birçoğu ay sonunu getirmekte zorlanıyorlar
ve açlık sınırının altında yaşıyorlar. Emekli-
ler bir toplumun tecrübesidir, emeğidir, bil-
gisidir; alın teridir. Doğal, telaşsız, kaygısız
ve dingin bir hayatın hak edenidir. Emekli-
leri  “sosyal atık” olarak görmek hiçe say-
mak, “çalışmaya devam et” mecburiyetine
zorlamak medeniyetsizliktir saygısızlıktır.

Sağlıcakla…
Saygılarımla 

Emekliler sosyal atık değildir!

K ars'ın Sarıkamış ilçesinde, Sarı-
kamış Harekâtı’nın 109’uncu
Yılı anma etkinlikleri çerçeve-

sinde donarak hayatını kaybeden şehit-
ler bir kez daha anıldı. Vatandaşların
yoğun katılım gerçekleştirdiği etkinliğe,
yerel yöneticiler, sivil toplum kuruluşları
ve siyasi partilerin temsilcileri katıldı.
"Bu Toprakta İzin Var" ve "Türkiye Şe-
hitleriyle Yürüyor" temalı etkinlikte va-
tandaşlar ellerinde Türk bayrakları ve
meşaleler ile yürüyerek Kızılçubuk Zir-
vesi'ne ulaştı. Burada şehitler anısına ilk
kez yapılan Kardan Heykeller Sergisi’ni
gezen vatandaşlar, heykellerle fotoğraf
çektirmeyi de ihmal etmedi.

Bu toprakta izin var

Törenler kapsamında, "Bu Toprakta
İzin Var" ve "Türkiye Şehitleriyle Yürü-
yor" temalı programlara katılmasının ar-
dından açıklama yapan Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
"On binlerce kahramanımızın can verişi-
nin yıl dönümündeyiz. Bugün onların
canı pahasına korumak için feci şekilde
can verdiği toprakların üzerinde bulu-
nuyoruz. Bu coğrafya yüz binlerce şehi-
din kanıyla vatan oldu. Bu nedenle
Sarıkamış şehitlerimizin unutulmaz
kahramanlıkları ve aziz hatıraları ile
büyük gurur duyduğumu belirtmek isti-
yorum. Yürüyüşümüzün ardından Kar-
dan Heykeller Anıtı’nın açılışını hep
birlikte gerçekleştirdik. Yüreklerimizi ısı-
tan bu anıtta aziz şehitlerimiz için dua-
lar ettik, hatıralarıyla bir kez daha
onurlandık. Buradan bir kez daha kah-
ramanlarımız nezdinde tüm şehitleri-
mizi saygıyla anıyorum. Vatan
toprakları uğruna canını feda edenlerin
ruhları şad olsun’ dedi.

2 ay ücretsiz 
buz pateni

Silivri Belediyesi tarafından eski festival
alanında kurulan Buz Pateni Pisti törenle
hizmete açıldı. Törene katılan vatandaşlara

belediye tarafından sucuk-ekmek ikramı yapılırken
maskot karakterler ve palyaçolar çocuklara keyifli anlar
yaşattı. Uzman antrenörler eşliğinde gerçekleştirilecek
buz pateni etkinliğiyle çocuklar eğlenceli ve kaliteli
zaman geçirecekleri alana bu sene de kavuşmuş oldu.
Bu yıl üçüncü kez kurulan buz pisti, randevu sistemiyle
05 Ocak 2024-28 Şubat 2024 tarihleri arasında ücretsiz
olarak 7 yaş ve üzeri Silivrili vatandaşların hizmetinde
olacak.

2 aya yaydık

Törende bir konuşma yapan Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Silivri Belediyesi olarak çocuklarımız
ve geleceğimizin teminatı genç kardeşlerimiz için aşkla,
heyecanla ve tükenmeyen enerjimizle çalışmaya devam
ediyoruz. Geleneksel hale getirdiğimiz buz pateni pisti-
mizi gelen talepler üzerine 2 aya yayarak çocuklarımı-
zın sömestr tatilinde güzel vakit geçirmelerini
sağlayacağız. Ücretsiz olarak eğitmenlerimizle çocukla-
rımıza kayma dersleri, buz pateni derslerinin verileceği
ve çocuklarımızın neşeyle, keyifle ve eğlenceli vakitler
geçireceği buz pateni pistimizle 2 ay boyunca çocukları-
mızla beraber olacağız. Randevulu sistemle çalıştığımız
buz pateni pistimizde inşallah kazasız ve belasız bir se-
zonu daha geride bırakacağız. İlçemizde yaşayan tüm
çocuklarımızın zihinsel, bedensel ve eğitimsel anlamda
hizmet alabilmeleri adına gece gündüz çalışmaya
devam ediyoruz” dedi. 

Çalışmaları anlattı

“Silivri Belediyesi ve Nişantaşı Üniversitesi iş birliğiyle
Güzel Sanatlar Akademisi projesine imza attık. Güzel
Sanatlar Akademisi, piyanodan kemana, sazdan bağla-
maya, tiyatral faaliyetlerden nota ve şan derslerine
kadar ücretsiz bir şekilde sizlere hizmet veriyor” diyen
Yılmaz, “Yine Kadir Has Üniversitesi iş birliğiyle ücret-
siz yabancı dil kurslarımız sizlere hizmet veriyor. Şam-
piyon yüzücülerimizin çıktığı yüzme havuzlarımızda ve
spor komplekslerimizde uzman eğitimcilerimizle ço-
cuklarımıza hizmet etmeye devam ediyoruz. Silivri Be-
lediyesi ve Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğiyle Barış
Manço Çocuk Kütüphanemizden, Mega AVM içeri-
sindeki kütüphaneden sonra 15. kütüphanemiz olan
Ömer Seyfettin Kütüphanemizi, Gülsen&Ökkeş Naki-
poğlu Engelsiz Yaşam ve Eğitim Merkezi içerisinde
açtık. Çocuklarımızın ve gençlerimizin okuldan çıktık-
tan sonra ödevlerini, derslerini, tez derslerini akranla-
rıyla beraber üstelik çayın, kahvenin, kekin ücretsiz
olduğu ve iyi vakit geçirip eğitimlerinin destekleyeceği
bir kütüphaneyi sizlerin hizmetine sunuyoruz”  ifadele-
rini kullandı.  HABER MERKEZİ

Silivri Belediyesi tarafından Eski Festival
Alanında kurulan Buz Pateni Pisti için açılış
töreni düzenlendi. Törende konuşan Volkan
Yılmaz, “Geleneksel hale getirdiğimiz buz
pateni pistimizi gelen talepler üzerine 2 aya
yayarak çocuklarımızın sömestr tatilinde
güzel vakit geçirmelerini sağlayacağız” dedi

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt “Sarıkamış
Harekâtı’nın 109’uncu yılı nedeniyle "Bu Toprakta İzin Var" ve
"Türkiye Şehitleriyle Yürüyor" temalı anma etkinlerine katıldı.
Bozkurt, “Bugün onların canı pahasına korumak için feci şekilde
can verdiği toprakların üzerinde bulunuyoruz. Kahramanlarımızı
bir kez daha rahmet ve minnetle anıyorum” dedi.

KAHRAMANLAR
UNUTULMADI!

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

Esenyurt Belediyesi'nin sokak hayvanlarının daha
sağlıklı beslenmesi amacıyla kurduğu  Türkiye’nin
en yüksek üretim kapasiteli mama üretim tesisi
dikkat çekti. İstanbul’da, belediye bünyesinde ku-
rulan ilk mama üretim tesisinde hem sokak
hayvanlarının mama ihtiyaçları karşılanıyor.
Belediye bnyesinde hizmet veren Modern Hay-
van Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi’nde
kurulan tesiste, uzman ekipler tarafından ilçe
genelindeki fabrika, restoran, hastane gibi me-
kânlardan toplanan yemek atıkları yüksek pro-
teinli mama haline getiriliyor. Toplanan yemek
atıklarının, makinelerde öğütüldükten sonra
pastörize edilip preslenmesiyle günde orta-
lama 300 kg katkısız ve yüksek proteinli kuru

mama elde ediliyor. Atık gıdaların soğuk hava de-
polarında uygun koşullarda saklanmasıyla önemli
ölçüde tasarruf sağlanmış oluyor. İstanbul’da be-
lediye bünyesinde kurulan bu ilk ve tek tesiste

üretilen sağlıklı mamalar hem ilçe genelindeki
hayvan besleme alanlarına düzenli olarak bırakı-
lıyor hem de belediyeye ait barınakta bulunan
hayvanların beslenmesinde kullanılıyor. Tesis hak-

kında açıklama yapan Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, “Günlük 600 kg civarında
mama ihtiyacımız var. Biz günde 300 kg civa-
rında mama üretimi yapabiliyoruz. Hayvan
dostlarımızın tüketim ihtiyacının yarısını çok ka-
liteli bir şekilde karşılayabilecek hale geldik.
Bu şekliyle belediyemiz önemli ölçüde tasarruf
sağlamış oldu. Buradan elde ettiğimiz tasar-
rufla Esenyurt’taki çocuklarımıza, gençlerimize,
kadınlarımıza ve tüm Esenyurt’a daha fazla hiz-
met edeceğiz” ifadelerini kullandı.

HER GÜN 300 KİLO MAMA ÜRETİLİYOR

Siyonizm vahşettir!
SoğuK ve yağışlı havaya rağ-
men binlerce insanın katıldığı
yürüyüş boyunca, 'Şehitler

Ölmez Vatan Bölünmez, Katil İsrail Filis-
tin'den Defol, Kahrolsun Amerikan Emper-
yalizmi' sloganları atıldı, tekbirler getirildi.
Güzergah boyunca evlerindeki vatandaşlar
da balkon ve pencerelerinden el sallayarak

ya da bayraklarla eyleme destek verdi. Yü-
rüyüşün sonunda katılımcılar, varış noktası
olan Ümraniye Meydanı'na ulaştı.

Somut adım atılsın
Buradaki program, Kur'an-ı Kerim tilaveti
ile başladı. Tilavetin ardından konuşma
yapan Mazlum-Der Genel Başkan Yardım-

cısı Ali Öner, Gazze'nin tüm dünyanın göz-
leri önünde soykırıma uğradığını belirtti.
Öner, işgalci İsrail'in kadın, çocuk, yaşlı ve
sivil ayırt etmeksizin saldırılarına devam et-
tiğini belirterek "İşgalcilerin hukuk tanımaz-
lığını bir kere daha gördük. BM kararlarına
rağmen katliamlarına devam ediyorlar.
Okullar, hastaneler, sivil yerleşim yerleri

bombalanıyor. Uluslararası Ceza Mahke-
mesi sessiz. Bu süreçte uluslararası meka-
nizmaların işlevsizligi bir kere daha
görüldü" dedi. Filistin'in bir bütün olarak
Filistinlilere ait olduğunun altına çizen
Öner, İslam İşbirliği Teşkilatı'na bir an önce
somut adımlar atma çağrısında bulundu.

Sınır kapısı açılsın
Genç İHH Başkanı Muhammed Cihat
Çelik ise İsrail'in 7 Ekim'de başlattığı saldı-
rılarının üzerinden 3 ay geçtiğini hatırlattı.
Çelik, "Gazze'de 21. yüzyılın en büyük zu-
lümlerinden biri yaşanıyor. Filistin, sadece
bir cemiyetin veya grubun davası değildir,
yeryüzündeki bütün vicdan sahibi insanla-
rın davasıdır. Soykırım, hâlâ devam ediyor.
Filistin, nehirden denize özgür oluncaya
kadar meydanlarda olacağız" ifadelerini
kullandı. Çelik, Refah Sınır Kapısı'nın ço-
ğunlukla kapalı tutulması sebebiyle Gaz-
ze'ye ihtiyacın çok altında insani yardım
ulaştığını söyleyerek "Refah Sınır Kapısı
daha fazla geç kalınmadan bir an önce açıl-
malı" dedi. Program, şehitler ve Filistin için
yapılan duanın ardından sona erdi. DHA

Her hafta İstanbul'un farklı noktalarında
düzenlenen 'Şehitlerimiz ve Filistin İçin
Yürüyoruz' eylemi bu hafta Ümraniye'de
yapıldı. İHH İnsani Yardım Vakfı'nın da

aralarında bulunduğu birçok sivil toplum
kuruluşunun destek verdiği yürüyüşte

katılımcılar, “Siyonizm vahşettir” 
yazılı döviz taşıdı

Bir taşla iki kuş!
Kartal’da özellikle araç ve yaya trafiğinin
yoğun olduğu caddelerin öne alındığı bu-
dama çalışması, ağaçların uykuda olduğu

kış ayları boyunca sürdürülürken, budama sonrası elde
edilen dallarda yakacak odun haline getirilip ihtiyaç sa-
hibi ailelere veriliyor. Ayrıca odun olarak kullanılama-
yacak durumda olan budama atıkları da parklarda
gübre olarak kullanılıyor. İlçe genelinde kamusal alan-
larda sürdürülen budama çalışmaları, ağaçların ilkba-
harın etkileri ile uyanmaya başladığı 30 Mart tarihine

kadar devam edecek ve
böylelikle ağaçların daha
sağlıklı hale getirilmesi
sağlanacak. Budanan
ağaçlar da ihtiyaç sahibi
vatandaşlara yakacak ola-
rak dağıtılacak.
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C umhur İttifakı’nın İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkan adayı Murat
Kurum, Fatih Sultan Mehmet Tür-

besi’ni ziyareti sonrası açıklamalarda bu-
lundu. Murat Kurum ulaşım ve kentsel
dönüşüm çalışmalarına dikkat çekerek, “39
ilçede deprem çalışması yapacağız. İstan-
bul'da yaşamayı eziyet olmaktan çıkaraca-

ğız” dedi. “Bu güzel şehrin, şehremini
olmak için yola çıktık. Bu yolda Allah bizi
İstanbullu hemşerilerimize mahcup etme-
sin” diyen Kurum, “İstanbul'un her soka-
ğında kültür var. Medeniyetimizin başkenti
diyoruz İstanbul’umuza. Burada uygula-
nan gelenekler var. Biz her seçim kampan-
yasında Eyüpsultan'da başlarız. Bugün

hem Fatih Sultan Han'a uğradık hem de
gönüller sultanı Eyüp Sultan Hz. ziyaret-
tik. Herkesin duasını almış rahmetli Kadir
abimizi de ziyaret ettik. 16 milyon İstan-
bullu kardeşimizle yöneteceğiz. Bu aziz
şehri yeniden ihya etmek için gayret göste-
receğiz. Bu bölgemizde önemli bir yeni-
leme projemizi vatandaşlarımızla birlikte
yapacağız” ifadelerini kullandı. 

Deprem vurgusu

39 ilçede deprem çalışmaları yapacaklarını
belirten Kurum, “Daha önce 81 ilde nerede
bir afet olsa ekiplerimizle birlikte oraday-
dık. İstanbul'un deprem riskini bertaraf
edecek adımları atacağız. Yine yolları da-
yanıklı hale getirmeyi planlıyoruz. Geçmişi
gelecekle buluşturmak istiyoruz. İnsanların
güvenle gezebileceği tarihi yarımada için
hızla çalışmalarımızı gerçekleştireceğiz.
Bugün Sultan Mehmet Han'a kendisine
layık bir başkan olacağımızın sözünü ver-
dik. Daima Fatih'in çizgisin, kutlu yolunda
olacağız. Trafik karmaşasının giderildiği bir
İstanbul'u hemşerilerimize kazandıracağız.
Kalan 81 günde milletimizin yanına gide-
ceğiz, onları dinleyeceğiz” dedi. 

Çorba dağıttı

Murat Kurum Eyüpsultan Camii'nde kıl-
dığı sabah namazının ardından Eyüpsul-
tan'ın türbesini ziyaret etti. Kurum, daha
sonra ise vatandaşlara çorba dağıttı. Ku-
rum'a, AK Parti İl Başkanı Osman Nuri

Kabaktepe ve partililer eşlik etti. Burada
konuşan Kurum, “Aynı anlayışla milletimi-
zin yanında olacağız. Dualarla başlayaca-
ğız, dualarla bitireceğiz. Hep milletimizin
zor gününde yanında olduk, yine İstanbul-
luların bize ihtiyaç duyduğu her anda yan-
larında olacağız. Bizi hep sokakta
göreceksiniz, ulaşım çilesini bitirirken göre-
ceksiniz. Milletimizle gönül gönüle bu sü-
reci yürüteceğiz” diye konuştu. 

Sorunları not ettik

Aylardır çalıştığını ve İstanbul'un sorunla-
rını not ettiğini belirten Kurum, “Uzman
arkadaşlarla bunları değerlendirdik. Başta
ulaşım deprem riskimiz kentsel dönüşüm,
İstanbul'un güvenliği huzuru. Medeniyeti-
mizin bize bıraktığı eserler burada biz ec-
dadın torunu olarak o eserlere sahip
çıkacağız. Kimseyi ötekileştirmeyeceğiz,
herkes için çalışacağız. Medeniyetten aldı-
ğımız ilhamla geleceği gençlerimizle kadın-
larımızla, hep birlikte inşa edeceğiz.
Eminiz ki İstanbul'un bu kaybolan 5 yılını,
çok çalışarak çok üreterek, bütün arkadaş-
larımızla mücadele ederek, acil eylem plan-
larını da ortaya koymak suretiyle
yürüteceğiz. Önümüzdeki süreçle proje ta-
nıtımlarımız olacak. Detaylı şekilde çalış-
malarımızı paylaşacağız” açıklamasını
yaptı. Murat Kurum, daha sonra partili-
lerle birlikte İBB eski Başkanı Kadir Top-
baş'ın mezarını ziyaret ederek, dua okudu.
HABER MERKEZİ

Salgın

Cumhur İttifakı’nın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Murat Kurum, Eyüpsultan Camii’ndeki sabah namazı
sonrası açıklamalarda bulundu. Murat Kurum, “Kimseyi ötekileştirmeyeceğiz, herkes için çalışacağız. Hiç bir zaman
polemiklerin içinde olmayacağız. Milletimizle el ele kol kola, gönül gönüle inşallah bu süreci yürüteceğiz"” dedi

T ürkiye genelinde müthiş bir salgın var. Hasta-
neler tıka basa. Öyle ki İstanbul'da özel hasta-
nelerde bile muayene olmak için saatlerce

sırada bekliyorsunuz. Devlet hastanelerini anlatma-
mıza gerek yok sanırım. Vatandaşlar hastalıklarla bo-
ğuşurken, doktorlarımız çıldırmak üzere. Elimde kesin
bir veri yok ama İstanbul'da bir doktor günde yüzlerce
hastaya bakıyor. Mesai sonunda kendisi de hasta olu-
yor. Allah kolaylık versin diyelim...

Günümüzde küresel bir tehdit haline gelen salgın
hastalıklar, insanlığın sağlığını ve güvenliğini derinden
etkiliyor. Özellikle son yıllarda yaşanan salgınlar, top-
lumları sarsarak acil önlemler almayı zorunlu kılıyor.
Peki, salgınlarla başa çıkmanın ve korunmanın yolları
nelerdir?

Bilinçli hareket etmek:

Salgın hastalıkların yayılmasını önlemenin ilk
adımı, toplumun bilinçli hareket etmesidir. Halkın sağ-
lık kurallarına uyması, hijyen alışkanlıklarını geliştir-
mesi ve sağlık otoritelerinin yönlendirmelerini takip
etmesi, salgının kontrol altına alınmasında kilit bir rol
oynar.

Hijyenin önemi:

Ellerimizin, yüzümüzün ve genel vücut temizliğinin
sağlanması, salgın hastalıklardan korunmanın temel
kuralıdır. Sık sık ellerin yıkanması, maske kullanımı
ve sosyal mesafe kurallarına riayet etmek, hastalığın
bulaşma riskini azaltır.

Aşılama kampanyalarına destek olmak:

Aşılar, salgınların önlenmesinde en etkili araçlar-
dan biridir. Halkın geniş çaplı aşılama kampanyala-
rına destek olması, toplum bağışıklığını artırarak
salgınların yayılmasını engeller.

Sağlık sistemini güçlendirmek:

Salgınlarla mücadelede sağlık sistemlerinin güçlen-
dirilmesi büyük önem taşır. Yeterli ekipman, personel
ve altyapıya sahip sağlık kuruluşları, hızlı ve etkili mü-
dahaleleri mümkün kılar.

Bilgiye erişim:

Toplumun, salgınlar konusunda doğru ve güvenilir
bilgiye erişim sağlaması, yanlış bilgilerin yayılmasını
engeller. Bilinçli bir toplum, sorumluluklarını yerine
getirerek salgınla mücadeleye etkin bir şekilde katkı
sağlar.

Sonuç olarak, salgınlarla başa çıkmanın temel
prensibi toplumsal dayanışma ve bilinçli hareket et-
mektir. Sağlık otoritelerinin yönlendirmelerine uymak,
kişisel hijyen alışkanlıklarını geliştirmek ve aşılama
kampanyalarına destek vermek, toplumun genel sağlı-
ğını koruma adına atılması gereken adımlardır. Ancak
birlikte hareket ederek, sorumluluklarımızı yerine ge-
tirerek ve bilgiye dayalı doğru adımlarla salgınları
kontrol altına alabilir ve geleceğimizi sağlıklı bir şe-
kilde inşa edebiliriz. Unutmayalım, sağlıklı bir toplum,
güçlü bir toplumdur.

ASLA POLEMİK
YAPMAYACAĞIZ

40 sene sonra
yaşlanacağız!
“Gözbebeğimiz İstanbul Projesi'nin” basın toplantısında konuşan 
İstanbul Valisi Davut Gül, “İstanbul'da, Türkiye'de orta vadede 30 yıl
sonra 40 yıl sonra yaşlanmaya başlayacak. Ülkemizin yaşlanmaması
için şehrimizin yaşlanmaması için asgari her ailede ortalama 2-3'e denk
gelecek bir bebek sayısının olması gerekiyor" dedi

İstanbul Valisi Davut Gül,
İstanbul Valiliği'nin sosyal
projelerinden biri olan 'Göz-

bebeğimiz İstanbul Projesi'nin basın top-
lantısına katıldı. Toplantıda Vali Gül'e,
Ak Parti Milletvekilleri İsmail Erdem,
Nilhan Ayan, Şengül Karslı ve Tuğba Işık
Ercan eşlik etti. Projenin, yeni yıl itibari
ile uygulanmaya başlandığı belirtildi.

Maalesef 2'nin altında

Basın toplantısında konuşan İstanbul
Valisi Davut Gül, "Bugün Gözbebeğimiz
İstanbul projemiz ile inşallah hemşerile-
rimizin karşısına çıkacağız. Özetle bu
projede yapmak istediğimiz şey İstanbul
Valiliğinin öncülüğünde Aile akademisi
oluşturuyoruz. Ne yapılacak bununla;
evlilik öncesi, evlilik sırası ve evlilik son-
rası olmak üzere ailenin güçlendirilme-
sinde katkı sağlayacak faaliyetler olacak.
Bunun içerisinde paydaşlar olarak, yerel
yönetimlerimiz, sosyal hizmetler, üniver-
sitelerimiz, baro, müftülük özetle hayata
dair her konuda insanların karşılaşabile-
ceği kurumlar bir araya gelerek ailenin
güçlendirilmesi ile ilgili çalışma yapacak.
Özellikle genç
nüfusun öne-
mini biliyoruz.
İstanbul'da şu
an itibari ile
nüfus oranı,
bebek oranı
ortalamanın
altında. Bu şu
anlama geli-
yor; bizim
doğum oranı-
mız yükselme-
diği takdirde
İstanbul'da,
Türkiye'de
orta vadede 30
yıl sonra 40 yıl
sonra yaşlan-
maya başlaya-
cak.
Ülkemizin

yaşlanmaması için şehrimizin yaşlanma-
ması için asgari her ailede ortalama 2-3'e
denk gelecek bir bebek sayısının olması
gerekiyor. Şu an maalesef 2'nin altında.
Özellikle sezaryen ile doğumun artması,
evliliklerin biraz daha geciktirilmesi çiftle-
rin 1çocuk ya da 2 çocuk yapmaları il
birlikte gördüğümüz bu tablo meydana
geliyor. Biz ne yapacağız. Özellikle bebek
sahibi olan, çocuk sahibi olan ailelerin
bir nebze bile olsa ekonomik anlamda
yüklerini hafifletmek için bu projeyi uy-
gulayacağız" dedi.

Projeyi geliştireceğiz

“Sosyal Yardımlaşma Vakfı'na kayıtlı 24
ay ve altındaki bütün çocukların bez ihti-
yacının tamamını Sosyal Yardımlaşma
Vakfı olarak İstanbul'da biz karşılayaca-
ğız” diyen Vali Gül, “Kaymakamlarımı-
zın koordinesinde kendilerine
vereceğimiz alışveriş kartı ile sadece bez
almak üzere en yakın anlaştığımız mar-
ketlerde bunu temin edecekler. İleriki sü-
rede bezin dışında çocuk, bebeğin diğer
ihtiyaçlarına da eklemeyi düşünüyoruz.
Ama ilk etapta sadece bez ile başladık.

Neden 30 bin.
Sadece sosyal
yardımlaşmaya
kayıtlı, bu şartları
tutan 30 bin
bebek olduğu için
30 bin. Temel kri-
teri şu; aileye
giren gelir nüfusa
bölündüğünde
asgari ücretin
üçte birinden
daha az ise bu
bizim hedef kitle-
mizi oluşturuyor.
İnşallah bugün
itibari ile başlayıp
ve bu projeyi ge-
liştirerek de
devam ettirece-
ğiz” ifadelerini
kullandı. DHA

İstanbul'a kar geliyor!
İstanbul başta olmak üzere Marmara bölgesi geneli soğuk ve yağışlı havaların etkisi altına
giriyor. Afet İşleri Dairesi Başkanlığı AKOM verilerine göre, İstanbul'da yağışların şehrin
kuzey ve yüksek bölgelerinde karla karışık yağmur ve kar şeklinde olması bekleniyor

İstanbul Bü-
yükşehir Beledi-
yesi (İBB) Afet

Koordinasyon Merkezi
(AKOM), kentte hafta bo-
yunca görülecek yağışların
şehrin kuzey ve yüksek böl-
gelerinde karla karışık yağ-
mur, zaman zaman kar
şeklinde etkili olmasının
beklendiğini bildirdi.
AKOM'dan yapılan açıkla-
mada, İstanbul başta olmak
üzere Marmara Bölgesi ge-
nelinin soğuk ve yağışlı ha-
vanın etkisi altına gireceği
belirtildi.

Hava sıcaklıklarının 8 ila 10
derece birden düşmesinin
tahmin edildiği kaydedilen
açıklamada, İstanbul'da kış
değerlerine gerileyecek sı-
caklıklarla sağanak geçişle-
rinin yaşanacağı anlatıldı.

12 bin personel 
sahada

Açıklamada, hafta boyunca
görülecek yağışların şehrin
kuzey ve yüksek bölgele-
rinde karla karışık yağmur
ve zaman zaman kar şek-
linde etkili olmasının bek-
lendiği aktarıldı. Hava

sıcaklıklarının 16 Ocak'a
kadar mevsim normalleri-
nin 2 ila 5 derece altında
seyretmesinin tahmin edil-
diği vurgulanan açıkla-
mada, sıcaklıkların 17-25
Ocak arasında ise mevsim
normalleri civarında seyret-
mesinin öngörüldüğü du-
yuruldu. Açıklamada,
İBB'nin kışa hazırlık çalış-
malarının tamamlandığı,
kış şartlarıyla mücadelede
12 bine yakın personelin ve
3 binden fazla iş makinesi-
nin görev yapacağı bildi-
rildi. HABER MERKEZİ

Cevriye Saral
uğurlandı

CHP Çatalca Belediye başkan aday adayı
Dr. Halil Saral'ın annesi Cevriye Saral, son
yolculuğuna uğurlandı. Önceki gün tedavi

gördüğü hastanede yaşamını yitiren Saral, Trab-
zon'un Of ilçesi Merkez Camii'nde ikindi namazına
müteakip kılınan cenaze namazının ardından aile
kabristanlığına defnedildi. Cenaze törenine Saral ai-
lesinin yakınlarının yanısıra, çok sayıda kişi katıldı.
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık
da cenazeye çelenk gönderenler arasında yer aldı.
Süper Lig ekiplerinden İstanbulspor ise Saral ailesi-
nin acısını paylaştı. 

Taziyeleri kabul etti

Cenaze merasiminin ardından taziyeleri kabul eden
Dr. Halil Saral, bu acı günlerinde kendilerini yalnız
bırakmayan herkese teşekkürlerini sundu. “Acımız
büyük. Annemiz bizim her şeyimizdi” diyen Saral,
“Bizzat cenazemize katılan, başsağlığı mesajlarını ile-
ten, arayan soran herkese şükranlarımı sunuyorum”
ifadelerini kullandı. 
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İŞKUR yine
iş buldu

Avro satışlarında
azalma var

Öğretmen maaşı ne kadar oldu?

ÇalışMa ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, sosyal medya hesabındaki
paylaşımında, kamu istihdam kurumu

İŞKUR'un iş gücü piyasasının en önemli aktörü
olmaya devam ettiğini vurguladı.
Kurumun geçen yıl 2 milyon 765 bin 984 bireysel
görüşme ve 695 bin 536 iş yeri ziyareti yaptığını
belirten Işıkhan, şunları kaydetti: "2023 yılında
464 bin 138 kadın, 772 bin 888 erkek olmak üzere
toplam 1 milyon 237 bin 26 kişinin işe yerleştiril-
mesine aracılık ettik. İstihdama sağladığımız güçlü
destekle iş arayan vatandaşlarımızın ve işverenleri-
mizin yanında olmaya devam edeceğiz." AA

avro Bölgesi'nde perakende satışlar, ka-
sımda bir önceki aya göre yüzde 0,3
düştü. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat),

Avrupa Birliği (AB) ve Avro Bölgesi'nin kasım
ayına ilişkin perakende satış verilerini yayımladı.
Verilere göre, AB'de perakende satışlar, kasımda
bir önceki aya kıyasla yüzde 0,2, geçen yılın aynı
dönemine göre de yüzde 1 azaldı. Avro Bölge-
si'nde ise perakende satışlar kasımda ekim ayına
oranla yüzde 0,3, geçen yılın aynı dönemine göre
de yüzde 1,1 geriledi. AB ülkeleri arasında ka-
sımda önceki aya göre perakende satışlarda en
fazla düşüş yüzde 2,5 ile Almanya'da, yüzde 1,4
ile Lüksemburg'da, yüzde 0,7 ile Avusturya'da gö-
rüldü. Perakende satışlar, yıllık bazda ise Sloven-
ya'da yüzde 11,1, Estonya'da yüzde 8,8 ve
Macaristan'da yüzde 5,4 azaldı.

MeMur maaşı zamlarının
belirlenmesiyle birlikte yılın
ilk 6 ayında verilecek öğret-

men maaşı ortaya çıktı. Öğretmen
maaşlarına yılda iki defa enflasyon
oranına göre zam yapılıyor. Memur
ve memur emeklilerinin maaşına tem-

muz ayında refah payı ve seyyanen
ödemeler hariç yüzde 6 oranında
toplu sözleşme zammı yapılmıştı.
Aralık enflasyonunun yüzde 2,93 ci-
varında gerçekleşmesiyle, memur ve
emeklisinin enflasyon farkı alacağı ve
yüzde 15’lik toplu sözleşme zammı ile

birlikte alacağı kümülatif zam yüzde
49.25'e ulaştı. Yapılan son zamla ar-
dından öğretmen maaşı  26 bin 654
liradan, 39 bin 781 liraya yükseldi,
uzman öğretmen maaşı ise 29 bin 538
liradan, 44 bin 085 liraya yükseldi.
AA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, İŞKUR'un
geçen yıl toplam 1 milyon 237
bin 26 kişinin işe yerleştirilme-
sine aracılık ettiğini bildirdi

Memur maaşlarının belli olmasının ardından milyonlarca öğretmen, 2024 yılında
alacağı maaşı merak ediyor. Öğretmen maaşı 26 bin 654 liradan, 39 bin 781 liraya
yükseldi, uzman öğretmen maaşı ise 29 bin 538 liradan, 44 bin 085 liraya yükseldi

T ürkiye'nin 2030 Enerji Verimli-
liği Stratejisi ve Eylem Planı
Lansmanı'nda konuşan Enerji

ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar, Türkiye'nin enerji ihtiyacını
daha temiz kaynaklarla karşıladığını,
bu sayede emisyonların azaldığını ve
enerji dönüşümünün sağlandığını söy-
ledi. Net sıfır dönüşümünün arz tara-
fındaki destekleyicisi ve talep
tarafındaki tamamlayıcısının enerji ve-
rimliliği uygulamaları olduğunu dile
getiren Bayraktar, 2030'a kadar arz gü-
venliği, sanayicinin rekabet gücü, dışa
bağımlılığın azaltılması ile iklim deği-
şikliğinin etkilerinin en aza indirilmesi
için en önemli politika araçlarından bi-
rinin enerji verimliliği olacağını ifade
etti. Bakan Bayraktar, Türkiye'nin 2021
ve 2022'de enerji yoğunluğunu dün-

yada iki yıl üst üste en çok iyileştiren iki
ülkeden biri olduğuna dikkati çekerek,
"2022'de küresel enerji yoğunluğu iyi-
leşmesi ortalama yüzde 2 olarak ger-
çekleşirken, ülkemizin enerji yoğunluğu
rekor bir gelişim göstererek yüzde 6,2
oranında düştü." değerlendirmesinde
bulundu. Türkiye'nin, 2053 net sıfır
iklim hedefleri doğrultusunda sürdürü-
lebilir ve çevreye duyarlı enerji politi-
kası gereği yeni enerji verimliliği
hareketi başlattığını aktaran Bayraktar,
"Bu doğrultuda, elde ettiğimiz kaza-
nımları Türkiye Yüzyılı'nda daha ile-
riye taşımak amacıyla, Türkiye’nin
Enerji Verimliliği 2030 Stratejisi ve
2024-2030 yılları arasında uygulana-
cak olan II. Ulusal Enerji Verimliliği
Eylem Planı'nı uygulamaya başlıyo-
ruz." diye konuştu.

10 stratejik amaç var

Bayraktar, yeni plan kapsamında 10
stratejik amaç ve 23 hedef belirledik-
lerini vurgulayarak, şunları kaydetti:
“Eylem planımızın hayata geçiril-
mesiyle 2030'a kadar enerji tüketi-
mimizi yüzde 16 azaltacak ve 100
milyon ton emisyon azaltımına kat-
kıda bulunacağız. Ortaya koyduğu-
muz bu hedeflere ulaşmak için
kamu ve özel sektör 2030'a kadar 20
milyar dolarlık enerji verimliliği yatı-
rımı gerçekleştireceğiz. Böylece hem
enerji verimliliği alanında faaliyet
gösteren firmaları destekleyerek yeni
iş imkanı oluşturacak hem de bu ya-
tırımlar sayesinde 2040'a kadar 46
milyar dolar değerinde enerji tasar-
rufu sağlamış olacağız.” AA

Kuşadası Ege Port Limanı
Genel Müdürü Aziz Güngör,
AA muhabirine, 2023'ün Ku-

şadası için oldukça iyi geçtiğini, ilçenin
tarihindeki en fazla gemi ve yolcuyu
ağırladığını söyledi. İlçeye önceki yıl 531
kruvaziyer seferiyle 785 bin, Sisam Ada-
sı'ndan düzenlenen 680 feribot seferiyle
de yaklaşık 135 bin yolcunun geldiğini
aktaran Güngör, hedefledikleri 900 bin
yolcu seviyesini geride bıraktıklarına dik-
kati çekti. Kuşadası'nın tek başına Tür-
kiye'deki toplam yolcu gemisi ve yolcu
trafiğinin yaklaşık yüzde 50'sini gerçek-
leştirdiğini dile getiren Güngör, Kovid-
19 salgını sonrası 2022'de başlanan
toparlanmanın 2023'te de devam ettiğini
kaydetti. Bu yıl gemi sefer sayısında
yüzde 15'lik artış beklediklerini anlatan
Güngör, "Yaklaşık 560-565 gemi gelmesi
bekleniyor. Buna karşılık 850 bin gemi
yolcusu bekliyoruz. Feribot kısmında da
yine 850 feribot seferiyle yaklaşık 150
bin yolcunun gelmesini ve sadece Kuşa-
dası'na deniz yoluyla 1 milyon yolcunun

gelmesini bekliyoruz." dedi.

Yolcuların memnuniyeti yüzde 90

Jeopolitik gelişmelere bağlı olarak bu yıl
1 milyon hedefini geride bırakabilecekle-
rini dile getiren Güngör, Kuşadası'nın
kruvaziyer turizminde dünyaca tanınan
bir merkez olduğuna işaret etti.Güngör,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Dünyada çok
popüler bir liman Kuşadası Limanı.
Özellikle Akdeniz'de transit limanlar
arasında ilk 10 liman arasında yer alıyor.
Kruvaziyer gemi firmaları, yolcularının
memnuniyetini çok ciddi şekilde ölç-
mekte. Kuşadası özeline baktığımızda
yolcuların memnuniyet oranının 100
üzerinden 90-93 seviyesinde olduğunu,
bunu da dünyanın en yüksek memnuni-
yet oranlarından biri olduğunu söyleye-
biliriz." Kuşadası'nda sadece yaz sezonu
değil yılın 12 ayında gemileri ağırlaya-
caklarını da kaydeden Güngör, gemiler-
deki turistler kadar mürettebatın da
ilçeye ciddi oranda döviz bıraktığını 
sözlerine ekledi. AA

denizleri aşıp geliyorlar
Kruvaziyer turizminin önde gelen merkezlerinden Kuşadası'na bu yıl deniz yoluyla yaklaşık 1 milyon turistin gelmesi hedefleniyor

Türkiye, 2023 yılında gerçekleş-
tirdiği 65 bin 562 "tam elektrikli"
otomobil satışıyla, birçok Avrupa

Birliği (AB) ülkesini geride bıraktı. Elektrikli
otomobillerin eş anlamlısı olarak kullanılan
"yeşil otomobillerin" Türkiye'deki yolculuğu,
yükselen ivmeyle gelişmeye devam ediyor.
Avrupa ve Asyalı birçok marka, daha önce
duyurusunu yaptığı iddialı modellerini yıl
içinde Türkiye pazarında da satışa sundu.
Elektrikli otomobillerin yanı sıra elektrikli
mobilitenin bir diğer parçası olan hibrit mo-
torlu otomobillerin sayısı da giderek artıyor.
Yapılan anket çalışmaları da elektrikli araç-
lara ilişkin satın alma ilgisinin oldukça yük-

sek olduğunu ortaya koyuyor. AA muhabiri-
nin Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Der-
neğinden (ODMD) derlediği verilere göre,
Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam
pazarı, 2023'te yıllık bazda yüzde 57,4 bü-
yüdü. Böylece sektörde ilk kez 1 milyon ra-
kamı aşılarak 1 milyon 232 bin 635 adet
satışa imza atıldı. Otomobil satışları, geçen
yıl 2022'ye göre yüzde 63,2 artarak 967 bin
341 adet, hafif ticari araç satışları ise yüzde
39,2 yükselişle 265 bin 294 adet oldu.

Toplam satışları dizeli geçti

Türkiye otomobil pazarında, geçen yıl ben-
zinli otomobiller 646 bin 385 adet satışla bi-

rinci, dizel otomobiller ise 133 bin 374 adetle
ikinci sırada yer aldı. Hibrit otomobil satışları
104 bin 804, otogazlı otomobil satışları da
10 bin 599 adet olrak kayıtlara geçti. Sa-
dece elektrikle beslenen tam elektrikli oto-
mobil satışları ise 65 bin 562'e ulaştı.
Araçtaki aküyü şarj etmek
için benzinli bir motor jene-
ratörle bir elektrik motorunu
çalıştırarak tekerleklere güç
sağlayan sisteme sahip (uza-
tılmış menzil) araçlar da
dahil edildiğinde elektrikli
otomobil satış rakamı 72 bin
179 olarak kayıtlara geçti.

Uzatılmış menzil otomobiller de Gümrük Ta-
rife İstatistik Pozisyonu (GTIP) olarak "elek-
trikli" sınıfında yer alıyor. Geçen yıl tam
elektrikli ve hibrit otomobil satışları ise top-
lam 170 bin 366 ile dizel otomobil satışları-
nın üzerinde gerçekleşti.

Otomobil satışlarında yüzde
844,4 artış

Benzinli otomobil satışları geçen yıl 2022'ye
göre yüzde 58,1, dizel oto-
mobiller yüzde 29,1 ve
otogazlı otomobiller ise
yüzde 27,6 yükseldi. Bu
dönemde hibrit otomobil
satışları yüzde 62,8 ve
tam elektrikli otomobil sa-
tışları da yüzde 844,4
artış kaydetti. AA

GEliSim var
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, 2022'de Türkiye'nin enerji
yoğunluğunun rekor gelişim göstererek yüzde 6,2 düştüğünü bildirdi

EnErji yoGunluGunda 

Türkiye, geçen yıl gerçekleştirdiği 65 bin 562 "tam elektrikli" otomobil satışıyla İtalya, İspanya,
Avusturya, Danimarka ve Finlandiya gibi AB ülkelerini geçerek 6'ncı sıraya yerleşti

Elektrikli araba satışı yükseldi
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C umhuriyet Halk Partisi
(CHP) Niğde Milletvekili
Ömer Fethi Gürer, Özel-

leştirme İdaresi Başkanlığınca
2023 yılında gerçekleştirilen
arza ve arazi satışlarıyla ilgili

rakamsal veriler üzerine değer-
lendirmede bulundu. Gürer, özelleş-

tirme adı altında devletin fabrika ve
şirketlerinden sonra kamu arazilerinin de sa-
tıldığını ve satılan fabrika, şirket ve arazilerin
kamudan çıktıktan sonra fiyatlarında yaşa-
nan önemli artış ile bir kesime ciddi oranda
rant sağladığına dikkat çekti.

Adeta peşkeş çekildi

CHP'li Gürer, “AK Parti iktidarları döne-
minde ilk 15 yılda 101 kuruluşta kamu pay-
ları ile 10 liman, 90 elektrik santrali, 40
işletme, 11 otel/sosyal tesis, 3 bin 703 taşın-
maz, 37 maden sahası, 3 gemi, 6 bin 808
kalem makine-teçhizat, 155 adet isim
hakkı/marka ve araç muayene hizmetleri
özelleştirildi. 2018 yılında 10 şeker fabrikası
ile kamu fabrikaları satış süreci devam etti.
Süreç içinde enerji şirketleri, liman özelleştir-
meleri gerçekleşti. 1986 ila 2021 dönemine ait

satış-devir uygulamaları tutarı 114,1 milyar
lirayı buldu. AKP iktidarları döneminde
Kamu varlıkları artma yerine sürekli satışlar
ile eritildi. Değerli varlıklar adeta peşkeş çe-
kilir gibi satıldı. Elinde imar planı yapma
yetkisi de bulunan özelleştirme idaresinin
2023 yılında yaptığı 180,9 milyon dolarlık
özelleştirmenin 179,1 milyon dolarlık kıs-
mını taşınmaz satışları oluşturdu. 2022 yı-
lında yapılan 504 milyon dolarlık
özelleştirmenin de 441 milyon dolarlık kıs-
mını taşınmaz satışı oluşturuyordu. Özelleş-
tirme kapsamında kuruluşlar ile kamu arazi
satışları da 2024 yılında da devam edeceği
görülüyor. Devlete ait ve geleceğin güvencesi
varlıklar tek tek tüketiliyor” diye konuştu.

Rant kimlere akıyor?

Özelleştirme İdaresinin imar planı yapma
yetkisinin olduğuna da vurgu yapan CHP'li
Gürer, “Arsa ve arazileri satın alanların büyük
kısmı, Özelleştirme İdaresinin bu yetkisini
kullanmasıyla taşınmaz satışlarından fayda
sağlıyor mu? Satılan kamu arazisi el değiştir-
mesi ile oluşan rant kimlere akıyor?” diye
sordu. Yapılan özelleştirmelerin, “Sermaye-
nin tabana yayılması” gibi söylemler altında

gerçekleştirildiğine de dikkat çeken Gürer, ya-
pılan özelleştirmelerin aslında ‘sermayenin
tabana yayılması’ değil, ‘tabandan sermayeye
rant aktarma aracı’ haline dönüştüğünü
ifade etti. 

Her geçen yıl arttı

CHP'li Gürer, 2024 yılı Cumhurbaşkanlığı
Yıllık Programı ve 2024 yılı Özelleştirme
İdaresi Başkanlığı Performans Programın-
daki verilere göre 2024 yılında Cumhurbaş-
kanı kararlarıyla belirlenen strateji dahilinde
gerçekleştirilecek özelleştirme ihale sayısının
200 olarak hedeflendiğini ve bu sayının yıllar
itibariyle arttığına dikkat çekti. Gürer, “Özel-
leştirme ihale sayısı 2022 yılında 141 iken
2024 yılında bu rakam 200’e 2025 yılında
205 ve 2026 yılında 210’a çıkması planlanı-
yor. Bir taraftan da özelleştirme kapsam ve
programına alınacak kuruluş kararı sayısı
2024, 2025 ve 2026 yıllarında 10’ar adet ol-
duğu görülmektedir. Yani 3 yıl içinde 30 ku-
ruluş daha özelleştirilecektir. Bu
özelleştirmeler karşılığında 2024 yılında 25
milyar TL, 2025 yılında 30 milyar TL ve
2026 yılında 35 milyar TL bütçe geliri 
hedeflendiği verilerde yer alıyor” dedi.

OSMAN KÖSE

habEr

Niğde'de basın toplantısı
düzenleyen DEVA Partisi
Genel Başkanı Ali Baba-

can, ekonomiye yönelik değerlendir-
melerde bulundu. Babacan, kur
korumalı mevduatla ilgili, "Kur koru-
malı mevduat ne demek? Bankaya
paranı yatır. Faizini de al ama eğer o
faiz yetmezse döviz kuru ondan
daha fazla artarsa ben sana ayrıca
vereceğim korkma, demek. Yani faiz
üzerine faiz ödeyeceğim demek. O
gün bizim Polatlı Ticaret Odası'nda
programımız vardı. Orada çiftçileri-
mizle sanayicilerimizle buluşmamız
vardı. Ben dedim ki, 'Bu tam hazi-
neyi batırma projesi, bu ülkeyi ba-
tırma projesi' dedim” diye konuştu.

Çiftçiye 91 milyar lira

“Kur korumalı mevduatta ödenen
kur farkını söyleyeceğim. Geçen sene
temmuz ayına kadar ödenen 300
milyar lira. Bu yetmedi Merkez Ban-

kası da seçimden bu yana bir 800
milyar daha ödedi” diyen Babacan,
“300 milyarın üzerine 800 milyar
daha ödedi bu kur korumalı mev-
duata. Mukayese edelim; çiftçimize
2024 bütçesinde ayrılan ödenek ne
kadar? Bütün çiftçiye tarım için veri-
len desteğin tamamı 91 milyar lira.
Kur korumalı mevduata geçen sene
seçime kadar ödedikleri 300, seçim-
den sonra ödedikleri 800, toplarsak 1
trilyon 100 milyar lira yapıyor. Çift-
çiye ödenen sadece 91 milyar lira.
Yani çiftçiye ödediklerinin 13-14 mis-
lini geçen sene kur korumalı mev-
duata ödediler” ifadelerini kullandı. 

Faizden bahsediyorum

Bu senenin bütçesinde faiz için ayrı-
lan bütçenin 1 trilyon 273 milyar lira
olduğunu belirten Babacan, “Kur
korumalı mevduatı bıraktım bir ke-
nara şimdi faizden bahsediyorum.
Çiftçiye ödenen 91 milyar lira. Kur

koruma ve faize verileni toplayın 2
buçuk trilyon yapıyor. Bu ne demek?
Çiftçiye yapılan ödemenin tam 30
mislini parası olana veriyorlar.
Ondan sonra da bu ülkede enflas-
yonu düşürmekten bahsediyorlar.
Merkez Bankası, kur korumalının
kur farkını para basarak ödüyor.
Merkez Bankası'nın sadece seçimden
bu yana bastığı para 800 milyar li-
rayı geçti. Para basınca ne oluyor
Merkez Bankası? Herkesin cebindeki
paranın değeri düşüyor mu? Emekli-
mizin, işçimizin maaşının değeri dü-
şüyor mu? Böylece herkesin 85
milyonun cebinden toplayıp, alıp bir
avuç zaten parası olan insana veri-
yorlar. Buna da ekonomi yönetimi
diyorlar" diye konuştu. Babacan,
yerel seçimlere hazır olduklarını be-
lirterek, “Bizim belediyelerimiz 'çok
çalışırız' diyecekler. Bu yetmez aynı
zamanda 'tertemiz çalışacağız' diye-
cekler” ifadelerini kullandı. DHA

Bu ülkenin 
çimentosuyuz

aNaP Genel Başkanı İbrahim Çe-
lebi, partisinin 4. Olağan Büyük
Kongresi’nde delegelerin tamamı-

nın oylarını alarak yeniden genel başkan se-
çilmesinin ardından, partisinin ilk Merkez
Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) toplan-
tısı öncesinde Anıtkabir’i ziyaret etti.Çelebi,
beraberindeki parti üyeleriyle birlikte, Aslanlı
Yol’dan yürüyerek Atatürk’ün mozolesine
ulaştı. Mozoleye çelenk bırakıldıktan sonra
saygı duruşunda bulunuldu. Çelebi, Anıtka-
bir Özel Defteri’ne şu notu bıraktı: “Kurtuluş
Savaşı’mızın eşsiz komutanı, devletimizin
kurucusu, Cumhuriyet’imizin banisi, maz-
lum milletlerin ilham kaynağı aziz Atatürk,
bağımsızlığımıza ve milli bekamıza yönelik
saldırıların arttığı bu dönemde, Kurtuluş Sa-
vaşı’mızı zafere taşıyan direniş ruhuyla, yurt
içinde ve yurt dışında mücadelemizi kararlı-
lıkla sürdürüyoruz. Anavatan Partisi yeni yö-
netimi olarak, bilim, teknoloji, kalkınma ve
çağdaşlık yolunda daha evvel olduğu gibi ka-
rarlılıkla ilerliyor, birlik ve beraberlik duygu-
larıyla vatanımıza sahip çıkıyor, açtığınız
hedeflere hiç durmadan ilerliyoruz. Bizim
davamız vatan, adresimiz Anavatan, ruhu-
nuz şad mekanınız cennet olsun.”

Bizim davamız vatan

Partinin yeni yönetimi olarak bilim, tekno-
loji, kalkınma ve çağdaşlık yolunda ilerledik-
lerini, vatanın korunması için birlik ve
beraberlik duygularıyla çalıştıklarını belirten
Çelebi, “Biz, bu ülkenin çimentosuyuz.
Bizim davamız vatan, adresimiz Anavatan”
diyerek, partinin temel değerlerini ve hedef-
lerini vurguladı. Çelebi, “Kongre sonrasında
hemen oluşan kurullarla yerel seçimler için
aday belirleme süreçleri başlayacak, adaylık
için Türkiye geneli şükürler olsun çok müra-
caatlar var kurullarımızla seçime girmek için
veya ittifak görüşmeleri için acilen karar
verip çalışmalara en hızlı şekilde 
başlayacağız” dedi. DHA

ELDE AVUCTA 
NE VARSA 
SATILIYOR!

ELDE AVUCTA 
NE VARSA 
SATILIYOR!

ELDE AVUCTA 
NE VARSA 
SATILIYOR!

ELDE AVUCTA 
NE VARSA 
SATILIYOR!

ELDE AVUCTA 
NE VARSA 
SATILIYOR!

ELDE AVUCTA 
NE VARSA 
SATILIYOR!

ELDE AVUCTA 
NE VARSA 
SATILIYOR!
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, özelleştirme adı
altında satılan arsa ve arazilerin, sermaye kesimi için
büyük bir rant aracı haline dönüştüğünü belirterek, “Kamu
elinden çıkan arazi değeri katlarken kamu varlıkları da tü-
ketiliyor. Devletin geleceği olan bu varlıklar kaybediliyor,
kamuya ait elde avuçta ne varsa satılıyor” dedi

DEĞERLER 
BİTİRİLİYOR
Ömer Fethi Gürer, 2023 yı-
lında özelleştirme geliri 12
milyar iken 2024 yılında
25 milyar lira gelir beklen-
diğine de dikkat çekerek,
“Görünen o ki özelleştirme
ile kamu varlıkları tüketil-
meye devam edecek. İkti-
dar kamuda kalan
kuruluşları özelleştiriyor,
kamu arazilerini satıyor.
Dünün kazanımları ve ge-
leceğin kaynakları olan bu
değerler bitiriliyor. Elde
edilen gelirler de yönetile-
meyen ekonominin oluş-
turduğu giderler içinde
tüketilip, yitiyor” dedi.

Anavatan Partisi’ne (ANAP) yeni
seçilen MKYK üyeleri ile ilk
toplantısını yaptı. Genel Başkan
İbrahim Çelebi, toplantı sonrası
Merkez Yönetim Kurulu'nu (MYK)
belirledi. Çelebi, “Biz, bu ülkenin
çimentosuyuz” dedi

Ocak Partisi, İstanbul
1’inci Olağan Kongre-
si'ne, Ocak Partisi

Genel Başkanı Kadir Canpolat,
Siyasetçi Hüseyin Durmaz, Ocak
Partisi İstanbul İl Başkanı olan
Fazlı Bal, partinin yöneticileri,
üyeler ve vatandaşlar katıldı.
Genel Başkan Kadir Canpolat,
“İstanbul 1’inci il kongremiz ha-
yırlı uğurlu olsun. Ocak Partisi
İstanbul İl Başkanı olan Fazlı
Bal’ı kutluyorum, Allah mahcup
etmesin. Vatanımıza milletimize
hayırlara vesile olsun. Ocak Par-
tisi, Osmanlı Ocakları tarafından
kurulmuş siyasi partidir. Birileri
bizi engellemeye çalıştı. 16 ay
alındı belgemizi vermediler.
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep

Tayyip Erdoğan’dan Allah razı
olsun konuyu düzeltti, belgemiz
verildi. 31 Mart yerel seçimlerine
katılma hakkını da elde ettik” ifa-
delerini kullandı.

Erdoğan asrın lideridir

“Türkiye yüzyılında Ocak Partisi,
Türkiye’nin kalesi olacaktır. Birli-
ğimiz, bütünlüğümüz, kardeşliği-
miz esastır” diyen Canpolat,
“Bizi birbirimizle kavgaya düşür-
meye çalışanların Ocak Partisi ile
tüm planları altüst olacaktır.
Recep Tayyip Erdoğan asrın lide-
ridir. Biz de onun istikametinde,
izinde olacağız. Türkiye’ye kalp
krizi yaşatmak isteyenlerin, diğer
ülkelerinde önünde diz çökmesini
amaçlayanların karşısında Os-

manlı Ocakları vardı şimdi Ocak
Partisi de var vatanımıza milleti-
mize hayırlı olsun” ifadelerini
kullandı. Canpolat, “Sayın Recep
Tayyip Erdoğan tüm vatandaşla-
rımızın cumhurbaşkanıdır. Onun
yaptığı fedakarlıkları keşke AK
Parti de yapsaydı da biz de Ocak
Partisi’ni kurmaya gerek duyma-
saydık. Keşke AK Partili kadrolar
da sayın Erdoğan’ın civan mert-
liği gibi yürüdüğü yolda en az
onun kadar yürüyebilseydi. Yü-
rüyemediler, nasıl mı? 15 Tem-
muz gecesi AK Parti Genel
Merkezi’ni neden bana teslim et-
tiler?” diye konuştu. Kongrede
tek aday olan Fazlı Bal, Ocak
Partisi İstanbul İl Başkanı oldu.
DHA

13-14 mislini

ODEDILER!

Ocak Partisi, İstanbul 1’inci Olağan Kongresini Bilim Beyoğlu’nda
yaptı. Kongrede konuşan Ocak Partisi Genel Başkanı Kadir Can-
polat,“Türkiye yüzyılında Ocak Partisi, Türkiye’nin kalesi olacak-
tır. Bizi birbirimizle kavgaya düşürmeye çalışanların Ocak Partisi
ile tüm planları altüst olacaktır” ifadelerini kullandı

Tüm planları 
alt üst edeceğiz
Tüm planları 
alt üst edeceğiz
Tüm planları 
alt üst edeceğiz
Tüm planları 
alt üst edeceğiz
Tüm planları 
alt üst edeceğiz
Tüm planları 
alt üst edeceğiz

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, kur korumalı mevduat
için ödenen faizle ilgili olarak, "Geçen sene temmuz ayına kadar

ödenen 300 milyar lira. Bu yetmedi Merkez Bankası da seçimden
bu yana bir 800 milyar daha ödedi. 2024 yılında çiftçiye ayrılan
ödenek sadece 91 milyar lira. Yani çiftçiye ödediklerinin 13-14

mislini geçen sene kur korumalı mevduata ödediler" dedi
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TüRkiye, dünyada en yüksek
gıda enflasyonuna sahip 7. ülke:
Son 40 ayın en yüksek

oranı!CHP Tarım ve Orman Bakanlığın-
dan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Erhan Adem, gıda enflasyonu ile ilgili ya-
zılı açıklama yaptı. Adem, yaptığı açıkla-
mada, "Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım
Örgütü (FAO)’nün, geçtiğimiz gün açıkla-
dığı gıda ürünlerinin uluslararası fiyatların-
daki aylık değişiklikleri izleyen FAO Gıda
Fiyat Endeksi’ne göre 2023 yılında dün-
yada gıda fiyatları yüzde 10 düştü. Türkiye
İstatistik Kurumunun verilerine göre ise
aynı dönemde Türkiye’de gıda fiyatları
yüzde 72 yükseldi" bilgisini paylaştı.

Makas açılıyor

"Türkiye, gıda fiyatlarında son bir yıllık dö-
nemde dünya ile tamamen ayrıştı" diyen
Adem, şunları söyledi: "Dünyada 40 aydır
gerileyen gıda fiyatlarının, Türkiye’de art-
maya devam etmesi nedeniyle aradaki
makas tümden açıldı" ifadelerini kullandı.

Dünyada 7'inci sırada

Adem, Türkiye'nin; Venezuela, Arjantin,
Zimbabve, Surinam, Lübnan, Mısır’dan
sonra dünyanın en yüksek gıda enflasyo-
nuna sahip 7’nci ülke olduğunu söyledi ve
ekledi: "Halkın hissettiği enflasyon zaten
reelde yüzde yüzü aşmış durumda. "

Yüksek enflasyonun nedeni

"Ülkemizdeki yüksek enflasyonun en
önemli etkenlerinden birini yüksek gıda fi-
yatları oluşturmaktadır" diyen Adem, şun-
ları kaydetti: "Her ay açıklanan enflasyon

verilerinde fiyatı en fazla yükselen ürünler
incelendiğinde ilk sırda yer alan 20 ürünün
yarısından fazlasını her zaman gıda ürün-
leri oluşturmaktadır. Tarım ürünlerindeki
fiyat artışının en önemli nedeni yüksek
girdi maliyetleridir. Ülkemizde mazot,
gübre, ilaç tohum başta olmak üzere ta-
rımsal üretimin temel girdilerinin hepsi ya
tamamen ya yüzde 80'e yakını ithal edili-
yor. Kur artışı oldukça girdi maliyetleri de
yükseliyor. Bu da tarımsal ürün fiyatlarını
doğrudan etkiliyor." HABER MERKEZİ

herkes mersin'e biz tersine!

İ Yİ Parti GİK üyesi Erol Kara-
pınar, hem siyasetin günde-
mine hem de yaklaşan yerel

seçimlere ilişkin Damga'ya ko-
nuştu. İYİ Parti'nin her zaaman
insan odaklı siyaset yaptığını ve
kimseyi kutuplaştırmadan bir yol
haritası izleyeceğini kaydeden Ka-

rapınar bu bağlamda İYİ Parti'nin gelecek se-
çimde hiçbir ittifakın içinde olmayacağının
altını çizdi. Karapınar, “Bizim muhatabımız
her zaman vatandaştır. Son genel seçimde de
Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener tam
olarak bunu yaptı. Esnafla, vatandaşla hep
buluştu hep sokakta idi. Kendisini eleştireni
de dinledi destekleyeni de. Biz de hakeza öyle
yaptık. Nitekim bir seçim süreci geldi geçti.
Şimdi önümüzde bir yerel seçim süreci var.
Şimdi bu süreçte şunu söyleyeyim. Bir Cum-
hurbaşkanlığı Sistemi var. Biz buna ucube sis-
tem diyoruz. Bu sistem niye getirildi?
Koalisyon hükümetleri vs olmasın anlayışıyla
getirildi. Peki sonuç ne oldu? İrili ufaklı birçok
parti kamplaştı. Nitekim Türkiye kutuplaştı-
rıldı. Ve maalesef Türkiye bu anlayışla yol ala-
maz. Biz bunu bildiğimiz, gördüğümüz için
Türkiye'yi kamplaştırmayacağız, kutuplaştır-
mayacağız dedik. Kendimiz olarak seçime
girme kararı aldık” şeklinde konuştu.

Biz kendimizi anlatacağız!

Her partinin seçime kendi başına girmesi ge-
rektiğini düşündüğünü vurgulayan Karapınar,
“Bütün siyasi partiler bizim gibi ülkeye dair
planlarını, gayretlerini anlatsınlar. Öbür türlü
sadece ara renkler olurlar. Ve hep kaybolurlar.
Ben 62 tane şehir gezdim son 4 ayda. Bakın
son genel seçimde herkes; “Bizim İYİ Parti ile
bir sorunumuz yok ama masanın altında kim
var, kimler ortak vs” diyordu. Yani biz bu du-
rumu anlatamamışız insanlara. O 62 şehri ge-
zince niye anlatamadığımızı da anladım.
Gittiğimiz yerlerde gördüm kü sadece hükü-
mete yakın haber kanallarını dinleyip, izleye-
biliyorsun. Sonra gördük ki o taraflaştırılmış
haber kanalları üzerinden inanılmaz bir kara
propaganda yapılıyor. İşte buna yandaş basın
diyebilirsiniz. Şimdi bir de yoldaş basın, can-
daş basın var. Eskiden sadece yandaş basın
bize vuruyordu şimdi yoldaş basın da bize
vurmaya başladı. Allah'tan ki tarafsız yayın
yapan, yerelde doğup büyümüş sizin gibi ga-

zeteler var. Yoksa dertlerimizi de anlatamaya-
cağız. Dolayıaıyla biz vatandaştan aldığımız
geri dönüşle dedik ki biz artık kendimizi anla-
tacağız. Bu sadece yerel seçim için aldığımız
bir karar değil. Biz dedik ki bütün siyasi parti-
ler tek başına mücadele etsin. Bu seçimden
sonra da eminim diğer partiler de bunu gün-
demine alırlar” ifadelerini kullandı. 

Siyasette tekel olmaz

Siyasette tekelciliğin doğru olmadığını ve reka-
betin esas olduğunu anlatan Karapınar,
“Önemli olan alternatiflerin olması. Biz ticaret-
ten gelen insanlarız. Rekabetin olmadığı yerde
vatandaş kar edemez. Ticarette nasıl rekabet
varsa siyasette de olsun. Basın da herkese eşit
olsun. Objektif yayın yapsın, siyasi partiler de
kendini doğal bir yaklaşımla millete anlatabilsin
istiyoruz” dedi.

Tek gündem deprem olmalı

Yerel seçim sürecinde İstanbul özelinde deprem
gerçekliğinin gündemde tutulması gerektiğinin
de altını çizen Karapınar, “Bakın Beylikdü-
zü'nde Gürpınar çok önemli. Burada eski yapı-
lar ve hasarlı binalar var. Burada KİPTAŞ şimdi
bir kentsel dönüşüm projesi yürütüyor ama çok
yetersiz. Bunun geliştirilmesi lazım. TOKİ de

buraya mutlaka girmeli. 14 bin seçmenin yaşa-
dığı Gürpınar'daki çürük  yapılar kentsel dönü-
şüme tabii tutulmalıdır. Hükümet de bu
noktada hatalı. Hala neyi bekliyorlar bilmiyo-
rum. Suni gündemlerle ülkeyi oyalayıp duru-
yorlar. Ama önümüzdeki yerel seçimlerin
İstanbul'daki ana gündemi deprem olmalı.
Depremle ilgili de yerel seçim gündeminde ne
kadar deprem konuşuldu herkes görüyor” dedi.

Ay sonu adaylarımız belli olacak

İYİ Parti'nin hem İBB adayını hem de İstanbul
ilçelerindeki belediye başkan adayını ne zaman
açıklayacağı sorumuza da yanıt veren Karapı-
nar, “İYİ Parti hiçbir yerde ittifak yapmayacak.
Her yerde kendi adayımızı çıkaracağız. Beylik-
düzü ve İstanbul'un tüm ilçeleri de buna dahil-
dir.  İstanbul adaylarımızı bu ayın sonunda
açıklayacağız. Teşkilat ve kamuoyu yoklamala-
rımız yapılıyor. Önümüzdeki hafta sonu parti
üst yönetimimiz bir değerlendirme yapacak ve
ay sonu bütün ilçelerdeki adaylarımız açıklanıp,
sahaya inmiş olacaklar” dedi. Beylikdüzü öze-
linde de konuşan Karapınar, “Beylikdüzü'nde
20'ye yakın meclis üyeliği için aday adayı başvu-
rusu aldık, belediye başkanlığı için başvuru ya-
pacak olanlar var. İlerleyen süreçte bunlar
kesinleşmiş olur” şeklinde konuştu. 

Kendi adayimizla
sahaya CiKaCaGiz!
İYİ Parti Genel İdare Kurulu (GİK) üyesi Erol Karapınar, yaklaşan yerel seçime ilişkin Damga'ya konuştu. İYİ Parti'nin İstanbul ve
ilçelerinde aday çıkarıp çıkarmayacağı yönündeki sorumuza yanıt veren Karapınar, “Biz İstanbul'da da, İstanbul'un tüm ilçelerinde de
ve Türkiye'nin her yerinde de kendi adaylarımızla sahaya çıkacağız. Bu ayın sonunda İstanbul'daki adaylarımızı da açıklayacağız” dedi

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Türkiye’de gıda fiyatları yüzde 72 yükseldiğini belirterek, "Son 40
ayın en yüksek gıda enflasyonuna ulaşıldı" dedi. Adem, Türkiye'nin; Venezuela, Arjantin, Zimbabve, Surinam,
Lübnan, Mısır’dan sonra dünyanın en yüksek gıda enflasyonuna sahip 7’nci ülkesi olduğunu belirtti

barış kış

ÖZEL HABER

İYİ Parti’de
arınma var
Son haftalarda İYİ Parti'de yaşanan istifa-
lara ilişkin de net konuşan Karapınar,
“İYİ Parti olarak son günlerdeki istifaları
şöyle değerlendirebilirsiniz; bu bir
arınma. Biz bir arınma süreci içerisinde-
yiz. Dolayısıyla bu istifaların partimize
zarar vermeyeceğini söyleyebilirim” dedi.

İktidara eleştiri
CHP'li Erhan Adem, son olarak şunları söyledi:
"Dünyanın hiçbir ülkesinde kendi ürettiğine kota
koyup o ürünü dışardan alan ve ona pazar oluş-
turan bir başka ülke yoktur. Tarımda üretimin it-
halata dayalı olması ve üretimi gerçekleştirmeye
yarayan gübre, ilaç ve enerji (mazot) gibi ürünler
ile hammadde maliyetlerinin yüksek olması.
'Daha pahalı üretim, daha pahalı tüketime' yol
açıyor. AKP’nin genel hamlesi hiçbir hatayı kabul
etmeme üzerine kurulu olduğu için her seferinde
‘sorun yok, hata yok’ deniliyor. O süreç bir şe-
kilde geride bırakılmış gibi oluyor ama sorun çö-
zülmediği için sonrasında tekrar ortaya çıkıyor.
‘Tarım ülkesiyiz', Avrupa'da tarımda birinciyiz' di-
yoruz ama dünyada en fazla gıda fiyatı yüksek
olan ülkelerden biriyiz. Temel neden AKP zihni-
yetinden kaynaklanıyor.

Bilgisayar başında
çok oturmayın!
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, ortaokul öğrencileriyle buluştu.
Gençlere tavsiyeler veren Kartoğlu, “Bilgisayar başında çok fazla oturmayın” dedi

BaşakşeHiR Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, “Seninle Başardık” söyleşileri
kapsamında ilçedeki okulları gezmeye

devam ediyor. Her hafta bir ortaokul ve bir liseyi zi-
yaret eden Başkan Kartoğlu, Şamlar Ortaokulu
öğrencileriyle bir araya geldi. Öğrencilerin yoğun
ilgi gösterdiği Başkan Kartoğlu, hayat tecrübelerini
anlattı. Öğrencilerle ödüllü soru cevap etkinliği de
gerçekleştiren Kartoğlu, merak edilen soruları ce-
vaplamayı da ihmal etmedi.

Hep zinde kalın

Eğer profesyonel olarak e-spor ile ilgileniyorlarsa
bilgisayar başında durabileceklerini ancak onun da
kendine has egzersizlerinin olduğunu dile getiren
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “He-
pimiz oyun oynamayı çok seviyoruz. BASE Espor
Merkezi’nde de bizim profesyonel bir takımımız
var. Biz de sizin yaşlarınızdayken oyun oynamayı
çok seviyorduk. Bugün özellikle bir ağabey olarak
hatırlatıyorum. Eğer profesyonel oyuncu olacaksa-
nız saatlerce bilgisayar başında durabilirsiniz.

Onun kendine has egzersizleri var. Ama sadece
zevk için oynuyorsak lütfen uzun saatler bilgisayar
başında oturmayalım. O zaman hem psikolojik
anlamda hem de birtakım sağlık sorunlarımız baş-
layabilir. Mutlaka fiziksel sporda yapalım. Hep
zinde kalalım.” dedi.

Çöp atarken dikkat

Öğrencilere geri dönüşüm ile ilgili tavsiyelerde de
bulunan Başkan Kartoğlu, “Geri dönüşümde
muhteşem bir sonuç elde ettik ama şimdi sizlerden
ailelerinizi uyarmanızı istiyorum. Geri dönüşüme
atılması gereken materyalleri çöpe attırmıyorsunuz,
geri dönüşüme kazandırıyorsunuz. Sonuç olarak
yüzlerce, binlerce hatta milyonlarca ağacı hep bir-
likte kurtaracağız.” dedi. YAKUP TEZCAN

Eyüpsultan’da
hareket var

Fatih’te dersimiz
resim!

Farklı yörelere ait halk oyunla-
rını müzik ve ritim bilgisi eşli-
ğinde en iyi şekilde sahneleme
bilgi ve becerisi kazandırma
amacıyla kurulan Eyüpsultan
Belediyesi Halk Oyunları Toplu-
luğu’nun (ESHOT) kursları
yoğun ilgiyle devam ediyor

Ayvansaray'daki Karınca Eğitim
Birimi ressam Cemal Toy reh-
berliğinde yağlı ve sulu boya
tekniklerini kapsayan resim
dersleri düzenliyor

esHOT’ta kursiyerler eği-
timlerini profesyonel halk
oyunları hocalarından alı-

yor. Eğitimlerde Halay (Diyarbakır-
Gaziantep-Van), Horon
(Artvin-Trabzon), Karşılama (Kırkla-
reli-Ordu), Zeybek (İzmir) ve seçme
tekleme oyunlara yedi bölgeye ait
halk oyunları kursu veriliyor. Abuzer
Çetinkaya koordinatörlüğünde
devam eden eğitimlerden çok mem-
nun kaldıklarını belirten Eyüpsultanlı
vatandaşlar, Eyüpsultan Belediye
Başkanı Deniz Köken’e teşekkür ede-
rek bu hizmetlerin devam etmesini is-
tiyor. Eyüpsultan Belediyesi Halk
Oyunları Topluluğu’nun kursları hak-
kında detaylı bilgi almak isteyen va-
tandaşlar, 0212 440 15 35 numaralı
telefondan bilgi alabilir.

Ressam Cemal Toy un
“Resim” Dersleri Karınca
Ayvansaray Eğitim Birimi

nde Gerçekleştiriliyor Ayvansaray'da
bulunan Karınca Eğitim Birimi res-
sam Cemal Toy rehberliğinde sanat-
severlere yağlı boya ve sulu boya
tekniklerini içeren resim dersleri sunu-
yor. Temel, orta ve ileri seviyelerde çe-
şitli yaş gruplarına yönelik grup
dersleri düzenleniyor ve kayıtlar on-
line olarak yapılıyor. Adaylar mülakat
sürecini başarıyla geçerek atölye
gruplarına katılma şansı elde ediyor-
lar. Eğitim sürecinin tamamlanması-
nın ardından katılımcılara katılım
belgesi veriliyor.



İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi'nin
yapılan toplantısı sonrası toplu ulaşım ücretlerine yüzde 18 ile yüzde
28.09 arasında zam geldi. Yeni zamla birlikte taksi indi-bindi  ücreti
70 TL’den 90 TL’ye çıkarıldı. Taksi açılış ücreti 19.17 TL’den 24.55
TL’ye yükseldi. Alınan zam kararının ardından kapı önünde
bekleyen taksiciler toplantının yapıldığı binaya girmeye çalıştı.
Taş ve sopalarla binaya saldıranlara polis müdahale etti

9GÜNCEL 9 OCAK 2024 sAlIwww.gazetedamga.com.tr

ZAYİ İLANI
Kimliğimi kaybettim hükümsüzdür. 

MHD BARAA SUTAIF

B ir süredir devam eden ve ister istemez hepi-
mizin etkilendiği, kurtulamadığı bir salgın
döngüsü var. Boğaz ağrısı, yüksek ateş, öksü-

rük, halsizlik ve eklem ağrısı belirtileri yaşanılıyor.
Tam hafifledi, geçti derken tekrar nüksediyor. 

Özellikle çocukları etkileyen ciddi bir salgın var.
Bu yüzden okulların kapanmasını bekleyen bir kesim
var şu anda. Ama ne kadar çözüm olur bu bilemiyo-
rum. Her kötü olayda alabildiğimiz tek önlem okulla-
rın kapatılması, sınavların online olması. Çocukların
ve gençlerin sosyal hayatı, eğitimleri etkileniyor en
ufak salgında. Ama geri kalan hayat ve günlük telaş-
lar devam edebiliyor. 

Alınabilecek daha faydalı ve basit çözümler mut-
laka vardır diye düşünüyorum. En basit örneği okul-
ların temizliğinde daha özenli olunması, hasta olan
çocukların evlerinde kısa süreli karantinaya alınması
olarak akıllara geliyor. Fakat buna bile dikkat edilmi-
yor veya gerçekten ne yapılması gerektiği bilinmiyor.
Hem çocuklar hem veliler hatta böyle kısıtlamayalım
tüm vatandaşlar olarak hangi önlemler alınmasına
dair gerçekten bilgili miyiz? Sadece kulaktan dolma
bilgiler ile veya eski klişelerle hayata devam ediyoruz.
Gerçekleştirilen seminerler yeterli ve özenli değil.
Genel geçer bir şekilde göz doldurmak için ve reklam
amaçlı yapılıyor çoğunlukla. Doktorlara inanmayan,
cephe almış bir kesim var. Bu yüzden kontrollerini,
tedavilerini yaptırmazlar. Bir de kendi tariflerini uy-
gulayanlar var. Asla ilaç, aşı kullanmazlar, kullanan-
ların ise kafasını karıştırıp şüpheye düşürürler.
Kısacık sürede doktor ve ilaç yardımı ile, temizliğe
önem vererek toparlanabilecekken tuhaf karışımlar
ve deneylerle kendi bağışıklık ve bünyelerini kötü et-
kiliyorlar. Yaptığımız yanlışlar, almadığımız önlemler,
uymadığımız kurallar ile sadece salgını daha kötü
hale getirip, bitmek bilmeyen hastalık döngüsüne giri-
yoruz sadece.

Maske takmak alınabilecek bir diğer yararlı ve
basit önlemlerden biri. Maske zorunluluğu kalktı evet
ama hala uygulamamızda fayda var. Sadece hafif at-
latılan bir gripte bile kendi önlemimizi alma sorumlu-
luğumuz bulunduğunu düşünüyorum. Almadığınız her
bir önlem başkasının hasta olmasına, salgının yayıl-
masına ve hatta tekrar sizin hasta olmanıza sebep.
Sizin hafif atlattığınız bir hastalık bulaştırdığınız in-
sanda başka nedenlere, ağırlaşmasına yol açabilir.
Çünkü hastalık semptomları bünyeden bünyeye farklı-
lık gösterebiliyor. Covid-19’da da şahit olmuştuk bu
duruma. Kimimiz hafif geçirip hatta bir şey hissetme-
den küçük bir nezle veya geçici duygu kaybı yaşarken,
çok ağır durumda olanlar, hayatlarını kaybedenler ol-
muştu. Bu nedenle maske kullanmaya devam etmek,
siz hasta değilseniz sizi korumak için, hastaysanız
başkalarına bulaşmamasına ya da hastalıkların bu
kadar yayılmadan durdurabilmesi için önlem olur. Bu
düşünceyi ve sosyal hayatta uymamız gereken kural-
ları tam olarak kavrayamadığımız için hastanelerde
salgın kuyruğuna girmeye devam ediyoruz.

Salgının etkileri bunlardan ibaret değil tabii ki.
Hava durumu da oldukça zorlaştırıyor her şeyi ve
bünyemizin dengesini bozuyor. Bu hafta mevsimin
normaline göre ılık ve sıcak havalar yaşadık. Ayrıca
hava kirliliğini de unutmamak gerek. Eğer dikkat et-
tiyseniz hava hep puslu ve sisli gözüküyor. Bazen so-
luduğumuz hava kötü kokabiliyor. Kış aylarında
kullanılan soba dumanları ekstra sebep oluyor hava
kirliliğine.  Önümüzdeki hafta için ise dondurucu
soğuk havalar ve kar uyarısı yapılıyor. Şimdiden ha-
zırlıklı olup uyarıları dikkate almak gerek. Yoksa
hem  dengesiz hava durumlarını hem de sürekli yaşa-
nan hava kirliliğini de göz önüne aldığımızda bu kış
daha çok hasta olacağız, hastanelerdeki salgın kuy-
ruğu uzun sürecek gibi gözüküyor.

İ BB Ulaşım Koordinasyon Merkezi
(UKOME), ocak oturumu Zeytinbur-
nu’ndaki 1453 Çırpıcı Sosyal Tesis-

leri’nde gerçekleştirildi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Gürkan Akgün’ün yönettiği otu-
rumda İstanbul’da toplu ulaşıma zam tek-
lifi görüşüldü. İstanbul Taksiciler Esnaf
Odası yüzde 65, personel servisi işletmeci-
leri yüzde 100, okul servisi işletmecileri

yüzde 60, minibüsçüler odası yüzde 65,
Turyol Kooperatifi yüzde 60 zam talebinde
bulundu. İBB yönetimi; esnaftan gelen ta-
lepleri, enflasyon, asgari ücret ve yakıt fiya-
tındaki artışı birlikte değerlendirerek  yüzde
28.09 oranında zam teklifi hazırladı. 

Yüzde 15 önerdi

Teklifin oylanması öncesinde söz alan
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı İstanbul 1.
Bölge Müdürü Serdar Yücel, “Ücret tari-
fesi düzenlemesini daha önce seneden se-
neye yapıyorduk. Akaryakıt zammı
nedeniyle ağustosta ara zam yaptık. Bu
zam, vatandaş açısından ciddi sıkıntı oluş-
turuyor. Toplu ulaşım ücretlerini aşırı art-
ması ulaşım tercihlerini de değiştiriyor.
2019’dan bugüne kadar akaryakıtta yüzde
500’lük artışa rağmen İBB ulaşıma yüzde
700’lere varan zam yaptı” dedi. Yücel
yüzde 28.09 zam oranının fazla olduğunu,
görüşünün olumsuz olduğunu kaydetti ve

yüzde 15’lik zam önerisinde bulundu.
Metro A.Ş, İETT yöneticileri ve esnaf tem-
silcileri, maliyetlerin karşılanamaz hale gel-
diğini vurgulayarak toplu ulaşımın
sürdürülebilmesi için zaruri zamların yapıl-
ması gerektiğini söyledi. İstanbul Taksiciler
Odası Başkanı Eyüp Aksu da bu zam ora-
nını uygun görmediklerini belirterek,
“Seçim öncesi toplu taşımaya az zam vere-
bilirsiniz ama taksi, minibüs, servisçiler ayrı
değerlendirilmeli. Bu mesleği sürdürebil-
mek için yüzde 65 zam talep ediyoruz”
dedi.

Farklı oran önerildi

Oturumu yöneten Gürkan Akgün, farklı bir
teklifte bulundu. Özel ulaşıma yüzde 28.09,
İBB bünyesindeki toplu ulaşım araçlarına
yüzde 18 zam önerisini sundu. Ayrıca esnaf
temsilcilerinde gelen şikayetler üzerine taksi
ve denizcilik ulaşımının tarifesinin ayrı be-
lirlenmesi için alt komisyonda görüşme ya-

pılmasını önerdi. Bakanlık temsilcisi Yücel
de yüzde 15 zam önerisini tekrarladı. 

Yeni zamlı tarife

Tartışmaların ardından oylamaya geçildi.
Oylamada yeni teklif oybirliği ile kabul
edildi. Yeni zamlı tarifeye göre; tam elektro-
nik bilet 15 TL’den 17.70 TL’ye çıktı. Öğ-
renci bileti 8.62 TL oldu. Marmaray tam
parkur 33.20 TL’den 39.16 TL’ye çıktı. Taksi
indi-bindi  ücreti 70 TL’den 90 TL’ye çıka-
rıldı. Taksi açılış ücreti 19.17 TL’den 24.55
TL’ye yükseldi. Minibüs ücretleri mesafeye
göre 15.50 TL ile 20 TL arasında değişe-
cek. Minibüste öğrenci ücreti 8 liradan 10
liraya çıkarıldı.
İkinci yarıyıldan itibaren geçerli olmak
üzere okul servisinde bin 300 TL olan aylık
0-1 km ücreti bin 665 TL’ye,  personel servi-
sinde 10-17 koltuk kapasiteli taşıtın 675 TL
olan ilk kalkış ücreti 865 TL’ye yükseltildi. 
HABER MERKEZİ

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

Geçmeyen salgın

AZ BULDULAR!

YUZDE 28 
ZAMMI

Artık hakem
vAtAndAştır!

İBB Meclisi yeni
yılın ilk toplantısını
yaptı. 31 Mart 
yerel seçimlerinin
değerlendirildiği
toplantıda, her iki
taraf da kendi
adaylarının seçimi
kazanacağına
inandığını 
belirtti. Toplantıda
konuşan Ak Parti
Grup Başkanvekili 
Tevfik Göksu,
“Artık hakem 
İstanbul halkıdır”
dedi

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi
yılın ilk meclis toplantısını gerçekleştirdi.
Tüm grup başkanları Pençe-Kilit Hare-

katı'nda şehit olan 12 askerimizi anarak, ölenlere
rahmet, yaralılara şifa, yakınlarına ve tüm ülke-
mize başsağlığı dilendi. Yaklaşan yerel seçimlerin
de konuşulduğu toplantıda söz alan Ak Parti Grup
Başkanvekili Tevfik Göksu, geçen 5 yıllık süreç
içinde Cumhur İttifakı olarak İBB Meclisi'nde ne-
leri konuşacaklarını tartışıp görüştüklerin belirtti.
Yaklaşan seçimler öncesi en büyük beklentinin AK
Parti'nin adayının kimin olacağı olduğunu söyle-
yen Göksu, adaylığı açıklanan Murat Kurum’u
tebrik ederek, “Bizim 5 yıldır bu mecliste konuş-
tuklarımız, değerlendirdiklerimiz, kamuoyuyla
paylaştıklarımız, gördüklerimiz ve mevcut İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'nin yaptıkları artık İstanbul
halkının hakemliğindedir. Demokrasinin gereğide
budur. Hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Perişan bir dönemdi

Toplantıda konuşan MHP Grup Başkanvekili ve
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz ise önce-
likle 2024 yılının ülkemize hayırlı olmasını
dileyerek, yaklaşan yerel seçimleri
değerlendirdi. Muhalefet partile-
rinin denetim ve yönetiminde
perişan bir döneme mahkum
edilen belediyelerin Cumhurun
irade ve iradesi ile küllerinden
yeniden doğması gibi milli bir
sorumluluğun vatan görevi ola-
rak karşımızda durduğunu be-
lirtti. İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu ve kadrosunun başka
işlerle uğraştığını iddia eden Yıl-
maz, “Belediyecilik dışında farklı
alanlarda uğraşan başkan ve kadro-
sunun ilimizi ne hale getirdiği or-
tadadır. 5 yılını
kaybeden

İstanbul’un ayağa kalkması ve kendine gelmesi el-
zemdir. İstanbul hemşirelerimiz hiç şüphe etmesin
ki İstanbul yeniden ayağa kalkacaktır. İstanbul
bunun içinde fazla beklemeyecek, İstanbul’da fet-
ret dönemi sona erecektir. Cumhur İttifakı olarak
el ele gönül gönüle vererek İstanbul'un kayıp yılla-
rını telafi ederek hizmetlerle hemşerilerimizi yeni-
den buluşturacağız. Sayın Murat kurum
beyefendiye bu çıkmış olduğu kutlu yolda her
zaman bir beraber ve birlikte olacağımız ifade edi-
yor kendisine başarılar diliyorum” diye konuştu. 

Yürekten inanıyoruz

Toplantıda konuşan CHP Grup Başkanvekili ve
Pendik Belediye Başkan Adayı Tarık Balyalı, 3 dö-
nemdir Meclis üyeliği yaptığını, bu görevin ne
kadar önemli olduğunu kendilerinin bildiğini
ancak özellikle bu dönem başkanı farklı partiden,
Meclis çoğunluğu farklı partiden olunca herkesin
tecrübesinin farklı noktaya geldiğini belirtti. “Biz
İstanbul başardı diyoruz” diyen Balyalı, “5 yıl içe-
risinde yapmış olduğumuz bütün çalışmaları, hiz-
metleri ve yatırımları İstanbul halkına tekrar

sunarak 1 dönem sonra tekrar bu-
rada iktidarda olacağımıza yü-

rekten inanıyoruz. Sayın
Murat Kurum’un da hayırlı
olmasını diliyor, kazasız, sı-
kıntısız, tartışmasız ve herke-
sin kendini en doğru biçimde
ifade ettiği, demokratik koşul-
larda bir seçim gerçekleşme-
sini diliyor, buna da yürekten
inanıyorum” ifadelerini kul-
landı. İyi Parti adına söz
alan Grup Başkanvekili
Suat Sarı ise yeni dönemin
hayırlı olmasını dilemekle
yetindi. SELVİ SARITAÇ

Oy birliğiyle
artı 2 kat izni 
Maltepe Belediye Meclisi önemli
bir karara imza attı. Bütün 
partilerin ortak düşüncesiyle
muhtelif mahallelere 2 kat izni
verilmesi ile ilgili önergenin
görüşülmesi oy birliğiyle 
komisyona gönderildi

MaltePe Belediye Meclisi,
Belediye Başkanı Ali Kılıç
başkanlığında toplandı.

Gündeme dair açıklamalar yapan Kılıç,
“Öncelikle terör örgütünün saldırısında
şehit düşen 12 askerimize ve tüm şehit-
lerimize Allah’tan rahmet, ailelerine
sabır diliyorum. Terörü şiddetle kınıyor
ve her platformda bunu haykırıyoruz.
Şehitlerimizin cenazesi üzerinden siya-
set yapma anlayışını da kınıyorum.
Türk halkı, bu provokasyonlara asla izin
vermeyecek” dedi.

Şiddetle kınıyorum

Türk siyasetinin önemli figürlerinden
Yaşar Okuyan’ı ve ocak ayında kaybetti-
ğimiz değerleri de anan Kılıç, “Suudi
Arabistan’a taşınan Süper Kupa fina-
linde bu ülkenin kurucusu Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’e yapılan saygı-
sızlığı şiddetle kınıyorum. Aldıkları karar
ile maçı erteleyip ülkemize dönen takım-
larımızı canı gönülden kutluyorum.
Ümit ederim ülkemizin bu şekilde yurt-
dışındaki imajını sarsacak olaylara prim
verilmesin. O ülkenin yöneticileri ve hiç-
bir lideri Anıtkabir’e gitmemiştir. Bu
kupa finalinin orada oynanmak isten-
mesi hataydı. Yine bir diğer konuya ge-
lirsek adalet hepimize lazım. Can
Atalay’a yönelik Anayasa Mahkemesi
kararını yok saymayı kabul etmiyoruz.
Bu, ülkenin altına dinamit koymaktır.
Bu ülkede kurum Anayasa Mahkemesi
ise alınan karara saygı duyulmalı” dedi. 

Komisyona gönderildi

Gruplar adına yapılan konuşmaların ar-
dından Ali Kılıç, Zümrütevler Yeşil
Belde Sitesi’nde emsallerin yükseltildi-
ğini açıkladı. Meclis’te bütün partilerin
ortak düşüncesiyle Altıntepe, Küçükyalı,
Çınar, İdealtepe, Altayçeşme, Bağlar-
başı mahallelerinde artı 2 kat izni veril-
mesi ile ilgili önergenin görüşülmesi oy
birliğiyle komisyona gönderildi. Ayrıca
Gülensu Mahallesi 3432 ada, 49-50
parseldeki tapulu alanda işgalci ko-
numda gecekonduları bulunan vatan-
daşların tapu mağduriyeti ile ilgili
önerge de görüşülmesi için oy birliği 
ile komisyona gönderildi.

CHP, AYM'ye başvurdu!
CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, kentsel dönüşüm yasasının iptali için
Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) başvurduklarını belirterek, "Biz kentsel dönüşüm
çalışmalarının hızlandırılması, kentlerimizin dirençli hale getirilmesi için çalışıyoruz.
Ancak buralardan birilerinin rant üretmesini istemiyoruz" dedi

CHP Grup Başkanvekili Gökhan
Günaydın, TBMM'de düzenle-
diği basın toplantısında gün-

deme ilişkin açıklamalarda bulundu.
Günaydın, AK Parti'de İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığı için Murat Ku-
rum'un aday gösterilmesiyle ilgili, “Murat
Kurum, 2018 ile 2023 yılları arasında Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı yaptı. Murat Ku-
rum'un 2019 yılında imar affına imza atan
bir bakan olarak tarihe geçtiğini ve bu imar
affı içinde yurttaşlarımıza tabut olan evleri
hepimiz hatırlıyoruz. Böyle bir sicilden
sonra 'İstanbul'u kentsel dönüşüm ala-
nında dirençli bir kent haline getireceğiz' di-
yorlar. 25 yıldır neden yapmadınız? Bu
saatten sonra ne yapacaksınız? Soru bu
kadar açıktır" diye konuştu.

Rant istemiyoruz

Kentsel Dönüşüm yasası ile birlikte vatan-
daşa 90 gün içerisinde konutunu tahliye et-
mesi yönünde  bir yazı geldiğini belirten
Günaydın, “Polis zoruyla buralar tahliye
edilebiliyor ve bunun plan süreleri, askı sü-
releri, itiraz süreleri, tümü genel hukuk ilke-
lerinden ayrıştırılan, yurttaş aleyhine olan
bir yapıya dönüştürülüyor. Böylece konut

dokunulmazlığı, mülkiyet hakkı, ölçülülük
ilkesi, orantılılık ilkesi, etkili başvuru ilkeleri-
nin tamamı ihlal edilmiş oluyor. Arkadaş-
lar; 9 Kasım 2023 tarihinde yayımlanmış
bu yasaya karşı 4 Ocak 2024 tarihinde
Cumhuriyet Halk Partisi Anayasa Mahke-
mesi başvurusunu yapmıştır. Bir kez daha
söylüyorum; biz kentsel dönüşüm çalışma-
larının hızlandırılması, konut stokumuzun
dayanıklı hale getirilmesi, kentlerimizin di-
rençli hale getirilmesi için çalışıyoruz.
Ancak buralardan birilerinin rant üretme-
sini istemiyoruz" diye konuştu. DHA
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Siyasetin üç işlevi

B unları sağlamak bir lütuf değil si-
yasetin asli görevidir. Bir siyasi
iktidarın bu bağlamda üç temel

görevinden söz edilebilir:
1. Üretimi artırmak, (Levra yoksulluk

paylaşılmaz zenginlik paylaşılır). Ne
yazık ki sadece betona yatırım yapan bir
iktidarla karşı karşıyayız. Tarım alanları,
doğal, tarihi turistik alanlar rant uğruna
tahrip edildi. Dereler kurutuldu, orman-
lar kesilerek lüks AVM’lere fiyakalı bina-
lara yer açıldı. Deprem toplanma
alanlarının başına da bunlar geldi. 

2. Üretilenin adil bölüşümünü sağla-
mak, kalkınmayı tabana yaymak. Birile-
rinin "hep bana hep bana" aç gözlülüğü
gelir dağılımındaki uçurumu artırıp sos-
yal patlamalara yol açar. Günlük harca-
ması 1,3 milyon TL olan Sarayın bu
harcaması 9 bin asgari üc-
retlinin toplam gelirin-
den fazla. Sarayın
şatafatının aylık bedeli

ise

600 milyon TL. Birden fazla maaş alan
bürokratlar, kamunun kaynakları ile hak-
sız biçimde büyümüş türedi zenginler bir
yanda öte yanda akşam evine ekmek gö-
türemeyen milyonlar var. Bu nasıl bir
adalettir?

3. Üretimi artırmak ve bölüşümü sağ-
lam da yetmez. Önemli olan siyaset kuru-
munun bütün bunları huzur ve barış
ortamında gerçekleştirmesidir. Üretimi
artırıp bölüşümü sağlasanız bile eğer her
gün cenazeler gelmeye devam etse, bütün
bunların bir anlamı kalmaz. O yüzden
huzur ve güven önemlidir. Hepsinden
önemlisi toplumsal barışın sağlanmasıdır.

Başarı için atılması gereken üç adım

Bütün bunları gerçekleştirmek ve bu
noktada özellikle de yerel yönetimlerde
başarılı olmak içinse üç adım atmak
gerekir;

1. Birinci adam ulaşılacak hedefleri
netleştirmektir: Bu görev liderliğe ait-
tir. Lider cesur ve kararlı olmalı, top-
luma güven ve
heyecan vermelidir.

Toplumun
arzuladığı
değişimi ger-
çekleştirmek
için kitleleri sefer-
ber etme gücüne
sahip olmalıdır.

Çünkü değişimin gücü ancak onu isteyen-
lerin gücü kadardır. 

2. İkinci adım, belirlenen hedeflere
ulaştıracak projelerin ortaya konulması-
dır. Bunlar toplumla ulaştırılarak onlara
umut olunmalı, iktidara gelindiğinde ise
bu umut boşa çıkarılmamalıdır.  

3. Üçüncü adım ise, projeleri hayata
geçirerek hedeflere ulaştıracak kadrola-
rın ortaya çıkarılmasıdır. Çünkü hedefleri
gerçekleştirecek olan nitelikli ve liyakatli
kadrolardır. Bir kurumdan liyakat ve eh-
liyeti çıkardığınızda geriye kaos ve dedi-
kodu kalır. 

Unutulmamalı, başarılı cumhurbaş-
kanı, başarılı genel başkan, başarılı baş-
bakan ya da başarılı belediye başkanı
kendisi tek başına 24 saat çalışan değil,
kadrosu nitelikli, çalışkan ve başarılı
olandır. Bu nevi kadroları bulup ortaya

çıkarmak ve onları ilgili görevlerle
buluşturarak sefer-
berlik ruhu ile

çalıştırmak o
işe liderlik

etmek iddia-
sıyla ortaya çı-

kanın görevidir.
Lider her şeyi bilen ve

yapan değil, doğru işi doğru
kişi ile buluşturabilen ki-
şidir. O toplumun enerji-
sini doğru yönde kanalize

etmeyi başarabilendir. Lider doğru iş
yapan, kadrolar ise işi doğru yapanlardır.

Nasıl olacak?

Bütün bunları yapmak için elbette ye-
relde ve genelde iktidar olmak gerekir.
İktidar olmak için de bütün bunları yap-
mak lazım. Bir fonksiyonel etkileşim söz
konusu. Yeni iktidarın ilk işi her şeyden
önce geldiği iktidarı demokratikleştirmek
olmalıdır. Eskinin sağ popülist neo liberal
politikalarına son vererek demokratik
kalkınmayı sağlamalıdır.

Ekonomik krize çare bulmalıdır. Yeni
iktidar militarist ve güvenlikçi yaklaşım-
lara son vererek sosyal güvenlik devletine
geçmeyi vadetmelidir.

Anayasanın 2'nci maddesinde yazılı
olan "İnsan haklarına saygılı, laik, demo-
kratik, sosyal hukuk devletini" ihya et-
meli, bu kavramaların altını doldurmalı,
cumhuriyeti demokrasi ile taçlandırmalı-
dır. Bunlar iktidara gelecek olan muhale-
fetin ana yol haritası olmalıdır.

Yerelde de kent sorunlarını çözen, dep-
reme hazırlıklı, çarpık kentleşmenin
önüne geçen, çevreci, sosyal ve çağdaş
belediyecilik aynalayışı gereklidir. Toplu-
mun beklentisi bu yöndedir halk bütün
bunların gerçekleşmesini sabırsızlıkla
beklemektedir.

Sonuç olarak;
Milliyetçi ve İslamcı iktidarın sağ popülist, baskıcı

ve yolsuzluklarla beslenen yönetimi yönetemiyor artık.
Yönetenlerin yönetemediği, yönetilenlerin de yönetile-
mediği yerde değişim vaktidir artık. İktidar yerelde
bir başarı elde edilirse gidecek diye korku içinde;
korktuğu için de korkutmaya çabalıyor. Bu da sorun-
ları çözmek yerine, mevcut sorunları daha da 
ağırlaştırıyor.

O yüzden değişim için beklentilerin yükseldiği ya-
kıcı bir döneme girmiş bulunuyoruz. Bu statüko behe-
mehâl değişmelidir. Nitekim bazı ülkelerde muhalif
aktörler, sağ popülist iktidarları yenilgiye uğratmaya
başladı ama hala bazı yerlerde zaman zaman bu tür
figürler boy gösteriyor, bizde olduğu gibi.

Fakat artık işin sonuna geliyoruz. Onları sandıkta
yüksek bir farkla göndermenin zamanıdır. Bunun için
bu seçim hayatıdır. Çünkü bu seçim 2028’in kapısını
açacak olan seçimdir aynı zamanda. Herkesin hesabı
kitabı buna göre yapması ve buna göre davranması
lazım.

Gücü tek adamda toplayan bu kati, bürokratik,
merkeziyetçi anlayışın karşısına yetki ve sorumlulu-
ğun paylaşıldığı, demokratikleşmeye kaldıraç etkisi
yaratacak ademi merkeziyetçi  bir anlayış gerekiyor.

Yaşadığımız süreçte Türkiye de böyle bir deneyime
ihtiyaç duyuyor. Bunu yaparken etkin ve hak temelli
bir yerel demokrasiyi savunmak, daha da önemlisi
bunu nasıl inşa edeceğimizi anlatmak gerekir.

Bu noktada bölüşüm, katılım ve tanınma adaleti
büyük önem kazanıyor.

ahmet.ozer@toros.edu.tr1

Prof. Dr. AHMET ÖZER
YÜZLEŞMEK...!

Bölüşüm, katılım ve 
tanınma adaletine dair (2)

Baskıcı yönetimler

sonuç 
vermiyor
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T ajani, İtalyan gazetesi La Stam-
pa'ya verdiği röportajda, lideri
olduğu Forza Italia partisinin,

Avrupa'da savunma alanında daha
güçlü bir işbirliğini öncelediğini söyledi.
Orta Doğu'dan Hint-Pasifik'e kadar kriz-
lerin yaşandığı ve ABD, Çin, Hindistan,
Rusya gibi güçlü oyuncuların olduğu bir
dünyada, AB'nin çatışmaların önlenme-
sinde daha etkin rol oynaması için "bir
ordusunun" olması gerektiğini savunan
Tajani, "Eğer dünyada barış gücü olmak
istiyorsak, bir Avrupa ordusuna ihtiyacı-
mız var ve bu etkili bir Avrupa dış politi-
kasına sahip olmanın temel bir koşulu."
ifadelerini kullandı. Bu ordunun Avrupa-
lıların güvenliği için gerekliliğine işaret
eden Bakan Tajani, "AB vatandaşları sa-
dece halihazırda var olan bir şeyle, yani
AB ile korunabilir." dedi.

Sistemde değişiklik gerekiyor

Bakan Tajani ayrıca, AB'nin liderlik siste-
minde değişikliğe gidilerek, mevcut Av-
rupa Konseyi Başkanı ve Avrupa
Komisyonu Başkanı yerine tek bir baş-

kanlığın olduğu sistemin hayata geçiril-
mesi gerektiğini vurguladı. Tajani, geçen
yıl eski İtalya Başbakanı Silvio Berlusco-
ni'nin hayatını kaybetmesinin ardından
Forza Italia partisinin yeni lideri ol-
muştu.

Rusya: Önce sorunları 
çözsünler

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ma-
riya Zaharova, sosyal medya hesabın-
dan, İtalya Başbakan Yardımcısı ve
Dışişleri Bakanı Antonio Tajani'nin,
"AB'nin, barışı koruma ve çatışmaları
önlemede rol alabilecek bir orduya
sahip olması gerektiği" yönündeki açık-
lamasını değerlendirdi. Tajani'nin açık-
lamasını alıntılayan Zaharova, "AB
ordusu mu? Belki kendi Kovid aşınızı
geliştirerek mi başlamalısınız? Ya da
uluslararası yükümlülüklerinize uygun
olarak AB'nin sınırlarını insanca koru-
mayı mı öğrenmelisiniz? Mülteci ve
göçmen sorununu mu çözmelisiniz?
İşte ancak ondan sonra bir ordu oluş-
turun." ifadelerini kullandı.

Tahran'da nefes
almak zor
Tahran İl Genel Meclisi Başkanı Mehdi Çam-
ran, kentteki hava kirliliğinin yaklaşık yüzde
80'inin otomobil ve motosiklet gibi hareketli
araçlardan kaynaklandığını söyledi

iran resmi haber ajansı
IRNA'ya göre, Çamran,
İl Genel Meclisi toplan-

tısının ardından basın mensupla-
rına konuya ilişkin açıklama yaptı.
Çamran, "Tahran'daki hava kirliliği-
nin yaklaşık yüzde 80'i otomobiller
dahil olmak üzere mobil araçlardan
kaynaklanıyor. Motosikletlerin bu
kirlilikteki payı yüzde 20'dir." dedi.
Tahran'daki termik santrallerde
yakıt olarak mazot kullanılmadığını
dile getiren Çamran, mazot kullanı-
lan yerlerin de mühürlendiğini be-

lirtti. İranlı yetkili, kente 200 bin
elektrikli motosikletin alımı için
Tahran Belediyesi ve İran Sanayi,
Maden ve Ticaret Bakanlığı ara-
sında anlaşmaya varıldığını, bakan-
lığın altyapı çalışmalarını
üstlendiğini kaydetti. Tahran'da sık
sık eğitime ara verilmesine neden
olan hava kirliliğinde, kentin hava
sirkülasyonuna uygun olmayan ko-
numunun yanı sıra eski model
araçlar ile yaygın olarak kullanılan
motosikletlerin etken olduğu
belirtiliyor. AA

Japonya’nın merke-
zinde bulunan Noto
yarımadasında 1

Ocak’ta meydana gelen 7.6 bü-

yüklüğündeki deprem sonrası
arama kurtarma çalışmaları sü-
rüyor. Japonya Devlet Televiz-
yonu, depremde hayatını

kaybedenlerin sayısının 128’e
yükseldiğini duyurdu. Yetkililer,
kayıp sayısının 195 olduğunu
belirtti. AA

Japonya’da depremde
can kaybı 128’e yükseldi

Gazetecileri
vurdular
İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin güne-
yindeki Han Yunus kentine düzenlediği
hava saldırısında biri Al Jazeera muha-
biri Vail ed-Dahduh'un oğlu olmak
üzere 2 gazeteci daha öldürüldü

Gazze'deki hüküme-
tin basın ofisinden ya-
pılan açıklamada, İsrail

uçaklarının Han Yunus kentinde
görev başındaki 2 gazeteciyi taşı-
yan bir aracı hedef aldığı ifade
edildi. Saldırıda Mustafa Sü-
reyya ve Hamza ed-Dahduh
isimli 2 gazetecinin hayatını kay-
bettiği aktarılan açıklamada,
Hamza'nın Al Jazeera muhabiri
Vail ed-Dahduh'un oğlu olduğu
bilgisi paylaşıldı. İsrail saldırıları-
nın başından bu yana Gazze'de
öldürülen gazeteci sayısının
109'a yükseldiği kaydedilen açık-
lamada, İsrail ordusunun gazete-
cilere yönelik saldırıları en sert
şekilde kınandı. Açıklamada ay-

rıca medya birimleri ve insan
hakları kuruluşlarına saldırıyı kı-
nama, Filistin halkına yönelik
soykırımının durdurulması için
İsrail'e baskı yapma çağrısında
bulunuldu.

Oğlu Hamza'ya veda etti

Öte yandan Katar merkezli Al
Jazeera televizyonu, Vail ed-
Dahduh'un, gözyaşları içinde en
büyük oğlu Hamza'ya veda ettiği
ve elini öptüğü görüntüleri yayın-
ladı. Vail ed-Dahduh, İsrail'in 25
Ekim 2023'te düzenlediği saldırı-
larda eşi, oğlu, kızı ve torununu
kaybetmişti. Dahduh, kendisi de
aralık ayında düzenlenen İsrail
saldırısında yaralanmıştı. AA

Salihi, X sosyal medya he-
sabından yaptığı payla-
şımda, "Irak Türkmen

Cephesi, Türkmeneli'nin millî irade-
sini temsil eden yegâne kurumumuz-
dur." ifadelerine yer verdi. "Kerkük,
2003 öncesinde yaşadığı Araplaş-
tırma, 2003 sonrasında ise yaşamış
olduğu Kürtleştirme politikasının ar-
dından büyük bir demografik deği-
şime maruz kalmıştır." ifadesini
kullanan Salihi, şunları kaydetti: "Bu
sebeplerden dolayı, Kerkük İl Meclis
seçim sonuçları, asla Kerkük'ün asil
kimliğini temsil etmeyecektir. Demo-
grafik değişimlere rağmen, Ker-
kük'ün bir Türkmen şehri olduğunu
buradan bir kez daha vurguluyoruz.
Kerkük'te hiç kimsenin tek başına
karar alma yetkisi yoktur. Bütün ke-
simlere de Kerkük'ü eski günlerine
geri döndürme gibi bir hayali olma-
masını tavsiye ediyoruz. Nitekim
böyle bir girişimde bulunanlar, diğer
etniklerden fazla kendileri zararı gö-

rürler. Kerkük'teki dengenin kalıcı ol-
ması adına da her bileşenin 16 aylık
süreyle dönüşümlü olarak Valilik
görevini sürdürmesi önerisini sun-
maktayız."

18 yıl sonra sandık 
başına gidildi

Federal bir yönetime sahip Irak'ta,
IKBY şehirleri hariç ülke genelinde
10 yıl, Kerkük'te ise 18 yıl sonra halk
18 Aralık 2023'te yerel seçimler için
sandık başına gitmişti. Kerkük'teki
seçimlerde Kürdistan Yurtseverler
Birliği (KYB) en yüksek oyla (5 san-
dalye) birinci sırada yer alırken,
Araplar ikinci ve Birleşik Irak Türk-
menleri Listesi de 2 meclis üyesiyle
üçüncülüğü elde etmişti. Kürdistan
Demokratik Partisi (KDP) 2 sandal-
yeyle dördüncü sırada yer alırken
Kerkük'te Arapların toplam sandalye
sayısı 6 olmuş, Hristiyanlara ait "Ba-
biliyyuni" seçim listesi de kotadan 1
sandalye elde etmişti. AA

Obama endişeli!

The Wall Street Journal
(WSJ) gazetesi, eski ABD
Başkanı Barack Oba-

ma'nın, 5 Kasım'da düzenlenecek
60. başkanlık seçimlerinde Donald
Trump'ın yeniden iktidara gelmesin-
den endişelendiğini ve Joe Biden'a
seçim kampanyasını güçlendirme
çağrısı yaptığını öne sürdü.
WSJ'nin, özel bir öğle yemeğinde bir

araya gelen ABD Başkanı Biden ile
Obama'nın görüşmesinden haber-
dar olan 3 yetkiliye dayandırdığı ha-
berine göre Obama, Biden'ın seçim
kampanyasına ilişkin görüşlerini
paylaştı. Yetkililer, Obama'nın, Bi-
den'a eski kampanya yardımcıların-
dan danışmanlık almasını tavsiye
ettiğini ve Biden ekibinin de bunu
yaptığını anlattı. Obama'nın,

"Trump'ın adaylığının hızla kesinleş-
meye yaklaştığı" için Biden'ın seçim
kampanyasının agresif şekilde ilerle-
mesi gerektiğini söylediğini belirten
yetkililer, Obama'nın Trump'ın tek-
rar iktidara gelmesinden endişelen-
diğini kaydetti. Yetkililer, Biden'ın
seçim kampanyasının yürütülme-
sinde daha fazla üst düzey karar alı-
cıya ihtiyaç duyduğunu dile getiren

Obama'nın, doğrudan bir isim zi-
kretmediğini ancak kendisinin
2008'deki başkanlık seçimlerinde
kampanyasını yöneten David Plo-
uffe'den bahsettiğini bildirdi.
Obama, 2020'deki seçimlerde de
Biden için kampanya yürütmüş,
onu destekleyen video paylaşımla-
rının yanı sıra ülke çapında etkinlik-
ler düzenlemişti. AA

Ordusu kurulsun!

The Wall Street Journal (WSJ) gazetesi, eski ABD Başkanı Oba-
ma'nın, 5 Kasım'da düzenlenecek 60. başkanlık seçimlerinde
Trump'ın yeniden iktidara gelmesinden endişelendiğini ve Biden'a
seçim kampanyasını güçlendirme çağrısı yaptığını öne sürdü

Kerkük önerisi!

İtalya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Antonio Tajani, Avrupa Birliği'nin (AB) barışı
koruma ve çatışmaları önlemede rol alabilecek bir orduya sahip olması gerektiğini belirtti

Japonya’nın Noto yarımadasında meydana gelen 7.6 büyüklüğündeki depremde
hayatını kaybedenlerin sayısı 128’e yükseldi, kayıp sayısı ise 195 olarak açıklandı

AvrupA BIrlIGI 

Hangi yakıtı kullanacaklar?Hangi yakıtı kullanacaklar?Hangi yakıtı kullanacaklar?Hangi yakıtı kullanacaklar?Hangi yakıtı kullanacaklar?Hangi yakıtı kullanacaklar?Hangi yakıtı kullanacaklar?
AB'nin ortak ordu kurması halinde as-
keri araçların ve uçakların hangi yakıtla
çalışacağını da iyi anlaması gerektiğini
kaydeden Zaharova, "Sonra Amerikan
Başkanı Brüksel'e gelecek ve işaret etti-
ğine saldırmamaları halinde akaryakıt fi-

yatını artıracağını söyleyecek. Bu arada,
o zaman neden her AB üyesi NATO ül-
keleri 'ortak kasaya', aslında Washing-
ton'a, belirtildiği gibi güvenliklerini
sağlamak için devasa meblağlar ödesin
ki?" değerlendirmesinde bulundu.

Irak Meclisi Türkmen Grubu Başkanı ve Irak Türkmen Cephesi
(ITC) Kerkük Milletvekili Erşat Salihi, Kerkük kentindeki "denge-
nin kalıcı olması adına", her bileşenin 16 aylık süreyle dönü-
şümlü olarak valilik görevini sürdürmesi önerisinde bulundu
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İ DOB'dan yapılan açıklamaya göre,
program, ulusal çok sesli Türk müzi-
ğinin değerlerinden Cumhuriyet dö-

nemi bestecilerine mercek tutuyor.
Konser serisinin 9-27 Ocak'taki ilk etkinli-
ğinde, çağdaş Türk müziğinin kurucuları
"Türk Beşleri"nin temsilcilerinden Ahmed
Adnan Saygun ve Necil Kazım Akses'in
besteleri seslendirilecek. Besteler, solist-
ler soprano Esra Abacioğlu Akcan ve bas

Zafer Erdaş tarafından, piyanoda Fügen
Yiğitgil eşliğinde yorumlanacak.

Kimler sahne alacak?

Serinin ikinci konseri, Mustafa Kemal
Atatürk'ün naaşının Etnografya Müze-
si'nden Anıtkabir'e taşındığı dönemde

seslendirilen
"Atatürk

Orator-

yosu"nun bestecisi, Devlet Sanatçısı
Nevit Kodallı'nın eserleriyle devam
edecek. Yine Kadıköy Belediyesi 
Süreyya Opera Sahnesi'nde 17 Ocak ve 
2 Şubat'ta düzenlenecek konserlerde,
Nevit Kodallı'nın besteleri, solistler 
soprano Nazlı Deniz Süren, tenor Berk
Dalkılıç ve bariton Önay Günay tarafın-
dan, piyanoda Murat Kodallı eşliğinde
seslendirilecek.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu
00:00 Bugün Yarın

02:05 Diriliş 
Ertuğrul
04:20 Lingo
05:55 İncir Ağacı
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dizi
00:15 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide 
Yetiş ile Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Eyyvah Eyvah 2
22:30 Eyyvah Eyvah 2
00:30 Dizi

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan 
ile Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:15 Gelinim 
Mutfakta
05:30 Dönence
06:45 Güneşi Beklerken
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş
02:00 Gelinim Mutfakta

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
00:20 Dizi

03:45 Kefaret
05:45 Her 
Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yabani
00:00 Kızıl Goncalar

03:30 Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
04:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
11:15 Survivor 
All Star 2024
12:45 Demet ve
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 
All Star 2024
00:15 Survivor Ekstra

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Muhatap
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni

01:00 Taksim 
Meydanı
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül ile 
Doğru Yorum
00:00 Gece Haberleri

05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile
00:15 Ne Gemiler Yaktım

KadıKöy'de
ulusal Konser!
İstanbul Devlet Opera ve Balesinin (İDOB) hazırladığı "Ulusal Müziğimiz" konser
serisi, Kadıköy Belediyesi Süreyya Opera Sahnesi'nde sanatseverlerle buluşacak

İstanbul Kültür Sanat Vakfı 
(İKSV) tarafından 1987'den bu 
yana düzenlenen İstanbul 
Bienali'nin direktörlüğünü, 15 Ocak
itibarıyla küratör ve araştırmacı
Kevser Güler devralıyor

İstanbul 
Bienali ona
emanet

İKSV'den yapılan açıklamaya göre, 18. İstanbul Bie-
nali, 2007-2036 bienal sponsoru Koç Holding başta
olmak üzere çok sayıda kurum, kuruluş, uluslararası
fon sağlayıcı ve kültür kurumlarının desteğiyle ve
Iwona Blazwick küratörlüğünde 14 Eylül–17 Kasım
arasında düzenlenecek. Bienalin ön izlemesi, basın
mensupları için 10-13 Eylül, sanat profesyonelleri
için 12-13 Eylül'de gerçekleştirilecek.

Kevser Güler Hakkında

İstanbul Bienali'nde 2007-2014 arasında görev alan
Kevser Güler, Cappadox Festivali Çağdaş Sanat
Programı'nın kurucu ekibinde yer aldı ve 2015-2017
arasında programın yardımcı küratörlüğünü üst-
lendi. 2014-2019 arasında Arter'in koleksiyonu üze-
rine araştırmalar yaptı ve 2020-2021'de Yapı Kredi

Kültür Sanat'ta küratör ve sergiler direktörü olarak
çalıştı. Güler'in kültür ve sanat üretiminin güncel ko-
şullarını, imkanlarını, kısıtlarını araştırmaya ve tartış-
maya yönelen küratoryal çalışmaları müze, sanat
merkezi, galeri, kırsal ve kentsel kamusal alan ve
sanat mekânı olmayan yapılarda sergiler ve prog-
ramlar düzenlemeyi, beraberinde yayınlar hazırla-
mayı kapsıyor. İzmir 1983 doğumlu Güler, Boğaziçi
Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden
mezun olduktan sonra Galatasaray Üniversitesinde
felsefe alanında yüksek lisans eğitimi gördü. 2021'de
Kadir Has Üniversitesinde sergiler tarihine odakla-
nan dersler verdi, aynı yıl Mişar Art kapsamında
sanat ontolojisi bağlamında sergilerin ve sanat yapıt-
larının güncel sorularını irdeleyen atölyeler program-
ladı ve yürüttü.

Kitap derlemede rekor kırdık
Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, geçen yıl 105 bin 978 kitap derlendiğini belirterek,
"Kitap derleme çalışmalarında Cumhuriyet tarihinin rekoruna imza atıldı." bilgisini verdi
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy,
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada,
2023'ün rekorlar yılı olduğuna işaret ederek,
"Kitap derleme çalışmalarında Cumhuriyet tari-
hinin rekoruna imza atıldı. 2023'te toplam 105
bin 978 kitap derlendi. Bu kitapların 82 bin 384'ü
basılı kitap, 23 bin 594'ü e-kitaptan oluşuyor.
Elektronik kitap formatının ulaştığı rakam da
2023 yılının bir diğer rekoru oldu." değerlendir-
mesinde bulundu.

Emek verenlere teşekkür etti

Bu başarının en önemli unsurlarının Bakanlık bi-
rimleri arasında koordinasyon ve işbirliğinin etkin

şekilde sağlanması, derleme
kaçaklarının az-

altılması;

bandrol, ISBN ve derleme bilişim altyapılarının
tek elde toplanması, faaliyete geçirilen e-kitabım
ve kitap+ gibi uygulamalar ile yayıncılardan e-
kitap satın alımı çalışmalarının olduğunu anlatan
Ersoy, emeği geçenlere teşekkür etti. YILLAR SONRA 

ekranlara dönüyor
YILLAR SONRA 

ekranlara dönüyor
YILLAR SONRA 

ekranlara dönüyor
YILLAR SONRA 

ekranlara dönüyor
YILLAR SONRA 

ekranlara dönüyor
YILLAR SONRA 

ekranlara dönüyor
YILLAR SONRA 

ekranlara dönüyor
YILLAR SONRA 

ekranlara dönüyor
YILLAR SONRA 

ekranlara dönüyor
Kara Melek, Elveda Derken, Zerda, Sev-
gili Geçmiş ve Karagül gibi dizilerde rol
alan Ece Uslu, FOX TV'de yayınlanan Şa-
hane Hayatım dizisine konuk oluyor. Gaze-
teci Birsen Altuntaş'ın haberine göre,
başarılı oyuncu, Çağrı Bayrak'ın yönettiği ve
bir kadının sahip olduklarını korumak için
verdiği büyük mücadeleyi anlatan dizide

"Ece" rolüne hayat verecek. Ece Uslu, Şa-
hane Hayatım'da beş bölüm boyunca çok
etkili sahnelerde rol alacak ve Şebnem'in
(Hilal Altınbilek) akıl hocası olarak seyirci
karşısına çıkacak. Yıllar önce Karagül dizi-
sinde rol alan Hilal Altınbilek ve Ece Uslu
yeni projelerinde bir araya gelerek poz ver-
meyi de ihmal etmedi.
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T rendyol Süper Lig'in 19. hafta-
sında Galatasaray evinde TÜMO-
SAN Konyaspor'u konuk etti. 27.

dakikada Kerem Demirbay, sağ çapraz-
dan kullandığı frikikte topa çok sert vurdu.
Kaleci Deniz Ertaş, kaleye giden meşin
yuvarlağı kornere çeldi. 33. dakikada
Kerem Aktürkoğlu'nun pasında topla bu-
luşan Kaan Ayhan, ceza sahası içinde
bekleyen Mertens'e meşin yuvarlağı ak-
tardı. Mertens'in şutu sonrası genç kaleci
Deniz Ertaş topu kurtardı. Müsabakanın
ilk yarısı 0-0 tamamlandı.

Goller ikinci yarı geldi

Karşılaşmada 48. dakikada ceza sahasının
sağında topla buluşan Zaha, içeriye doğru
pasını aktardı. Kerem Aktürkoğlu, bu pas
sonrası şutunu çekti ancak meşin yuvarlak
auta çıktı. 56. dakikada Guilherme'nin or-
tasında arka direğe hareketlenen Oliveria
topa bekletmeden vuruş yaptı. Kaleci
Muslera'dan dönen meşin yuvarlak, An-
dreasen'in önünde kaldı. Bu oyuncunun
şutunda, kaleci Muslera topu kontrol etti.
63. dakikada Galatasaray golü buldu.
Abdülkerim Bardakcı, Kerem Demirbay'ın
soldan ortasında ceza sahası içinde topa
yarım vole vurdu ve takımını öne geçiren
golü attı: 1-0. 69. dakikada Kerem Demir-
bay'ın sol taraftan kullandığı korner son-
rası ön direğe doğru hareketlenen
Abdülkerim Bardakcı, topu altıpas çizgi-
sine doğru çıkardı. Bu pas sonrası Nels-
son, kafa vuruşunu yaptı ancak meşin
yuvarlak direğe takıldı. 85. dakikada Cal-
vo'nun pas hatası sonrası Halil Dervişoğlu
topu kaptı ve driplingle ceza yayına gele-
rek meşin yuvarlağı Kerem Aktürkoğlu'na
aktardı. Kerem Aktürkoğlu'nun ceza sa-
hası içinde yaptığı vuruşta, top yandan
auta çıktı. 90. dakikada Kaan Ayhan'ın
ceza sahası dışı sağ çaprazından yaptığı
vuruşta, kaleci Deniz Ertaş meşin yuvar-
lağı çeldi. Dönen topta Zaha, altıpas çiz-
gisi üzerinde golünü attı ve farkı ikiye
çıkardı: 2-0. 90+3. dakikada Eyüp Ay-
dın'ın sol taraftan kullandığı kornerde,
ceza alanı içinde Abdülkerim Bardakcı'nın
kafa vuruşunda, meşin yuvarlak filelerle
buluştu: 3-0. Müsabaka, ev sahibi ekibin
3-0 üstünlüğüyle tamamlandı.

Kulübenin yaş ortalaması 20

Sarı-kırmızılı ekibin yedek kulübesindeki
futbolcularının yaş ortalaması 20 oldu.

Sakatlıklar, cezalar ve Afrika Uluslar Ku-
pası'na giden oyuncuları nedeniyle 7 eksiği
bulunan Galatasaray, maç kadrosunda
birçok gence de yer verdi. Galatasaray'ın
yedek kulübesinde 32 yaşındaki Günay, 23
yaşındaki Tete, 20 yaşındaki Kazımcan, 19
yaşındaki Eyüp ile Hamza, 18 yaşındaki
Baran, Ali Yeşilyurt ve Ali Turap Bülbül,
17 yaşındaki Gökdeniz ve Efe görev bek-
ledi. Bu futbolcuların yaş ortalaması ise
20 olarak gerçekleşti.

Halil ligde ilk kez 11'de

Galatasaray'ın yeni transferlerinden Halil
Dervişoğlu, bu sezon ilk kez bir Süper Lig
maçına ilk 11'de başladı. Bu sezon Süper
Lig'de 8 maçta forma giyen 24 yaşındaki
santrfor, tümüne yedeklerden dahil oldu.
Halil, Mauro Icardi'nin sakatlandığı, Ba-
kambu'nun da milli takımda olduğu haf-
tada 11'de kendisine yer buldu.

Ndombele 5 maç sonra 11'de

Sarı-kırmızılı ekibin Fransız orta saha
oyuncusu Tanguy Ndombele, 5 resmi kar-
şılaşmadan sonra 11'e girdi. Son olarak
UEFA Şampiyonlar Ligi'nde İstanbul'da
İngiltere temsilcisi Manchester United ile
yapılan maça ilk 11'de başlayan Ndom-
bele, 5 resmi müsabakanın ardından ilk
kez bir maçın başlangıç kadrosunda yer
aldı.

Icardi, bu sezon ilk kez maç
kaçırdı

Galatasaray'ın Arjantinli yıldızı Mauro
Icardi, bu sezon transferi gerçekleşmesin-
den sonra ilk kez bir maçta forma giy-
medi. Sarı-kırmızılı takımın geçen sezon
şampiyonluğunda başrolü oynayan fut-
bolculardan olan Icardi'nin bonservisi
temmuz ayının sonunda alındı. Kadroya
dahil edildikten sonra UEFA Şampiyonlar
Ligi elemelerindeki Zalgiris maçında statü
gereği forma giyemeyen Icardi, sonrasın-
daki 27 karşılaşmada da sahaya çıktı. Çık-
tığı 27 resmi müsabakada 17 kez fileleri
havalandıran Icardi, ilk kez bir maça çık-
madı. Fenerbahçe maçında aldığı darbe
sonrası yüz kemiklerinde kırık oluşan
Mauro Icardi'nin bir süre oynamamasına
karar verilmişti.

Angelino yine kadroda yok

Teknik direktör Okan Buruk, İspanyol sol
bek Angelino'yu yine kadroya almadı.

Sarı-kırmızılı takımın Süper Lig'de son 2
haftada yaptığı VavaCars Fatih Karagüm-
rük ve Fenerbahçe maçlarının kadrosuna
alınmayan 27 yaşındaki futbolcu, Konyas-
por mücadelesinde de 21 kişi arasına gire-
medi. Konyaspor maçıyla Angelino'nun
üst üste forma giymediği Süper Lig müsa-
baka sayısı 8'e yükseldi. Angelino, bu sü-
reçte sadece UEFA Şampiyonlar Ligi'nde
3 karşılaşmada süre aldı.

Ahmet Çalık unutulmadı

Galatasaray takımı, eski milli futbolcuları
Ahmet Çalık'ı vefatının 2. yılında andı.
Konyaspor'da forma giyerken 11 Ocak
2022'de geçirdiği trafik kazasında hayatını
kaybeden eski Galatasaraylı Ahmet Çalık
için soyunma odasında dolap ayrıldı. Bu
alana üzerinde Ahmet Çalık'ın fotoğrafı-
nın olduğu ve "Kalbimizdesin Ahmet
Çalık" yazılı tişört asıldı. Aynı tişört, mü-
sabaka sırasında Galatasaray yedek kulü-
besinde bir koltuğa konuldu.

Deniz ilk Süper Lig maçına çıktı

Konyaspor'un 18 yaşındaki file bekçisi
Deniz Ertaş, kariyerindeki ilk Süper Lig
maçında Galatasaray'a karşı mücadele
etti. Konyaspor'da bu sezon yapılan 17
maçın tamamında kaleyi koruyan Fransız
file bekçisi Paul Bernardoni, Galatasaray
müsabakasının kadrosuna alınmadı. İs-
tanbul deplasmanında maça 18 yaşındaki
Deniz Ertaş ilk 11'de başladı. Alt yaş milli
takımlarda da forma giyen Deniz, ilk
Süper Lig maçına çıktı.

Abdülkerim Ahmet Çalık'ı andı

Galatasaray'ın tecrübeli stoperi Abdülkerim
Bardakcı, eski takımı Konyaspor'un ağlarını
havalandırdı. Geçen sezon başında yeşil-be-
yazlı ekipten transfer edilen Abdülkerim,
mücadelenin 63. dakikasında şık bir golle
takımını 1-0 öne geçirdi. Abdülkerim, 90+3.
dakikada ise skoru 3-0'a getiren golü kay-
detti. İlk golün ardından yedek kulübesine
giden 29 yaşındaki savunma oyuncusu, Ga-
latasaray ile Konyaspor'da da forma giyen
merhum milli futbolcu Ahmet Çalık'ın fo-
toğrafının olduğu ve "Kalbimizdesin Ahmet
Çalık" yazılı tişörtü kaldırdı. Abdülkerim
Bardakcı, bu sezon Süper Lig'de 3, top-
lamda ise 4 gole ulaştı.

Zaha, toplamda 7 gole ulaştı

Konyaspor maçında fileleri havalandıran 

Wilfried Zaha, sarı-kırmızılı formayla 7.
kez fileleri havalandırdı. Galatasaray'ın
sezon başında kadrosuna kattığı Zaha,
Süper Lig'de 14, toplamda ise 21. resmi
maçına çıktı. Karşılaşmanın 90. dakika-
sında ağları havalandıran tecrübeli fut-
bolcu, Galatasaray kariyerinde Süper
Lig'deki 6, toplamda ise 7. golünü kay-
detti.

Barış Alper cezalı duruma düştü

Galatasaraylı futbolcu Barış Alper Yıl-
maz, bu sezonki 4. sarı kartını görerek ce-
zalı duruma düştü.Konyaspor mücadelesi
öncesi 3 sarı kartla sınırda olan Barış
Alper, karşılaşmanın 79. dakikasında
hakem Ali Şansalan tarafından sarı kartla
cezalandırıldı. Bu kartla cezalı duruma
düşen sarı-kırmızılı futbolcu, 11 Ocak
Perşembe günü deplasmanda EMS Yapı
Sivasspor ile yapılacak 16. hafta erteleme
mücadelesinde forma giyemeyecek. Ay-
rıca bu sezon 3. kez sarı kart gören Abd-
ülkerim Bardakcı da sınıra
geldi.Sahasında 26 maçtır yenilmiyorGa-
latasaray, Süper Lig'de sahasında çıktığı
son 26 maçta mağlup olmadı. Ligde ta-
raftarı önündeki son yenilgisini geçen
sezon iç sahada çıktığı ilk karşılaşma olan
Giresunspor maçında yaşayan sarı-kırmı-
zılılar, sonrasındaki 26 mücadeleyi kay-
betmedi. Galatasaray, söz konusu süreçte
Seyrantepe'de çıktığı lig karşılaşmalarında
24 galibiyet, 2 beraberlik yaşadı. AA

GALATASARAY’DA Fenerbahçe derbisinde yü-
züne aldığı darbe sonucu yüz kemiklerinde kırık
oluşan Mauro Icardi’nin bir süre forma giymeye-
ceği kulüp tarafından açıklanmıştı. Hem yüzün-
deki kırık hem de ayağındaki sakatlık nedeniyle
dinlemesi gereken Arjantinli golcünün, Süper
Lig’in 21’inci haftasında Trabzonspor derbisinde

formasına kavuşması bekleniyor.

4 maç kaçıracak

Özellikle plastik cerrah ve kulak burun boğaz
doktorlarının oyuncunun yüzüne alabileceği
darbeler sonrasında daha büyük sıkıntı yaşaya-
bileceğini ifade ederken, herhangi bir operas-

yon geçirmesine de gerek olmadığı belirtildi.
Yıldız futbolcunun yüzündeki kırıkların kayna-
ması beklenirken, oyuncu riske edilmeyecek.
Yıldız futbolcu bu süreçte Süper Lig’de Kon-
yaspor, Sivasspor ve Kayserispor, Türkiye Ku-
pası’nda ise Ümraniyespor karşılaşmalarında
görev alamayacak. DHA

Galatasaray’ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi, Süper Lig’in 21’inci haftasında
deplasmanda oynanacak Trabzonspor maçıyla birlikte formasına kavuşacak

T.C. İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı Meclis Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 sayılı kararı ve Cumhur-
başkanlığı’nın 30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan 2021/14 sayılı Tasarruf
Tedbirleri Genelgesi Doğrultusunda Aşağıdaki Duyuru Yapılmaktadır.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Aralık Ayı Toplantıları 11-12-13-14 Aralık tarihli Birle-
şimlerine Ait Meclis Karar Özetleri

-1458, 1460, 1462, 1463, 1464, 1469, 1470, 1478, 1488, 1489, 1499, 1504, 1506  sayılı mec-
lis kararlarının oyçokluğu ile kabulü; 
-1447 sayılı meclis kararının meclis üye tam sayısının salt çoğunluğu ile kabulü; 
-1395-1446 arası; 1448-1457 arası; 1459, 1461, 1465-1468 arası; 1471-1477 arası; 1479-
1487 arası; 1490-1498 arası; 1500-1503 arası; 1505, 1507-1523 arası;  sayılı meclis kararla-
rının oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.

Aralık ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbulweb sayfasından ulaşılabilir.   

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1963068)

Trabzonspor maçında sahada olacak!
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Trendyol Süper Lig'in 19. haftasında konuk ettiği TÜMOSAN
Konyaspor'u 3-0 yenen Galatasaray, zirve takibini sürdürdü

Galatasaray, Süper Lig'de bu
sezon sahasında puan kaybı
yaşamayan tek takım konu-
munda.Bu sezon RAMS Park'ta
çıktığı 9 maçı da kazanan sarı-
kırmızılı ekip, taraftarı önünde
puan kaybetmedi. Sarı-kırmızılı
takım, Süper Lig'de en iyi sa-
vunma yapan takım olarak da
dikkati çekiyor. Ligde çıktığı 17
maçta 35 gol atan Galatasaray,
kalesinde ise 9 gol gördü. Yap-
tığı maçların 11'inde kalesini
gole kapatan sarı-kırmızılı
ekip, ligin en az gol yiyen ta-
kımı oldu.
Konyaspor'a yine ye-
nilmedi

Galatasaray, lig tarihinde Kon-
yaspor ile İstanbul'da yaptığı
hiçbir maçı kaybetmedi. Taraf-
lar arasında İstanbul'da yapı-
lan 23 lig maçından 19'unu
sarı-kırmızılılar kazandı, 4'ü
berabere bitti, yeşil-beyazlılar
deplasmanda galip gelemedi.
İstanbul'da ev sahibi ekip 54,
konuk takım ise 16 gol attı.
Kerem Aktürkoğlu'na
moral

Galatasaray taraftarı, 2 net gol
pozisyonundan yararlanama-
yan kaptan Kerem Aktürkoğ-
lu'na tezahüratla moral verdi.
Tecrübeli futbolcu, mücadelenin
17 ve 85. dakikalarda net 2 gol
pozisyondan yararlanamadı.
Kaçırdığı 2 pozisyondan sonra
oyundan çıkan Kerem'e taraf-
tarlar alkış ve tezahüratlarla
destek oldu.
Genç oyuncuların ilk
heyecanı

Galatasaray'ın genç futbolcu-
ları Efe Akman, Eyüp Aydın ve
Ali Turap Bülbül, kariyerlerinin
ilk Süper Lig maçına çıktı. Sarı-
kırmızılı takımın altyapısından
yetişen Efe ve Ali ile sezon ba-
şından Almanya'nın Bayern
Münih takımından transfer edi-
len Eyüp, 90+2. dakikada
oyuna dahil oldu. Eyüp Aydın,
90+3. dakikada Abdülkerim
Bardakcı'nın kaydettiği golde
ortayı yaptı.
Deniz'den beğenilen
performans

TÜMOSAN Konyaspor'un 18 ya-
şındaki kalecisi Deniz Ertaş,
gösterdiği performansla be-
ğeni topladı. Kariyerindeki ilk
Süper Lig maçına Galatasaray
karşısında çıkan Deniz, müca-
delenin ilk yarısında 3 önemli
kurtarışa imza attı. Genç file
bekçisi, takımının devre ara-
sına gol yemeden girmesinde
başrolü oynadı. Mücadelenin
ikinci yarısında kalesindeki 3
gole engel olamayan Deniz
Ertaş, buna rağmen iyi bir per-
formansa imza attı. Galatasa-
ray Teknik Direktörü Okan

Buruk, Trendyol Süper Lig'in 19.
haftasında RAMS Park'ta TÜ-
MOSAN Konyaspor'u 3-0 yen-
dikleri maçın ardından
düzenlenen basın toplantısında
açıklamalarda bulundu. Zor-
lanmalarına rağmen kazandık-
larını aktaran Buruk, "Bizim için
zorlu bir maçtı. Bugün 8 oyun-
cumuz kadroda değildi. Sahaya
çıkacak 11'imizin hepsi çok iyi,
hazır ve odaklanmış durum-
daydı. Antrenman performans-
ları çok iyiydi. Maçın başında
da bunu gördük. Zor bir takıma
karşı oynadık. Konyaspor, az
pozisyon veren, az pozisyona
giren bir takımdı ama bugün
çok fazla şut attık. Gol beklenti-
miz yüksekti. Ancak Konyas-
por'un girdiği çok net bir
pozisyon vardı. Zaman zaman
kulübede korkularımız oldu
ama maçı 3-0 kazandık. Bütün
oyuncularıma teşekkür ediyo-
rum." diye konuştu.
İçimizde herhangi bir
sorun yok

Buruk, basında yer alan öde-
melerin aksaması nedeniyle
takım içinde huzursuzluk yaşan-
dığına yönelik haberlerin ger-
çeği yansıtmadığını dile getirdi.
Çıkan haberlerde art niyet ara-
dıklarını belirten tecrübeli tek-
nik adam, şunları kaydetti:
"Böyle bir sıkıntımız, sorunumuz
yok. Takım içindeki bütün oyun-
cular, ben dahil tüm teknik
heyet, Galatasaray'a hizmet et-
tiğimiz için büyük bir onur ve
gurur duyuyoruz. Bunun dışında
içimizde herhangi bir sorun yok.
Bu zamana kadar hiçbir sorun
olmadı. Kadromuzda 8 eksik
vardı. Kulübemizde geçen sene-
den beri hazırladığımız gençler
vardı. Galatasaray, takımı bu
kadar eksiğe rağmen aynı kon-
santrasyonu, isteği ve oyunu or-
taya koyabiliyorsa bu,
'Galatasaraylı oyuncular içeride
mutlu, keyfi yerinde.' demektir.
Galatasaray'ı şampiyon yap-
mak için elimizden geleni yapa-
cağız. Sezon başından beri
birçok şey çıktı. Bizi karıştırmak
için tabii ki bir şeyler çıkacak.
Bunu normal karşılıyoruz.
Önemli olan bizim saha içi per-
formansımız. Oyuncularımın
hepsine teşekkür ediyorum. Bu
maça ekstra önem verdiler. Hiç-
bir oyuncunun eksikliğini arat-
madılar. Oyuncularımın hepsi
çok değerli."

Evinde puan
kaybetmeyen
tek takım

Kerem'in katkısı inanılmaz
Okan Buruk, takım kaptanlarından Kerem
Aktürkoğlu'nun Türk futbolu için önemli bir değer
olduğunu söyledi. Sarı-kırmızılı takımın teknik direk-
törü, kaçırdığı gollerden sonra Kerem Aktürkoğlu'na
taraftarın destek ve moral vermesiyle ilgili,
"Taraftarımızın hata yapan, gol pozisyona girip
kaçıran oyuncularımıza destek vermesi bugünün en
güzel ve sevindirici yanıydı. Klişe ama önemli olan
pozisyona girmek. Kerem'in attığı goller ve yaptığı

asistlerle Galatasaray'ın zaferlerine inanılmaz katkısı
var. Onu böyle değerlendirmek lazım. Çok önemli
sayılara ulaştı. Kerem bizim için çok önemli ve
değerli, bu takımın başarısında pay sahibi.
Taraftarımız da bugün Kerem'in yanındaydı. Bence
maçın en güzel görüntülerinden biriydi. Kerem daha
çok pozisyona girecek, gol atacak, asist yapacak.
Kerem hem bizim hem de milli takımımız için önemli
bir değer." ifadelerini kullandı.
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B ordo-mavili takım, Abdullah Av-
cı'nın takımın başında sahaya
çıktığı 103 lig maçında 58 galibi-

yet, 31 beraberlik alırken 14 karşılaş-
mada mağlubiyet yaşadı. Ligde ilk
olarak 2020-2021 sezonunun 8. haftası
sonrası göreve gelen Abdullah Avcı ida-
resinde bordo-mavililer, 32 maçta 18
galibiyet, 11 beraberlik, 3 mağlubiyetle
sezonu tamamladı. Karadeniz ekibi,
şampiyonluğa ulaştığı 2021-2022 sezo-
nunda ise Avcı ile 23 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 3 mağlubiyet aldı. Trabzonspor,
Abdullah Avcı'nın takımdan ayrıldığı
2022-2023 sezonunun 23 haftalık bölü-
münde, 11 galibiyet, 5 beraberlik, 7
mağlubiyet almıştı.

Bu sezon Avcı ile tek
mağlubiyet

Trabzonspor, bu sezon teknik direktör
Nenad Bjelica'nın görev yaptığı ilk 8 haf-
tada 4 mağlubiyet aldı. Abdullah Avcı'yı
daha sonra takımın başına getiren Trab-

zonspor, deneyimli teknik adam yöneti-
minde ise 10 karşılaşmada sadece 1
kez mağlup oldu. 6 karşılaşmayı kaza-
nan Karadeniz ekibi, 3 maçta da saha-
dan beraberlikle ayrıldı. Karadeniz ekibi,
bu maçlarda Corendon Alanyaspor'u 1-
0, Fenerbahçe'yi 3-2, TÜMOSAN Kon-
yaspor'u 2-1, Gaziantep FK'yi 3-1,
İstanbulspor'u hükmen 3-0, MKE Anka-
ragücü'nü 1-0 yenerken, VavaCars Fatih
Karagümrük'le 0-0, EMS Yapı Sivasspor
ile 3-3, Rams Başakşehir ile1-1 bera-
bere kaldı. Trabzonspor, Avcı ile bu
sezon tek yenilgisini sahasında Mondi-
home Kayserispor karşısında son dakika
golüyle 1-0 mağlup olarak yaşadı.

Puan ortalaması 2,1

Trabzonspor, Abdullah Avcı yönetiminde
görev yaptığı 103 lig maçında 1,99 gol
ortalaması yakaladı. Ligde 3. sırada bu-
lunan Karadeniz ekibi, bu sezon ise Avcı
ile 10 karşılaşmada 21 puan toplayarak
2,1 puan ortalaması elde etti. AA
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Trendyol Süper Lig'in
ilk yarısının son

haftasında deplasmanda
MKE Ankaragücü'nü 1-0

yenen Trabzonspor, teknik
direktör Abdullah Avcı

yönetiminde rakiplerine
kolay boyun eğmiyor

Beşiktaş'ta teknik direktörlük görevine getirilen
Fernando Santos, siyah-beyazlı futbol
takımında görev yapacak 60. çalıştırıcı olacak
siyah-beyazlı kulübün 1911 yı-
lında başlayan 113 yıllık futbol ta-
rihinde 33'ü yabancı ve 26'sı Türk
olmak üzere toplam 59 teknik
adam görev yaptı. Beşiktaş Futbol
Takımı'nda 13 ülkeden 33 yabancı
teknik direktör görev aldı. Siyah-
beyazlıları 7 Yugoslav, 5 Alman,
4'er İtalyan ve İngiliz, 3 Macar,
2'şer Rumen ve Fransız ile birer
Avusturyalı, Bulgar, Galli, İspan-
yol, Portekizli ve Hırvat teknik di-
rektör çalıştırdı. Portekizli çalıştırıcı
Fernando Santos, Beşiktaş'ın 34.

yabancı teknik direktörü olarak ka-
yıtlara geçti. Santos, vatandaşı
Carlos Carvalhal'ın ardından
siyah-beyazlı ekipte görev yapacak
ikinci Portekizli teknik adam ola-
cak.

Yabancı hocalar iyi geldi

Beşiktaş, Süper Lig'de elde ettiği 14
şampiyonluğun 10'unu yabancı
teknik direktörler yönetiminde ya-
şadı. Siyah-beyazlı takım, ligdeki
şampiyonluklarının 4'ünü 3 farklı
Yugoslav teknik adamla elde etti.

İngiliz çalıştırıcı yöneti-
minde 3 kez kupayı müze-
sine götüren Beşiktaş, birer
defa da Macar, Alman ve
Rumen çalıştırıcılar yöneti-
minde şampiyonluk ipini gö-
ğüsledi. "Kara Kartal" Türk
teknik direktörlerle ise Süper
Lig'de 4 kez kupayı kaldırmayı
başardı. Siyah-beyazlı ekip, ligde
Mustafa Denizli, Şenol Güneş
(2) ve Sergen Yalçın ile şampiyon-
luğa ulaştı. AA
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Beşiktaş'ta stoper transferi için bir iddia da 
İngiltere basınından geldi. Siyah-beyazlılar,
Newcastle United'ın 30 yaşındaki stoperi 
Jamaal Lascelles'ı transfer listesine aldı
Devre arası transfer döneminin baş-
lamasına kısa bir süre kala, Avru-
pa'da yeni transfer iddiaları ortaya
atılıyor. Eric Bailly'nin takımdan gön-
derilmesi, Daniel Amartey'in de iste-
nilen performansa ulaşamaması
üzerine savunma hattına transfer
yapması beklenen siyah-beyazlılar,
Newcastle United'ın 30 yaşındaki İn-
giliz stoperi Jamaal Lascelles'ı kadro-

suna katmak istiyor. Newcastle for-
masıyla 22 maçta görev alan Lascel-
les, son haftalarda Fabian
Schar-Sven Botman ikilisinin arka-
sında kalmış durumda... İngiliz eki-
biyle geçtiğimiz yıllarda
Championship'te şampiyonluk da ya-
şayan ancak özellikle son haftalarda
geri planda kalan Lascelles'in sözleş-
mesi sezon sonunda sona eriyor. AA

beşiktaş'ın 60'ıncı
teknik direktörü

Var mı Fatih hocaya

yan bakan!
Yunanistan Süper Ligi ekiplerinden Panathinaikos, teknik direktör
Fatih Terim ile çıktığı ikinci maçta Panaitolikos'u 2-1 mağlup etti

Ligin 17. haftasında Panaitoli-
kos'u konuk eden Panathinai-
kos'a galibiyeti, 51 ve 89.
dakikalarda Andraz Sporar'ın
golleri getirdi. Panaitolikos'ta
Levan Shengelia, 90+2'de bul-
duğu gol ile farkı bire indirse de
başka gol olmayınca Panathi-
naikos, karşılaşmadan 2-1 galip

ayrıldı. Bu sonuçla Fatih 
Terim yönetimindeki Panathi-
naikos, 2. maçını da kazandı. 
Bu galibiyetle Panathinaikos,
puanını 40'a yükselterek maç
fazlasıyla 38 puanlı PAOK'un
önünde liderlik koltuğuna otu-
rurken, 14 puanlı Panaitolikos
ise 11. sırada kaldı.

PSG  gol
olup yağdı
Paris Saint Germain, Fransa Kupası'nda
konuk olduğu Revel'i tarihi farkla
mağlup ederek bir üst tura yükseldi    
Fransa Kupası Son 64 Turu maçında Paris Saint
Germain (PSG), deplasmanda Fransa Amatör Ligi
ekiplerinden Revel'e konuk oldu. Karşılaşmayı 9-0 kaza-
nan PSG, bir üst tura adını yazdırdı. Pierre-Fabre Stad-
yumu'nda oynanan ve Kylian Mbappe'nin Hat-Trick
yaptığı karşılaşmada goller, biri kendi kalesine olmak
üzere, altı farklı isimden geldi. PSG'yi son 16 turuna ta-
şıyan golleri 16, 45 ve 48. dakikalarda Kylian Mbappe,
38. dakikada Maxence N'Guessan kendi kalesine, 43.
dakikada Marco Asensio, 71. dakikada penaltıdan
Gonçalo Ramos, 76 ve 90. dakikalarda Randal Kolo
Muani, 87. dakikada Cher Ndour kaydetti. Bu tarihi ga-
libiyetle Paris temsilcisi, Fransa Kupası'nda Son 32 Tu-
ru'na yükselirken, SA Guerande ve Blagnac'ı eleyerek
PSG'ye rakip olan Revel kupaya veda etti. 



Başakşehir Belediyesi, “bir gün değil, her
gün” anlayışıyla Başakşehirli kadınların ve
genç kızların hayatına değer katan çalışmala-
rına her geçen gün yenilerini ekliyor. Necip
Fazıl Kısakürek Kültür Yaşam Parkı’ndaki
yeni yerinde hizmet vermeye devam eden Ba-
şakşehir Kadın Aktivite Merkezi BAKMER’in
faaliyetleri, Başakşehirli kadınlardan yoğun

ilgi görüyor. Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin

Kartoğlu da
BAK-

MER’i ziyaret ederek, hem çalışmalar hak-
kında bilgi aldı hem de Başakşehirli kadınlarla
bir araya geldi.

BAKMER’de her alanda eğitim

BAKMER’de eğitim faaliyetlerinin sürdüğünü
belirten Başkan Kartoğlu, “Diyetisyen hizme-
timizden sanat terapisine, kum tepsisi eğitim-
lerinden tasarım ve iyileştirme atölyelerimize
kadar birçok başlıkta Başakşehirli kadınları-
mızı alanında uzman isimlerden ders almaya
davet ediyorum. BAKMER Sedirli Oda Atöl-
yeleri, BAKMER Bahçe Atölyesi, gençleri-
mize yönelik atölyelerimiz, her cuma tefsir

derslerimiz, dikiş atölyemiz, ebru sınıfımız,
el sanatları ve meslek edindirme kursla-

rımızla BAKMER kadınlar korosu
eğitimlerimiz ara vermeden sürü-

yor.” diye konuştu.

Her birine inanıyorum

Eğitimlere ilişkin baş-
vuru süreci hakkında

da bilgi veren Başkan
Kartoğlu, “Eğitim-

lere başvuru sü-
reci çok pratik.
Başakşehirli
mobil uygula-
mamızı kulla-
narak,
Başakşehirli
kadınları-
mız iste-
dikleri
eğitime
kolaylıkla
başvu-
ruda 
bulunabi-
liyor. Ba-
şakşehirli
kadınları-
mız her
şeyin en iyisi
ve en güze-

line layık. Bu
fırsatları da

çok iyi değer-
lendireceklerine

canıgönülden
inanıyorum.” şek-

linde konuştu.
YAKUP TEZCAN
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g örme engelli sanatseverler, canlı
betimleme uygulaması ile mekân,
zaman, karakterler ve sessiz geli-

şen olaylar gibi sesli olmayan görsel öğe-
lerin diyalog aralarında anlık olarak
anlatılmasıyla tiyatroyu ayrıntıları kaçır-
madan deneyimleyebiliyorlar. Ayrıca
canlı betimlemeye ek olarak, oyundan
önce düzenlenen özel bir sahne turu ile
sahnedeki dekor görme engelli sanatse-
verlere betimleniyor; uygun olan objeler,
kostümler ve dekorun görme engelli ziya-
retçilerin dokunarak tanımasına imkân
sunuluyor. İşitme engelli sanatseverler
için ise üst yazı sistemi kullanılarak; diya-
logların üst yazı şeklinde verilmesi yolu
ile oyunun işitme engelliler için erişilebilir
hale getirilmesi sağlanıyor.

Mutluluk veriyor

Proje ile ilgili olarak Türk Telekom Ku-
rumsal İletişim Direktörü Arif Sancakta-
roğlu, “Türkiye’nin lider bilgi ve iletişim
teknolojileri şirketi olarak, teknolojinin
verdiği imkanları iyilik ve faydaya dönüş-
türmek için çalışıyoruz. ‘Türkiye’ye
Değer’ çatısı altında yürüttüğümüz ku-
rumsal sosyal sorumluluk çalışmaları-
mızla farklı ihtiyaçlara sahip herkesin
sanatın güzelliklerini ve kültürel zengin-
likleri keşfetme fırsatına sahip olmasını
sağlamayı amaçlıyoruz. Bu motivas-
yonla erişilebilir yaşam için yeni teknolo-
jiler geliştiriyor, engelli bireylerin hayatını
kolaylaştıran uygulama ve projeleri ha-
yata geçiriyoruz. Örneğin, teknoloji ala-
nındaki bilgi birikimimizi kültür ve sanat
alanına aktardığımız, herkes için erişilebi-
lir iletişim yaklaşımımızla ana destekçisi
olduğumuz Atatürk Kültür Merkezi’nde
görme ve işitme engelli kullanıcıların ka-
palı ve açık alanlarda rahat yön bulmala-
rını sağlayan Sesli Adımlar
uygulamamızı kullanıma sunmuştuk.
Şimdi de Devlet Tiyatroları Genel Mü-
dürlüğü’nün iş birliğiyle tiyatro oyunla-
rında görme ve işitme engelli
sanatseverlere yönelik canlı betimleme ve
üst yazı uygulamalarını hayata geçiriyo-
ruz. Ana destekçisi olduğumuz, kültür ve
sanatın kalbi AKM’nin özel hizmetleri-
mizle engelleri aşan bir merkeze dönüş-

mesinden mutluluk duyuyoruz. Türk Telekom olarak,
toplumsal bağları güçlendiren kültür sanatta erişilebilir-
liği destekleyerek, teknolojiyi insanların iyilik ve faydasına
sunan bir kurum olma vizyonumuzla çalışmalarımızı
sürdüreceğiz” dedi.

Bu öykü herkese ulaşacak

İstanbul Devlet Tiyatrosu Müdürü Mehmet Fatih Dok-
göz ise “Tiyatro daima insana öyküsünü anlatmak için
var olmuştur. Biz oyuncular sahneye adım attığımız anda
salonu dolduran seyirciyle aramızda oyun metninden
daha derinde bir ilişki başlar. Biz onları oyunun metniyle,
yarattığımız karakterlerle, jestlerimizle, mimiklerimizle
ve dekorumuzla farklı farklı yaşamlara konuk ede-
riz; seyirci nidasıyla, nefesiyle, kahkahasıyla, al-
kışıyla bize kendi baktığı pencereden hayatı
anlatır… Bu, insanlığın var olduğu gün-
den beri böyledir. Bu amaçla çıktığı-
mız tiyatro yolculuğumuzda,
İstanbul Devlet Tiyatrosu olarak
Türk Telekom ve AKM ile iş bir-
liği içinde çalıştığımız ‘Erişile-
bilir Tiyatro’ projesi daha
çok seyirciye ulaşıp doku-
nabilme imkânı sağlaya-
cak yapısı dolayısıyla
bizleri çok heyecanlan-
dırıyor. Sesli betim-
leme, üst yazı ve
sahne turu gibi 
tekniklerin kullanı-
mıyla, görme ve
işitme engelli 
seyircilerimiz
için de oyunları-
mızın takibi ko-
laylaşıp sözü
derinleşecek.
Sözsüz jestleri-
mize, mimikleri-
mize ve
dekorlarımızdaki
incelikli detaylara
dair bilgileri çoğal-
dıkça oyunlarımız-
dan aldıkları keyif de
zenginleşecek. Bu da
bizi, öykümüzü herkese
ulaştırmak üzere çıktığı-
mız yolda bir adım daha
ileriye götürmüş olacak”
dedi. DHA

Aşk hayatıyla 
ilgili konuşan
Berrak Tüzünataç
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kapatmadı
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Geçen gece Arnavut-
köy'deki bir balıkçıdan 
çıkarken görüntülenen 
Berrak Tüzünataç, 2024'e
girmenin sevincini arkadaş-
larıyla paylaştığını söyledi.
Tüzünataç, “Arkadaşları-

mızla buluştuk, yeni yılı 
sağ salim tamamlamayı 
diliyorum. Zorlu olaylar
yaşadık” dedi. Aşk haya-
tına dair de konuşan ünlü
oyuncu, "Şu anda yalnızlı-
ğımı bozma peşinde 

değilim. Ancak eğer biri çı-
karsa, hayır demem. Bu
arayış içinde değilim, ama
keyfim yerinde. Yalnızlık
gerçekten bana iyi geldi"
şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ

AşkA 
kApılArı
Açık

Türk Telekom ve Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü İstanbul Devlet Tiyatrosu iş
birliğiyle görme ve işitme engelli bireylerin kültür ve sanat etkinliklerine katılımını
artırmak amacıyla ‘Erişilebilir Tiyatro’ projesini başlatıldı. AKM Devlet Tiyatrosu
oyunlarında üst yazı ve canlı betimleme uygulamalarını hayata geçirerek; görsel,
işitsel ve fiziksel engelleri aşan bir deneyim sunmayı amaçlıyor

engelyok
Erişilebilir Tiyatro projesi kapsamında, AKM’deki
Devlet Tiyatrosu oyunlarının düzenli aralıklarla
görme ve işitme engelli bireylerin erişimine açıl-
ması hedefleniyor. Proje, 6 Ocak’ta AKM Tiyatro
Salonu’nda sahnelenen, İstanbul Devlet Tiyatrosu
yapımı, Türk Tiyatrosu’nun önemli yazarlarından
Oktay Arayıcı’nın kaleme aldığı, rejisörlüğü Zafer
Algöz tarafından gerçekleştirilen ‘Rumuz Gonca-
gül’ adlı tiyatro eseriyle başladı. Oyunun davetlisi
görme ve işitme engelli sanatseverler, engelsiz bir
deneyim yaşayarak tiyatro-
nun keyfini çı-
kardı.

TİyaTro İcİn
İlk oyun büyük

alkış aldı

kaDınlar
en iyisine layık

Başakşehirli kadınların
ve genç kızların
hayatına değere katan
Başakşehir Kadın 
Aktivite Merkezi 
(BAKMER), yeni 
yerinde hizmetlerine
doludizgin devam
ediyor. BAKMER’in yeni
merkezini ziyaret eden
Kartoğlu, “Başakşehirli
kadınlarımız her şeyin
en iyisi ve en güzeline
layık” dedi
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Kadıköy Belediyesi, günümüzde kullanımı giderek artmaya başlayan elektrikli 
otomobiller için ilçenin 23 noktasına şarj istasyonu kurmak için çalışmalara başladı

GElİşEn teknoloji ile birlikte elektrikli araç kullanım oranının ülke ge-
nelinde hızla artması nedeniyle harekete geçen Kadıköy Belediyesi,

kentte bu yöndeki altyapıyı güçlendirmeye yönelik çalışma başlattı. Kadı-
köy Belediyesi, Kadıköy’ün 23 noktasına

elektrikli şarj istasyonu tesis etmek için ça-
lışmalarını sürdürüyor. Çalışmalar kapsa-

mında 18 noktada fizibilite çalışmaları
tamamlanmış ve 5 tanesinin de alt yapı çalış-

maları tamamlanmak üzere. Çok yakında aktif
hâle gelecek elektrikli şarj istasyonları Fener-
bahçe Khalkedon, Moda İDEA, Evlendirme Dai-
resi, Alan Kadıköy ve Caddebostan Kültür
Merkezi’nde olacak.

Çevreci bir anlayış 

Kadıköy Belediye Başkanı Av.şerdil Dara Odabaşı

günümüzde kullanımı giderek artan ve çevre dostu elektrikli araç-
larla ilgili; “Düşük karbonlu ulaşım ağının geliştirilmesi ve kentimizde
elektrikli araç kullanımını teşvik amacıyla kurum bina ve tesisleri-

mizde, elektrikli araçların şarj edilebileceği
yaygın bir şarj istasyonları ağı kurulması ça-
lışmaları kapsamında uygulamalarımıza başla-
dık.  4 Ekim 2023 tarihinde WATT e-şarj firması
ile Belediyemiz arasında imzalanan protokol ile 18
noktada fizibilite çalışmamız tamamlandı ve bunlar-
dan öncelikli olarak  5 tanesinde alt yapı çalışmaları
tamamlanmak üzere. Çok yakında aktif hâle gelecek
elektrikli şarj istasyonlarımızı görebileceksiniz. Bu sa-
yede; daha temiz, daha yeşil ve daha adil bir yaşam
için geliştirdiğimiz politikalarımızla sadece bugünün
değil, aynı zamanda geleceğin Kadıköyünü inşa ediyo-
ruz” dedi. HABER MERKEZİ 

Devrim erbil fark yarattı

Devlet Sanatçısı Prof. Devrim Er-
bil’in ikonik İstanbul eserlerinden
oluşan ‘Umut ve Kuşlar’ tişört
koleksiyonunu Trendyol, sanat-
severlerle buluşturuyor. Sı-

nırlı sayıda üretilen ve 6 farklı uni-
sex tişörtten oluşan özel koleksiyon,
Trendyolmilla’da satışa sunuldu.
Koleksiyona, Prof. Devrim Erbil’in
‘İstanbul Red’, ‘Poetic Abstraction

Galata’, ‘Istanbul Golden Horn’,
‘Heavenly Attraction’, ‘Blue ve Rit-
mik Soyutama’ gibi ünlü eserleri
ilham verdi. Tişörtlerin satışların-
dan elde edilecek gelir ise deprem-

zede üniversite öğrencilerine 
destek için Türk Eğitim Vakfı (TEV)
iş birliğinde hayata geçirilen
“Trendyol Kalpten Kalbe Burs
Fonu”na aktarılacak. 

Trendyol, resim sanatının önde gelen temsilcilerinden Devlet Sanatçısı Prof. Devrim Erbil ile iş birliğini duyurdu. 
Trendyol, Erbil’in ikonik İstanbul eserlerinden oluşan ‘Umut ve Kuşlar’ tişört koleksiyonunu hazırladı
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